
T

RÁMCOVÁ SMLOUVA
O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ A O 
PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ 
A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ

UzmiFaná v souladu a g 1746 odsL 2 zákona & 88/2012 Sb., občanského zákoníku (dála |sn .občanský zákoník*) v ptaném znáni.

DÁLE JEN J8MLOUVA- ČÍSLO: 56025 01910 ZÁKAZNÍKA: 10888407
ílSLO SMLOUVY DPMB: 21/808/1050

SMLUVNÍ STRANY:

T-MobJle Czech RepuMle a.e.
SlDLO: KONTAKT:
ULICE: TomfCkova 2144/1
MĚSTO: Praha 4
PSČ: 14800
KC: 64849681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 

BUSINESS:DIČ:
SPISOVÁ ZNAČKA: S. vložka 3787, vedená uMietkáhoaoudu v Praza KODPRQD.MlSTA:

BANKOVNÍ SPOJENI: Komerční banka, aj. 120 00 Praha 2

(dále Jen TMCZ") 
a

Dopravní podnik měata Brna, a.a.
SÍDLO:

ULICE: Hlinky 64/131. Reárfcy
MĚSTO: Brno
PŠČi 60300 1
IČ: 25808881
DIČ
SPISOVÁ ZNAČKA: B 2483 vedsnš u Krajakého aoudu v Brní
ZASTOUPENA:

(dále Jen „Smluvní partner nebo "Zadavatel”)
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále taká Jako „Smluvní ttrany").

ÚVODNÍ USTANOVENI

Smluvní partner zahájil výběrové Mženi na veřejnou zakázku e názvem .Poskytování hlasových a datových služeb prostřednictvím 
mobilního operátora pro DPMB, a.s. * (dále Jen .Zakázka").
Na základě oznámeni Smluvního partnera o výběru nejvhodnějšl nabídky ze dne 19.11.2021 se Smluvní strany dohodly níže uvedeného 
dne na uzavřeni této Smlouvy.

1/4



Rámcová smlouva

SMLOUVA

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. PřBdmětem této Smlouvy Je zejména sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány pil uzavírání Účastnických 

smluv a poskytováni služeb elektronických komunikací v pevných sítích a dalších služeb (dále Jen .Služeb"). Účelem této Smlouvy Je 
rovněž umožnit Smluvnímu partnerovi, aby Jeho zaměstnanci, spolupracovnici I obchodní partned v postavení Oprávněných osob, kteří 
splnili podmínky pro získání statusu Oprávněné osoby, mohli využívat k plnění svých pracovních úkolů a případně I pro svoji osobní potřebu 
Služby aktivované k Účastnickým smlouvám, které Smluvní partner a/nebo Oprávněné osoby uzavřou na podkladě této Smlouvy a TMGZ.

1.2. Předmět této Smlouvy Je dále vymezen nabídkou TMCZ, předeženou TMGZ jako uchazečem dne 15.10.2021 v rámci výše uvedené

Zakázky Smluvního partnera podle příslušných ustanovení ZZVZ (dála Jen Nabídka). Uvedená Nabídka je přiložena k této Smlouvě, přičemž 

předmětem plnění TMCZ se pro účely této Smlouvy rozumí souhrn všech výkonů, dodávek a služeb, Jak Je vymezuje výše uvedená Nabídka.

ia. Místem plnění Je: Území česká republiky a EU.
1 A. Předmětem Zakázky Je poskytování telekomunikačních služeb pro Dopravní podnik města Brna, a.s., realizovaných prostřednictvím 

mobilního operátora v rozsahu a za podmínek specifikovaných v Příloze č. 1 - Technická apeofficaoe* zadávací dokumentace Zakázky.

2. ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
2.1. Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb sl Smluvní strany dohodnou v konkrétní Účastnické smlouvě uzavřená na základě formulářů 

.Účastnická smlouva".
Každá Účastnická smlouva, která vychází z režimu této Smlouvy, Ja uzavírána na dobu určitou v dálce trvání de platnosti Smlouvy a 
obsahuje odkaz na číslo Smlouvy. Smluvní partner se tímto zavazuje odebíral služby elektronických komunikací na podkladě těchto 
Účastnických smluv ode dne jejich aktivace vidy po celou zbývající sjednanou dobu platnosti Smlouvy, která Ja uvedena dále v odsL 5.2. 
Po uplynutí teto sjednaná smluvní doby se trvání Účastnických smluv prodlužuje na dobu neurčitou s tím, že výpovědní doba těchto 
Účastnických smluv bude potom činit v souladu se Všeobecnými podmínkami společnosti T-Mpblle Czech Republic as. (dále táž Jan 
.VPST") Jeden měsíc.

2.2. V souvislosti a indhrlduálně sjednanými podmínkami ve Zvláštních smluvních podmínkách, které tvoří přílohu této Smlouvy, se Smluvní 
strany dohody, že Smluvní partner není oprávněn využít možnosti zakoupení koncových zařízení za zvýhodněnou cenu, a to u všech 
Účastnických smluv.

23. V případě služby T-Moblle Autopark sl Smluvní strany sjednávají speciální podmínky pro uzavření a prodoúženi Účastnických smluv 
definovaných konkrétní Účastnickou smlouvou k dané službě.

3. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
21. Smluvní strany prohlašují, že v den podpisu teto Smlouvy nemalí mázl aebou sjednány Žádné Oprávněné osoby.
22 Jednotlivé Účastnické smlouvy mohou na základě Smlouvy uzavírat také osoby odlišné od Smluvního partnera, Jeou-ll tyto osoby uvedeny 

v aktuálním Seznamu Oprávněných osob; aktuální seznam Oprávněných osob spolu s definicí a dalšími podmínkami platným! pro vznik 
Oprávněných osob a smluvní vztahy vzniklé existencí Oprávněných osob je součástí této Smlouvy (déle také „Oprávněné osoby"). Práva 
a povinnosti Oprávněných osob se řídl touto Smlouvou a dotčenou Účastnickou smlouvou. Smluvní strany se dohody, že rozšíření 
Seznamu Oprávněných osob není možné bez předchozího písemného souhlasu TMGZ. TMCZ Je povinen souhlas udělit v případě, kdy 
Smluvní partner prokáže organizační a majetkový vztah související s předmětem činnosti Smluvního partnera, existující mezi Smluvním 
partnerem a právnickou osobou, se kterou by TMCZ měl uzavřít Účastnickou smlouvu de teto Smlouvy (např. Jde o organizační složku 
zadavatele). TMCZ však není povinen udělit souhlas v případě rodinných příslušníků zaměstnanců nebo v případě Jiných fyzických osob 
bez zaměstnaneckého nebo obdobného poměru vůči Smluvnímu partnerovi. Smluvní strany berou na vědomí, že služby nelze poskytovat 
a faktury a fakturační skupiny pro poskytnuté plnění není možné vystavit na jinou adresu odběratele služeb než Je sídlo Smluvního partnera.

22 Smluvní partner ve smyslu $ 2018 občanského zákoníku prohlašuje, že uspokojí TMCZ, pokud Oprávněná osoba nesplní svůj duh vůči 
TMCZ. Smluvní partner Je ručitelem Oprávněné osoby, a to ve vztahu ke všem dluhům vzniklým v souvislosti s plněním de této Smlouvy 
a na ni navazujících smluv v době, kdy měla Oprávněná osoba status dle této Slouvy. Smluvní partner Je povinen duh Oprávněné osoby 
splnit z titulu ručeni bez zbytečného odkladu pote, co bude k jeho spteěnl TMCZ vyzván. V připadá, že TMCZ nemůže vyzváni dle 
předchozí věty uskutečnit, nebo Jestliže Je nepochybně, ža Oprávněná osoba svůj duh nesplní, zejména v případě Insolvence Oprávněné 
osoby, pak je Smluvní partner povinen splnit dluh Oprávněně osoby bez zbytečného odkladu poté, co se o existenci takového dluhu 
dozvěděl. Ukončení statusu Oprávněně osoby a/nebo ukončeni Smlouvy nemá v8v na trváni povinnosti Smluvního partnera dluh z titulu 
ručení de tohoto odstavce uhradit za Oprávněnou osobu. TMCZ prohlašuje, Se za ručitele dle tohoto článku Smlouvy přijímá I právního 
nástupce Smluvního partnera.

24. Smluvní strany se dohodly, Ze veškerá výše uvedené ustanoveni ohledně ručení ee použijí pouze tehdy, neatanovHI Jinak zvláštní právní 
předpis. Těmito zvláštními předpisy se rozumí např. zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), zákon č. 128/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízeni) a zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze.

4. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY
4.1. Cena za služby poskytované dle konkrétní Účastnické smlouvy a za prodej bude vycházet z cenové nabídky TMCZ uvedené v Nabídce a 

tvoří Přílohu č.2 Smlouvy. Nabídkové cena zpracovaná v souladu se zadávací dokumentací a uvedená v Nabídce Je stanovena jako cena 
nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním Zakázky (např. clo, doprava a manipulace na mleto plněni) a nesmí být 
překročena po celou dobu trváni Smlouvy, vyjma změny sazby DPH či Jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plněni.
Z Jakýchkoliv Jiných důvodů nesmí být cena překročena. TMCZ nemá právo Jednostranně zvýšit ejettoané ceny.

42. Cena za služby a prodej neuvedená v Nabídce se řídí ceníky TMCZ určenými pro zákazníky s Rámcovou smlouvou platnými v době 
poskytování služeb nebo uskutečnění prodeje, pokud se Smluvní strany nedohodly v teto Smlouvě Jinak. Ceník tarifů a služeb pro klíčové 
zákazníky platný ke dni podpisu Smlouvy tvoří její přílohu č. 9.

4.3. Aktuální Ceník tarifů a Služeb pro klíčové zákazníky Je uveden vždy na www.t-moblle.cz/Tlrmy.

e»rtHI«d;vor>Mtav*l;|
2/4

http://www.t-moblle.cz/Tlrmy


Rámoov* smlouva

8. PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ SMLOUVY
5.1. Smlouva Je platná ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami; avšak u smluv, na která dopadá povinnost uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v plotnám 
znění (dole Jen "ZRS"), nabude účinnosti až dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Pokud tato Smlouva podldhá povinnosti uveřejnit JI 
v registru smluv, tak v souladu se ZRS smluvní strany v rámci uveřejnění táto Smlouvy v registru zečemí veškerá osobní údaje a obchodní 
tajemství obsažené zejména ve Zvláštních smluvních podmínkách.

s.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou - 2 roky od zveřejnění Smlouvy v Registru smluv s předpokládaným termínem zahájení plnění 
2B. 11.2521. Všechna Čísla SIM karet budou mít Jednotnou dobu platnosti, a to dva roky od dala zahájení plnění Smlouvy. V případě 
rozšíření počtu SIM karet dojde k Jejich přiřazení ke Smlouvě s dobou platnosti do 27.11.2023 (ukončení Smlouvy).

5.3. Dojde-I! k podstatnému porušení smluvní povinnosti Jednou ze Smluvních stran, Je druhé Smluvní strana oprávněna od Smlouvy odstoupit 
Pokud od Smlouvy odstoupil TMCZ, Je Smluvní partner povinen vrátit TMCZ veškeré slevy poskytnuté na základě této Smlouvy a 
souvisejících dokumentů.
Zánik Smlouvy má vliv neplatnost a účinnost smluvních vztahů vyplývajících z Účastnických smluv Již vzniklých na jejím podkladě 
akceptací formuláře .Účastnická smlouva'., tyto Účastnické smlouvy tedy ukončením Smlouvy zanikají.

8. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
6.1. Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Smlouvou se Rdí ustanoveními obsaženými v Obchodních podmínkách Smlouvy, 

které tvoří Přílohu této Smlouvy. V případě rozporu ustanovení Smlouvy a Její přílohy se použije přednostně úprava v Smlouvě.
6.2. Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytováni Služby (tarifu), která bude dle obchodních podmínek nahrazena Jinou 

Službou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné Cl lepší podmínky a stejnou či nižší cenu jednotlivých komponent 
dané Služby (jako měl Smluvní partner u původní Služby pří zohlednění slev sjednaných ve Smlouvě), TMCZ Je oprávněn nehradit původní 
Službu takovou novou Službou. Smluvní strany se dohodly, že taková změna Smlouvy nevyžaduje její dodatkovém! písemnou formou. O 
ukončení Služby a jejím nahrazením novou Službou bude TMCZ Smluvního partnera Informovat neýrvémS 30 dní předem.

&& Smluvní strany se dohodly, že v režimu Smlouvy bude uzavřeno maximálně 2000 Účastnických smluv, a mobilním Masovým tarifem 
maximálně 1000 Účastnických smluv, s datovým tarifem maximálně 1000 Účastnických smluv. Plfpsdně překročení tohoto počtu není 
možné bez předchozího písemného, sou hlasu'TMCZ. Do tohoto limitu se započítávají všechny aktivní ■ dočasně přerušené Účastnické 
smlouvy.

8L4. V případě, že v průběhu trvání smluvního vztahu dle této Smlouvy bude systém Smluvního partnera, který Je provozován (nebo na Jehož 
provozu se Jakkoliv Jinak podíl) ze strany TMCZ, určen dle z. č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečností, ve znění pozdějších změn 
(dále Jen .ZKB*), Jako prvek nebo systém prvků kritické informační Infrastruktury, kritické komunikační Infrastruktury nebo Jako významný 
Informační systém a Smluvní partner se tak dle ZKB stane správcem Informačního systému kritické informační Infrastruktury, 
komunkafinfho systému kritické Informační Infrastruktury, nebo významného Informačního systému čl Informačního systému základní 
služby (dála Jen .Správce"), je povinen o této skutečnosti písemně Informovat TMCZ, a to do 30 dnů ode dna, kdy se Správcem stal. Tato 
povinnost platí I v případě, kdy takto určený prvek nebo systém prvků kritické Informační Infrastruktury sloe není provozován TMCZ, ale 
TMCZ zajišťuje přímě zahraniční propojení dd veřejných komunkačnfch sítí nebo zajišťuje přímé připojení k určenému prvku nebo systému 
prvků kritické Informační Infrastruktury (významné síť dle ZKB).

6.6. Pokud se Smluvní partner stane Správcem nebo pokud bude TMCZ zajišťoval významnou síť a v táto souvislosti bude TMCZ povinen 
zavést bezpečnostní opatření dle ZKB čl plnit jiné povinnosti, má TMCZ nárok na náhradu účelně vynaložených nákladů spojených 
s přijetím bezpečnostních opatření, přičemž tyto náklady Je Smluvní partner povinen uhradit.

8.6. V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů fyzické osoby Jeckrajfcf za druhou smluvní stranu nebo 
fyzické osoby zapojené do procesu plnění smlouvy (déle společně Jako .Subjekt údq|ů"), a to pro účely:

a) uzavírání a plnění smlouvy;
b) vnitřní administrativní potřeby;
c) ochrana majetku a osob;
d) ochrana právních nároků;
e) tvorba statistik a evidencí;
I) plnění zákonných povinností.

Právními důvody ks zpracování jsou oprávněné zájmy (účely uvedené v bodech a), b), o), d) a e) výše) a plnění právních povinností (účel 
uvedený v bodě f) výše) správce.
Zpracovávanými osobními údaji Jsou IdsntffBtačnf a kontaktní údaje, pracovní čl korporátnl zařazení a záznamy komunikace. V případě 
přístupu do Informačních systémů správce, Jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přidělení přístupu. 
Smluvní strany se zavazují Informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky alp.) o tom, že Jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, 
která Je v pozici správce, zpracovávány a to zejména rozsahu čl. 13 a následující obecného nařízeni o ochraně osobních údajů 2018/670.

7. DALŠÍ UJEDNÁNI SMLUVNÍCH STRAN
7.1. V případě rozporo ustanovení následujících dokumentů se použije pro výklad úprava obsažená v dokumentech v tomto pořadí přednosti; 

1. Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných Informací k Zakázce, 2. Nabídka, 3.1. tato Smlouva, 3.2 čl. 4 Její Přílohy - Smlouvy 
o poskytování služeb v pevných sítích, 4. Smlouva o poskytování služeb v pevných sítích, 5.1. Zvláštní smluvní podmíniv, 5.2. Obchodní 
podmínky Rámcové smlouvy, 6. Všeobecné podmínky. Všeobecnými podmínkami se rozumí rovněž Podmínky zpracovávání osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních údajů. Stejné pořadí dokumentů počínaje č. 1 se použije pro určení obsahu práv a povinností 
Smluvních stran neupravených touto Smlouvou.

7.2. Veškerá práva a povinnosti stanovaná ve všech odstavcích tohoto článku Smlouvy a/nebo v čl. 4 Jeho Přílohy - Smlouvy o poskytování 
služeb v pevných sítích mají v případě rozporo s ostatními ustanoveními této Smlouvy, nebo s ustanoveními kterékoliv z jejích příloh, 
přednost. Přednost zadávací dokumentace včetně veškerých dodatečných Informací k Zakázce před ustanoveními tohoto článku zůstává 
nedotčena.

OcartftKf; wnuksvBl; 29.11.2021 1021:28;
3/4



Rámoová smlouva

& ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI
0.1. TMCZ Je oprávněn v průběhu trvání Smlouvy změnit kontaktní údaje uvedené na první atraně v léto Smlouvě. Smluvní strany ae dohodly, 

2e TMCZ takovou změnu oznámí Smluvnímu partnerovi písemně tamtou doporučeného dopisu bez nutnosti dodatkovat tuto Smlouvu.
8.2. Tento dokument tvoří úplnou smlouvu, Jejíž nedílnou součástí Jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specilltace
Příloha Č. 2 - Mobilní hlasové a datové služby. Pevné hlasové a datové služby
Příloha č. 3 • Smlouva o poskytování služeb v pevných sítích
Příloha č. 4 - ZvláStnl smluvní podmínky
Příloha č. 6 - Obchodní podmínky Rámcové smlouvy
Příloha č. 8 - Věeobecná podmínky společnosti T-Moblle Czech RepubDc a.s.
Příloha č. 7 • Podmínky zpracováni osobních, ktonttflkáfinfch, provozních a lokalizačních údajů 
Příloha č. 8 - Zadávací dokumentace včetně vdech dodatečných Informací k Zakázce 
Příloha č. 8 - Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky

8.3. Pokud není v této Smlouvě výslovně sjednáno Jinak, veškeré změny a dodatky táto Smlouvy musí být učiněny písemně a podepsány 
oprávněnými zástupci Smluvních stran.

8.4. Podmínky uvedené v odsL 8£ Smlouvy mohou být ze strany TMCZ Jednostranně měněny z důvodu změny technických, provozních, 
organizačních nebo obchodních podmínek na straně T-Mobíe, na trhu poskytování Služeb elektronických komunikaci nebo z Jiného 
závažného důvodu. TMCZ má právo Jednostranně změnit obchodní podmínky a Smluvní partner oprávněn v případě jejích změny lAončIt 
Službu dotčenou takovou změnou, a to písemnou výpovědí doručenou TMCZ nejpozdějl do 30 dní od oznámeni změny obchortakh 
podmínek, přičemž v takovém případě dní výpovědní doba Jeden měsíc a počíná běžet posledním dnem kalendářního měsíce, ve kterém 
byla písemná výpověd TMCZ doručena. Pokud Smluvní partner postupem výše uvedeným vypoví Smlouvu, má TMCZ právo vzít 
navrženou změnu obchodních podmínek zpět, přičemž Smluvní strany se dohody, že v takovém případě se Smluvním partnerem podaná 
výpověd ruší a pro Smlouvu nadále platí původní obchodní podmínky.

8£. Smlouva Je vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtlaky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk.
8.6. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy prohlašují, žs tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednáni, na základě jejich 

pravé, vážné míněné a svobodné vůle, přt respektování principů poctivosti a spravedlnosti. Na důkaz uvedených skutečnosti připojuji wá 
podpisy.

OwWlad: vonuhovil;|
4/4



Technická specifikace

Základní ii ace o členění a oblámu provozu:

V současné době má DPMB, a.s. 2686 aktivovaných SIM, z nichž 317 využívá hlasová služby (z toho 154 má 
aktivován Internet v mobilu), 988 Je použito pro připojení k Internetu, 1339 pro připojení k Intranetu (z toho 34 
má přidělenou statickou IP adresu). 2249 karet čerpá data z osmi sdílených poolů a 48 karet Je 
v technologických celcích, které komunikují prostřednictvím SMS.

Procentuální rozdělení hovorů

Údaje za období od 1.1.2021 do 31.7.2021

J

JZ

■ podniková síť ■ T* Mobile ■ 02 Vodafóne ■ pevná síť • ostatní mobilní sfté

í

I

I

t

i
I

i
í

Průměr provolaných minut za období 1-7 /2019 do všech sítí činí 44 761 / měsíc tj. 746 hod./ měsíc.
Průměr odeslaných SMS činil 10 503 ks/měsíc, z nichž do 10 % připadá na technologické celky, komunikující 
pouze prostřednictvím SMS.

Základní podmínky plnění předmětu zakázky f technická specifikace);

1. Aktivace, deaktivace a zrušení účastnických čísel na SIM kartě
Uchazeč provede aktivaci čísel SIM karet výhradně na své náklady. Rovněž každou následnou 
aktivaci stejného čísla z důvodu ztráty, poškození, zablokování nebo změnou velikosti SIM karty 
provede na své náklady.
Zadavatel požaduje zachování současných telefonních čísel u všech SIM karet. V případě potřeby 
uchazeč zajistí .přenositelnost telefonních čísel v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o



elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 
komunikacích), ve znění pozdějších předpisů.
Uchazeč ve své nabídce předloží konkrétní návrh postupu případné migrace k vybranému uchazeči 
mobilních komunikačních služeb včetně termínovaného harmonogramu. Tímto nesmí být v žádném 
případě zásadně omezen provoz a funkce zadavatele či subjektu. V případě omezení vyplývajících 
z výše uvedené migrace musí toto uchazeč uvést ve své nabídce. Zadavatel požaduje provedení 
případné migrace zdarma, a to ve lhůtě do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy. Pokud 
uchazeč tento termín nesplní, tak zadavatel požaduje smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý 
započatý den prodlení a za každou jednotlivou SIM kartu, kromě případů, kdy uchazeč prokáže, že 
nedodržení tohoto termínu Je způsobeno okolnostmi, které nemohl sám ovlivnit.
Uchazeč se zaváže, že ke dni zahájení plnění provede zdarma přenastavení všech používaných 
mobilních telefonů, které byly provozovány v jiné síti, než je síť uchazeče, z důvodů jejich dalšího 
používání v mobilní síti vybraného uchazeče s možností využití všech požadovaných služeb 
vymezených předmětem této zakázky. Uchazeč se zároveň zavazuje poskytnout součinnost při 
přenášení dat (zejména kontaktů) ze stávajících na nové SIM.

2. Požadavky na hlasové mobilní služby
• Paušál za provoz SIM karty

Uchazeč uvede v příloze č. 2 - Mobilní hlasové a datové služby, část A. částku paušálu za 
provoz SIM karty, vyjma SIM karet s Tarifem s neomezeným vnitrostátním provozem.

• Cena volání, cena za SMS. MMS a cena volání v rámci pps (vlastní privátní sítě)
Zadavatel požaduje stanovení cen za poskytované služby za definovanou jednotku, které 
uchazeč uvede v příloze č. 2 - Mobilní hlasové a datové služby, část B. Zadavatel požaduje 
jednotnou sazbu pro volání do všech standardních mobilních sítí provozovaných 
příslušnými mobilními operátory.

• Paušál za tarif s neomezeným vnitrostátním provozem
V rámci tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem požaduje zadavatel jednotnou 
paušální cenu za neomezené vnitrostátní volání a vnitrostátní SMS. Nad rámec tarifu bude 
zadavatel hradit pouze rozsah dalších služeb, oceněných Jednotkovými cenami uchazeče 
jako např. MMS, roamingová volání a SMS atd. Částku za paušál uvede uchazeč v příloze 
č. 2 - Mobilní hlasové a datové služby, Část C.

• Roaminoové hovory. SMS a datové služby v zahraničí
Uchazeč uvede v do přílohy č. 2 - Mobilní hlasové a datové služby, část D ceny za 
roamingová volání a SMS mimo území EU, v části E ceny za roamingová volání a SMS 
mimo území ČR do EU v souladu s regulací EU. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli 
bezplatně požádat o aktivaci (deaktivací) veškerých roamingových služeb a to včetně 
datového roamingu na kterékoliv SIM kartě.

• Zadavatel požaduje, aby uchazeč předložil návrh účtování hovorů tak, že první minuta 
odchozího hovoru bude účtována jako celá minuta a následující vteřiny hovoru budou 
účtovány jednotlivě a to tak, že každá vteřina se bude rovnat 1/60 jednotkové ceny (za 1 
minutu odchozího hovoru).

• Zadavatel požaduje možnost nastavit v rámci zúčtovacího období měsíční finanční limit na 
Jednotlivých SIM kartách stím, že uchazeč upozorní uživatele SIM karty na možnost 
překročení nastaveného limitu (např. prostřednictvím SMS)

3. Požadavky na mobilní datové služby
• Zadavatel požaduje stanovení cen za poskytované služby za definovanou Jednotku, které 

uchazeč uvede v příloze č. 2 - Mobilní hlasové a datové služby, část F + G
• Zadavatel požaduje možnost navyšování objemu dat vpoolech v případě vyčerpání 

v krocích po 5% základního objemu dat s cenou ve stejném poměru



• Zadavatel požaduje, aby u SIM karet byla aktivace datových služeb volitelné nastavitelná 
kdykoli v průběhu zúčtovací období

• Pro vysokorychlostní datový přenos vytvoření 3 privátních APN, zachování názvů dpmb.cz 
se statickým přidělováním IP adres (34 stávajících), dpmbdyn.cz a dpmbris.cz 
s dynamickým přidělováním neveřejných IP adres DHCP serverem DPMB (266 + 919 
stávajících)

• Záložní připojení infrastruktury DPMB k internetu, nejméně 1 Mbit/s
• Provoz v Jednotlivých APN a záložního připojení k Internetu se nesmí vzájemně ovlivňovat
• Zachování adresních plánů
• Alternativně dodání 15 ks 4G USB modemů a 5 ks 4G Wi-FI routerů

4. Požadavky na pevné telekomunikační služby
• Připojeni telefonní ústředny DPMB k infrastruktuře operátora pomocí ISDN trunku
• Rozhraní IxISDN PRI
• Zachování provolby zadavatele 4-místné číslo klapky)
• Zařazení ISDN trunku do hlasové virtuální privátní sítě
• Paušální platba za provoz

Uchazeč uvede v příloze č. 2 - Pevné hlasové a datové služby, část I. částku paušálu za 
provoz dle příslušného členění.

• Cena volání
Zadavatel požaduje stanovení cen za poskytované služby za definovanou jednotku, které 
uchazeč uvede v příloze č. 2- Pevné hlasové a datové služby, část J.

5. Smluvní termíny a doby odezvy
• Časová dostupnost všech poskytovaných služeb je zadavatelem požadována se spolehlivostí 

99,9%
• Územní dostupnost všech poskytovaných služeb (účastník uvede, jakého pokrytí území 

v České republice dosahuje)
• Dostupnost elektronického vyúčtování prostřednictvím zabezpečeného přístupu k síti Internet 

k určitému datu včetně detailního výpisu (např. .Elektronické vyúčtování bude kompletní a 
poskytnuto do 6 pracovního dne v měsíci")

• Doba splatnosti faktur 40 dnů
• Maximální doba pro změnu nastavení služeb.
• Maximální doba trvání vyřízení požadavku na reklamaci vyúčtování služeb.
• Hot-llne - dostupnost technické podpory (24x7)
• Podmínky výpovědi a ukončení smluvního vztahu.

6. Jiné technické podmínky
• V případě změny operátora zajistit přenos stávajících telefonních čísel včetně případného 

odblokování stávajících telefonních přístrojů.
• Zajištění možnosti administrace telefonních čísel přes internet (změna tarifu, roamlng atd ), 

dostupnost elektronického vyúčtování prostřednictvím sítě Internet.
• Součástí předložené nabídky bude procentuální pokrytí území ČR nabízenými hlasovými a 

datovými službami, dále bude uvedena max. uživatelská rychlost jednotlivých datových 
technologií (v kbs) a seznam zemí, se kterými má uchazeč uzavřenou roamingovou dohodu.

7. Možnost přiřazení ostatních zaměstnanců a jejich rodinných příslušníků (zaměstnanecký 
program)

• Návrh tarifů (včetně neomezeného tarifu a slev)
• SIM nejsou v majetku DPMB, tzn., že požadovaný způsob fakturace bude na majitele 

telefonního čísla (ne na DPMB, a.s., smluvní vztah musí být mezi zaměstnancem DPMB a 
mobilním operátorem)

• Administraci sl provádí sám zaměstnanec (rodinný příslušník)



• Počet rodinných příslušníků (minimálně 5), která je možné přidružit ke smlouvě 
zaměstnance

8. Doplňkově služby
• Zadavatel požaduje u vybraných SIM karet v počtu minimálně 5 kusů bezplatnou aktivaci 

prioritního volání. Zadavatel požaduje, aby takové SIM karty byly zařazeny v režimu stálé 
prlorítizace volání, tedy i v době, kdy nebyl krizový stav vyhlášen a bude takto garantován 
okamžitý přístup do GSM sítě uchazeče. Zadavatel si vyhrazuje právo učinit v tomto 
vybraném seznamu změny a uchazeč je povinen na žádost zadavatele či subjektu o změnu 
v tomto seznamu neprodleně zareagovat.

• Zadavatel požaduje, aby uchazeč bezplatně poskytoval:
/ dodání nově aktivovaných SIM karet na adresu zadavatele

v' změna fakturačních údajů (např. změna fakturační adresy)

* blokování SIM karty z důvodů krádeže atd., dodání a aktivace SIM karty se shodným 
účastnickým číslem v případě krádeže či poškození na adresu daného subjektu 
centrálního nákupu

s výměnu SIM karty při změně velikostí či poškození

/ možnost převedení čísla na fyzickou osobu či Jinou právnickou osobu



Příloha C. 2 - Mobilní hlasová a datové služby, Pevné hlasové a datové služby 

Mobilní hlaaové a datové aluiby ____

CmuvUnJ, Mi mm; vfis’

ifww iw^niarif mtinymu) 
MiaTBnf pliJfaá

Odchozl voláni do alt* T-Moblla
Odchozl votání do iM 03
Odchozl vdáni do «M Vodalona
Odchozl vdáni do oatatnfch mobilních iltt
Odehni vdán! do pivn^i «M_______
Vottnfviamdcpi

OddlOrfMUB
a jřplMfjbaa- frui—fraut fruMHww '**»<» mi

UUríphllM

floamnfliiflchcgl-awél
Itonnán}odehni - *v§t 

„ BMS v zahraflfH ~ Hlt

t- Mnlnlwdnf hovor do EU
Mazlnlrednf BMBdo EU

ivyhadmnl MobántHařnat aFUPdatpBaáOOMB-ialntlolo 
ZvýhoďnHIMBtartHonH «FUPdtipoA 15OB-zalmádc

zváhnaaid Modlili Intomot aRJPatoaialtBOB-zilméolc 
Tv/wPOníMnfaanl Intomot 1HJP ampoé 10 OB-almMe 
znýhamtnl Mobilní Intomd ifUPaiaapm00SB-ia1 mánie
hlnniatovénicMi]l pupami a FUPnhipcft 400 MB-za1 máafc 
HmatovémaMnlphpppnlBHJPnjMcefl rEGB-a 1 mMc 
Hmatovémobln)nlaFUPdyiigoá 3QB-za1 nétoto
Hmatová mobénlonMahiaFUPdMpdtlQGB-a 1 mMo 
Hamalové mobilnípnpptir ■ PUPdHpdiaoGB-al mávlo
Intomrtové mobilní mpyni ■ FUP atwpen 100 OB-almédc 
'Oámi touHy v Ohav «#mj«

HL

Hmatové maMnl phoctonlna adltomm wouml QB-a1 tnWo 
HnmatevénioMdpftdomlw varným portám 0,5 QB-al mláto 
Hmatové maMnl pácajanl «■ vHvnýni podám 8 GB-a 1 mWc 
Hmatová awMkiIpnpojvhlat ctttortýíri pootnmOQB-al
Hmatové mobHnT (4<po)«il o# adaanfm podavn 22 GB - a 1 máald 
Hamal&d moMnl propni v# aditohýin podám 220QB-a1 mávla
Inttnakwé mobilní ř4jppyir< i# «j[|vnÝnpcol«iti 750 OB-n1 métto 
Inlmatové naMW pBttolollI m adllmým ponton TMGB-al minia
Hmatové moHní pépoa"!» odltoořm podvn 10000 QB-zn 1 mátlo 
Cntanv vktttrr
MOMlFUPIQUBi__________________
podntfmý výplň

fttoqe r«* a*u»-; oamii# D## unavte v» —

Pevné hlasové a datové iluiby

Faulátni platby
PMbaamodlnlIntntnatdpmbzíz (min Eli kM) 
Platba za mobilní tntranot dpntodynjoz (mini MM) 
Platba za mobUnl Intranol dpntmt.cz (min E hBA) 
Platba za zélolnl pUppjanl k Hamalu (min 1 MM) 
Platba za pavné Maaové a datové akiiby 
ICanavolérF
Odchozl voláni do alt* T-Mcdln 
Odchozl voláni do afti 02
jOdchoz! voláni do aM Vodatona 
'Odchozl volání da oatntnMi moMnfoh altl 
tVOMaiT v létmcl pna

I Makové canabwPPHI AtB+f+Ooti+CTKT I »H10é7J0IM|B2H1»MOMl



SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ

T..
Příloha C. 3 - Smlouva o poskytování služeb v pevných sítích

Příloha Rámcové smlouvy

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V PEVNÝCH SÍTÍCH

| Dále Jen .Smlouva o PS" ČÍSLO: 

SMLUVNÍ STRANY:
T-Mobllt Clech Rapubllc tK

8bLO: KONTAKT:
ULICE: Toníčkova 21441
MĚSTO: Praha 4
PSČ: 14800
IČ: 04040681

ZAKAZNCKé CENTRUM |

DIČ: CZ64040681
BUSINESS: 1

SPISOVÁ ZNAČKA: B. vložka >787, vedená u njatnkověho soudu v Praze KÚOPROD.MlSTA:
BANKOVNÍ 8POJENI: Komertnl ban1o,aA 120 00 Praha 2
ZASTOUPENA:

(dít# Jen TMCZ*, nebo taká „dodavatel")
■

Dopravní podnft mleta Brna, ba
SÍDLO:

ULICE: Hbiky 64/131, Plaírky
MĚSTO: Brno
PSČ: 80300
IČ: 20800801
DIČ CZ28S0B881
SPISOVÁ ZNAČKA: B MSI vaděna e Kntsklho soudu V Brně
ZASTOUPENA

Povinný subjekt pra registr smluv1 AncQ NeQ

(díl# Jan „Smluvní partner, nabo také „zadavatel")
(TMCZ a Smluvní partner dohromady díle také Jako „Smluvní otrany*).

Bazraallzaea Mgrace

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB V PEVNÝCH SÍTÍCH 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY O PS
1.1. Účelem líto Smlouvy o PS je sjednání dalších podmínek, za kterých bude TMCZ poskytovat Smluvnímu partnerovi Služby a plnění v pevných sítích elektronických 

komurtkact dle předmětu Zakázky v souladu ee zadávací dokumentaci Zakázky.

1.2. TMCZ ta na základě uzavřeně Specifikace služeb zavazuje Smluvnímu partnerovi poskytovat tam ajsdnaně plnění v pevných aftfch elektronických komunikaci (dála 
Jen „ Pevní alužby*), e to ze podmínek uvedených ve Specifikaci služby, Popisu služby, Dohodí o cenových podmínkách, Cenících služby. Obchodních podmínkách 
Smlouvy o Firemním řešení (dfle též jako „Podmínky Firemního řešeni"), VP8T, v těto Smlouvě o PSe přílohách táto Smlouvy o PS ave Smlouvě, již je tato Smlouva 
o PS nedílnou součásti (dále společně pro Pevné služby jako „Smluvní dokumenty*).

1.3. Smluvní partner se za zřízení a poskytování Pevných Služeb zavazuje hradit TMCZ ceny de Smluvních dokumentů, pink delší povinnosti dt Smluvních dokumentů a 
poskytovat TMCZ soufflnnost potřebnou pro fádní zřízeni, změnu, poskytování a ukončeni Pevných služeb.

2. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
2.1. Specifikace služeb, Hromadné Specifikace alužby a Účastnické smlouvy na základě táto Smlouvy o PS mohou uzavírat a následně tyto mink rovněž Oprávněné osoby. 

Odfišně od Podmínek Firemního řešeni ee sjednává, že uzavíráni Hromadné Specifikace alužby, Jednotlivé Specifikace služby, Účastnické smlouvy, jajleh změny čl



SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ

ifonctnr činí Oprávněná osoba samostatné a není vyžadován podpis Smluvního partnera. Oprávněn* osoba přistoupl k teto Smlouva o PS uzavrenrm první Hromadná
8pedl#Mee eluZby (obsahujíc! Jodnotňvé Specifikace služby) mbo uzavřením první Jednotšvá SpacHIkace služby, na JsJchž základě budou Oprávněné osoby zřízeny e 
poskytovány Služby v euéadu s touto Smlouvou o PS.

2- 2- Kdo Jsou vb Smluvních dokumentoeh upraveny závazky Smluvního partnera, rozumí se Smluvním partnerem Oprávnini oaoba, a to od okamfku uzavřeni El zrniny
SpeoHIkaoe služeb uzavřeni mezi TMCZ a takovou Opiávninou osobou.

3. TRVÁNI A UKONČENI SPECIFIKACE SLUŽBY
3.1. SpeoMkaoe služby nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních atrsn. Spactllcace služby nabude úElnnoeV dnem Js|lho podpisu oběma Smluvními 

stranami; avšak Spedflkaeeelu&y, na kterou dopadá povinnost uveřejněni dle ZRS, nabude účinnosti až dnem jejího uvetoptěnl v registru smluv.
UzevliM Spedlžmd služby TMCZ a Oprávněná osoba, nabývá Specifikace služby platnosti a účinnosti najďtve podpiaam oprávněných zástupců TMCZ, Oprávněná 
osoby a Smluvního partnsra v souladu a odít 2.1 táto Smlouvy.

3.2. Speofflkaoe služby Jmou uzavřeny na dobu trváni Smlouvy. SpscHIkaee služby může být kdykož ukončena na základě písemná výpovědi která kol za Smluvních stran 
s výpovědní dobou 30 dnů, která začíná bělet dnem následujícím po dni, ve kterém byla výpověď dniré Smluvní straně doručena.

3.3. Specifikace elutty může být ukončena rovněž dohodou Smluvních stran nebo odstoupením kterákdlv Smluvní ebeny, a to v případě podstatného poiuěenl povinnosti 
duhou smluvní stranou. Další podmínky pra ukončeni Specifikaci služeb nad rámec tohoto článku Smlouvy o PS mohou být stanoveny ve Smluvních dokumentech. 
Účinky odstoupeni od Specifikace služby nastávali do budoucna ■ lim, ža Smluvní strany se výslovně dohodly, že účinnost pTMušnáho odstoupení Je stanovena na 30. 
den po doručeni písemného oznámeni o odstoupeni od Specifikace služby druhá Smluvní straně, nestanovíš odstupující Smluvní strana v písemném oznámeni o 
odstoupení, Za účinnost odstoupeni nastane drive, vždy však nejdřív* dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupeni druhá Smluvní straně (v takovém připadá 
účinnost odstoupeni nastane dnem uvedeným v daném oznámeni o odstoupeni).

3.4. Ukončením táta Smlouvy o PS dochází k ukončení Dohod o cenových podmínkách uzavřených rěe léto Smlouvy o PS.
3- 5. Ukončením táto Smlouvy o PS dochází bez dalšího ke stojnému dni k Ukončení příslušných Specifikací služby uzavřených na základě a v souladu e touto Smlouvou o

3.6. Pro vyloučení pochybnosti ee stanoví, že pokud není Jinde v této Smlouvě o PS nebo ve Smlouvě sjednáno jinak, zaniká tato Smlouva o PS spolu se zánětem Smlouvy.
3.7. Lhůto pm zHzanlferwadenf změny konkrétní Služby se počítá vždy ode dne nebytí účinnosti příslušná Specifikace služby.

4. DALŠÍ UJEDNÁM
4.1. Veškerá práva a povinnosti stanovaná ve všech odstavcích tohoto článku mají v případě rozpěni i ostatními ustanoveními Smlouvy o PS nebo i ustanoveními kterákoliv

z jejích příloh pitomět Přednost Zadávací dokumentace včetně veškerých vysvětlení Zadávací dokumentace Zakázky před ustanoveními tohoto článku zůstává 
nedotčena. Pokud tato Smlouva o PS obsahuje podmínky nebo ustanovení, která jsou v rozporu ee Zadávací dokumentací včetně váech vysvětleni zadávací dokznentaoe 
Zakázky, Jsou tato ustanoveni a podmínky Smlouvy o PS od počátku neplatná. Va váech těchto případech platí přednostně podměty Zadávací dokumentace ve znání 
všech vysvětlení zadáved dokumentace Zakázky.

5. zAvšreCnA ustanovení
6.1. Smluvní partner výstavně prohlašuje, že ee podrobně seznámil ee znáním Podmínek Firemního Maní.
6.2. TMCZ upozorhuje Smluvního partnera, že v některých Smluvních dokumentech, zejména v táto Smlouvě o PSa Podmínkách Rremniho Maní jsou ustanoveni, která by 

mohla být považována za překvapivá. Jedná ee zejména o ustanovení týkpjrol ee smluvních pokut, náhrady újmy e jejího omezení. 8LA a případů, která Jeou považovány 
dle táto Smlouvy o PS za podstatná porušení Smlouvy o PS. Smluvní partner prohlašuje, žeeee těmito ustanoveními podrobné seznámí a bez výhrad a nimi souhlasí. 
Smluvní partner ee zavazuje vždy při uzavření Specifikace služby nebo Účastnické smlouvy ee podrobně seznámit as všemi Smluvními dokumenty, která se poskytováni 
Služby týkají, atole ohledem ne skutečnost, že takové Smluvní dokumenty mohou obsahoval ustanoveni, která by mohla být považována ve smyslu právních předpisů 
za překvapivá.

5.3. Nedílnou součást této Smlouvy o PS tvoři následujte! přílohy:
PTěoha Obchodní potfcnínky Smlouvy o Firemním Ment 
PMtohe: Dohoda o cenových podmínkách

6.4. V případ# rozporu mezi Smluvními dokumenty má pro Pevná Služby přednost ten dokument, který Je v následujícím výčtu uveden dříve: 1: Zadávací dokumentace 
Zakázky včetně všech vysvětleni zadávací dokumentace Zakázky, 2. Nabídka 3. Specifikace služby; 4. Dohoda o cenových podmínkách; 5. Provozní řád (ješ pro danou 
Službu sjednáno jejich použiti); 6. článek 4. Smlouvy o PS, 7. článek 7 Smlouvy, & tělo léto Smlouvy o PS; 6. tělo Smlouvy, 10. Centry služeb; 11. Popis služby; 12. 
Podmínky zpracováni osobních. Identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků; 13. Podmínky Firemního řešeni; 14. VPST. Těn není dotčena přednost 
Zadávací dokumentace před touto Smlouvou o PS.

6.6. Konkrétní Popis služby, Provozní řád (Je-li pro danou Službu sjednána Jeho použiti), Spedflkaoe služby a Ceník služby - pro konkrétní typ Služby - ee stávali nedílnou 
součásti této Smlouvy o PS dnám, kdy dojde k podpisu příslušné Specifikace služby nebo Dohody o cenových podmínkách - pro konkrétní typ Služby - oběma Smluvními 
stranami, e tím, že podpisem Smluvní partner potvrzuje, žeeee příslušným Pepkem služby, Provozním řádem a Ceníkem služby seznám:, zavázal ee Jmi řfdft a 
dodržovat Je.



Specifikace služby Mobilní intranet
Služba Motalnl Intranet Je uriSena pra Smluvní partnery, kteří využívali vzdálený mobilní pReh* k firemním Informacím. Služba vybrán privátní mobilní datovou siř, která Je 
Integrována do firemní WAN/LAN eM, a to plná dle potřeb Smluvního partnera. Mobilní Intranet Je možná využívat ve 2Q, 3Q140 mobilní eft). Detailní popi a akržby najdete 
v dokumentu Pople elužby, kterým ee tato alužba Rdi.

Poskytovatel
TMobPe Czecb RepubBc kjl ee etfem TomBwva 2144/1,14B OD Piaha 4,16 649 48 6B1, 37*7 vedená Máetakým eoudam v I

Termíny__________ _______ ______________________________
I Plánovaný termín zřízeni nebo změny Služby Je stanoven tfe 42 ďnií od podplatí táto SpedBmoo akržby oprávněnými zAebfd amluvnlho partneraAOpráivnSná oeoby 

a poskytovatele a dodáni eouvleejlcfch dokumentů, které Jsou nezbytná pro zřízeni a provedeni změny Služby (např. vyplněný a podepaaný formulář CAF, souhlas vtaatrka 
obtektu atd.i, není-B dále u konkrétní StuBrr murinán termín odllant.______________________________________ ____________________________________
MMmálnf doba užíváni elužby Je stanovena na 84 měafoC, nenWI dáte u konkrétní Služby aJerinána minimální doba užíváni akržby odMná.

Cena vyúčtovaná za poakytovánl Služeb do táto Specifikace alužeb ae naaepočllává do Mlnknákilho odbáru definovaného ve Smlouvá.

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešení)
Administrátor systémových řešeni (ADSR) | Haslo:

Telefon 1 (mobil): Telefon 2:

EHtulll: E-mall 2:
Kontakt pro ptánovený výpadek 4: Telefon: E-malb

Lokalita Smluvního partnera / Oprávněné osoby

i) Nepovhnýůdal- V připadl zrnin naalitii|M)lidbl uvadla HA aluÍby(8ID). Ódo akdbyia uvedená ne (■kUVTUCZ.
Z) FodmbnáldenHkiMddele-viz vfáa uvedená anáounrplloha Seznán Opkvnanýahoaoh
3) V ptlpadA že Je ADBHKontektalalný pro utarimrlakaHr. yypllHo pouze u první lokality laomadnÉepacllkooealulby.
4) Pokud)i ADSRzárovefl kontaktam pro pUrovarý výpadek, dopl Na ANO, pokud Je to jiná oaoba, vyplflla údaje nebo pomohla prázdné, nepožadu|ele4 iidrý kontakt
5) Název APN máte ndrnerimálnéia zneML Dovolaná Je použit inriqr^rZ*,^-ť, alWaXlpoirieke). Jako oddltoviS ba použil,*(te!ku). tkni rnotaá používat dlakrWhu.ZiiD»n název APN 

neanil zaálnal Mlzd jmf. Jen1, .agan* nebo jnf e noorri konCfi Mfacem jnua*. PIDM názvu APN: ipn.Hma.oz.
tj Výpmujoao pouze pHakfvedrDvtaUtty.
T) vypMufaaapoum v připadá, budefl použil DetilnilIlipaoNkut parametru IP8BGPSRE budí dohadům bariem naaftzaoartidby.

Stránka 1/2 
var. 0TPJ911

eeortlÍBd; HozportovaP; 14.10.2021 12:43.-53;



Specifikace služby Mobilní intranet

UoMní Intranet

Způsob přidělováni IP edrae
dynamicky z vlastního rozsahu: Ne 
|*kwvPM»*moz) DHCP IP pool (ve formátu net-number/ nel maak): /

Dynamicky z vlastního DHCP serveru: Ano
DHCP IP pool (ve formátu net-number / not matk) *: 1

IP adresa DHCP serveru: 10.11.101.84

IP adresa záložního DHCP serveru (nepovinné): 10.11.101.80

Dynamicky z vlastního medus servetu: Ne

Rádius IP pool (ve formátu nat-mmber/netmask)*. /

IP adresa radlu* serveru:

Port pra eutonfifikad:

Port pro acoounfing:

IP adresa záložního radlu# serveru (nepovinná):

Port pro autentfilkaol:

Port pra acoounfing:

Posílet oooounfing: Ne

Staticky; Ne
(IPreáMypfldXkéeetellGky TMCZ, dle přlohy dodáni zákazníkem) Statický IP pod (ve formátu net-number / net mesk) *: /

Přiděleni IP DNS serveru: Ne
P primárního DNS: ...

IP sekundárního DNS:

Mobilní čísla pra twtovánf pnpofenfla:
1. (+420)|
i 1+420)

Statická IP adresa:

Statická IP adresa:

Omezit komunlksoJ as strany Služby Mobftni totrsnet,1 Na

6) MrámáW dv* PP adresy z rooshu adrsa poutlskiých pro mottW Wlsfony př dskncvfcií nm OHCP ssrvstu p nu*rw ponechal pro DHCP ntej s@6M «H*u (loopbaok) , Z těchto sdre« pou
zssfiány poledníky na přldHmf IP adrsqr na DHCP server Smtuvnlho partnere. U RÁDIUS eaneru Jmu tylo dv» IP adresy poutky pm RÁDIUS Merty (MAS).

•) V případě použiti atsflckýoli IP e*sa vyptfita Wch roaah (pod).
10) vypfliýe » pouze ptt skkvmd nové duny.
11) Nutno vyspedflkovst během realtzece stužby mail oběma SnSuvnfcnl stranami.

Cenová ujednání - Jednorázové ceny (V Kč bez DPH)
Jednorázová cena: Zahrnuté v pravidelné méelčnf oené

Cenová ujednání - Pravidelné měsíční ceny (V Kč bez DPH)
I Pravidelná měsíční osná: 1 B00 Kč ==

I Poznámka: Jatáiá aa o manu minimální doby užkránl a aněnu prenridebié měagtri osný (Vft). _______________________________________________

Váeohny cany uvadané v této epecfflkad služby Jsou csny b#z DPH v zákonem stanované výěL 
Pro technickou podpora využfte prosán telefonní ílaiot^^^^H

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem táto Specifikace služby potvrzuje, že se aeznámll/t a porazu mál/a podmínkám zřízení a poskytováni táto Služby, zej má na,
2a se seznámí l/a e cenami ade uvedená Služby vřetni doplňkových Služeb, raep. m Ceníky vztahujícími se ks znaní a poskytováni toto Služby 2J s Dohodou o cenových 
podmínkách, že ■ nimi souhlasí, že jsou mu# srozumitelná a že je bude dodržovat, zejména pak Že bude hradit sjednané osný zda uvedená Služby. Další podrobnosti 
a podmínky zřízeni a poskytováni zde uvedená Služby Jsou stanovaný v Popisu služby, jejichž platné znáni Je k depozici na www.t-mobHe.cz nebo ne Zákazirickém portálu, 
pltoemi Smluvní partner / C^rávnáné osoba prohlašuje, žaeae ttmHo dokumenty seznámil a dála aa zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržoval Tato 
Spadllkaoe služby ae řidl ravnážpodmínkami stanovenými ve Smlouvá (včetně Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. UzavM- 
i tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, žeeee podmínkami Smlouvy (vřetni Podmínek Firemního řešeni) seznámila a zavazuje ae Jimi řkžL

UzavM-ž tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb je platná až okamihem, kdy k podpisu táto Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu 
připojí svůj podpis rovněž Smkivnl partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas ■ uzavřením táto Spedfikece služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

V připadá listinného uzavřeni bude SpadKaos služby vypracována ve 3 vyhotoveních a platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky Specifikace a Smluvní partner 
obdrží 1 výtisk Specifikace. V přfcwdě elektronického uzavřeni Smluvní strany SpecHRcad služby podepiš! elektronicky s využitím zajištěného systému DocuSIgn, #vant 
a využitím jiného způsobu elektronická ho uzavírání smluv. TMCZ umísti Specifikaci služby v elektronická podobě do systému DocuSIgn a vyzve Smluvního partnera 
k podpisu elektronického dokumentu. Smluvní partner poskytne TMCZ potřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu a telefonní kontakt osoby, která |a 
oprávněná podepisovat joho Jménem). Každá ze Smluvních stran elektronicky obdrží plná podepsaný dokument ve formátu .pdf opatřený DocuSIgn certifikátem (CertHlcate ol 
Completlon), takový dokument se považuje za originál Specifikace. Na požádáni TMCZ je Smluvní partner povinen potvrdH podepeánl elektronického dokumentu e-msllam.

Sb*ika2/2

Oberified; RozpotkovaP; 14.102021 12:43:53;

http://www.t-mobHe.cz


f

Specifikace služby Mobilní Intranet
Služba Mobilní Intranet Je urCerw pra Smluvní partnery, kteří využívají vzdálený mobilní pfíebp k firemním Mbrmaotm. Služba vytváří přivábil mobilní datovou iff, která Je 
Integrována do flramnl WAN/LAN altě, a to plni dle potřeb Smluvního partnera. Mobilní Intranet Je možné využívat ve2G, 3GI4Q mobilní eHL Detailní pople eiužby najdete 
v dokumentu Pople elužby, kterým ee teto elužba řfdí.

Poskytovatel

Termíny____________________________________ _______________________________
Plánovaný termín zřízení nebo zmény&uŽbý Jeetanoven do 42 dnů od podpieu této SpecMkaca elužby oprávněnými záetupcTemLmlho pafVwrťOpnbnéná oeoby 
a poekytovetele a dodání eouvtoejlcfch dokumentů, která |aou nezbytné pro zřízeni Cl provedeni změny Služby (napr. vypháný a podepeený formulář CAF, soutitaa vleetrha
objektu atfl.), nenHI dáte u konkrétní Služby aWnén termín uStny,________ __________________________________________ _____________________
Uhlí mělni doba užívání elužby Je elenovena na 24 rnéataů, nenHl déle u konkrétní Stužby ejednána mínlmálnf doba užívání elužby odlišná.__________________________

Cena vyúčtovaná ze poakytování Služeb do léto 8pacHlkBBoelužobeoiioaopoMI*vá do Mlnlmálnáio odběru dellnovenáho ve Smlouvé. _________________

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešení)
AdmkiMrátoreyatámovýOh Maní (ADSfl) | Heeto:

TeMon 1 (moM): Telefon 2:

E-mall 1: E-mall 2:
Kontakt pro plánovaný výpadek *: TeMon: E-mal:

Lokalita Smluvního partnera / Oprávněné osoby
! Uloe: Hlinky 161 , Mleto: Brno I PS&60S00

Parametry služby
Název APN Intranetdpmbrto.cz

Typ připojení*

1) Připojeni pře# Internet: Ne

IP adreea zařízení, kde bude ukončen IPSEC T:

IP adraea zařízení, kde bude idionEen QRE tunel7: ...

IP adreea LAN7:

AutentHtaCnl metoda:

PFBgroup:
2) Připojení přímé: Ano Kapacita: 6 MMfé
3) Připojení pouze mezi mobilními zařízeními navzájem: Ne

1) Nipovlnnýdda|. V připadl zrnin na exMujTel Alibi uvadla Slab aUby(BID)-£hiodužby|a uvedené na MdriaTMCZ.
B) PodmbnildBntMkaeniddh|a-rizvýlauvidanáandoumí|pllpliaSaBianiOpiévnlnjUioisb.
3) V připadl, fa toADSR kontakt kalni pro vlachny lokaftfr, vypírat porn u první takaIhrhNitaKMapMflniaMdužIiy.
4) Pokud |a ADSR zímwfl kQnnkkm pro pjinoviný výpadak, dopito ANO, pokud |i to jni otobe, vypVHs údol* nato ponecfilt prfedné, n^niadujcIM žádný kortikL
6) Ntav APN mOža mft maximální IfizmWi, Dovol ano |apoužA znaky _A-2*,,i-z,l JHTaX (pomlčka). Jata odjétovač lze použit(ta&u). Není možné používal diakritiku. Zárovlt ntovAFN 

naamí zastnat fatizd jao“, JU*, jramT nabo jmcT a naamf tonflt Mbcam .o pra-, PTOdad názvu APN: apr J1rma.cz.6) VypllhijBHpouzapnikSvidnovéalutby.
7) Vypinijaaapouz* v pnpadl budn-l povit. MnlMjlI raaofflkao* paramntni 1PSECÍBRE buda dohodnuta bHwmiaalbacaihjlby.

Strírtal/2
var.OTPJBH



Specifikace služby Mobilní intranet

Mobilní Intranet

Způsob přidělování IP adraa
Dynamicky z vlastního rozsahu: No 

, !•*»*» pndUunTUCři DHCP IP pod (ve formátu net-number / net mask): . /

Dynamicky z vlastního DHCP serveru: Ano
DHCP (P pod (ve formátu net-numbar / net mesk)' /

IP adresa DHCP servora: 10.11.201.84

IP adresa záložntio DHCP serveru (nepovinná): 10.11.201.80

Dynamicky z vlastního rádius serveru: Ne

Rádius IP pod (ve formátu net-number / net mask)10.18.0.0/10

IP adresa rádius serveru:

Port pra autentfilkad:

Port pro aooountlng:

P adresa záložního radtus sarvenj (nepovinné):

Port pro eutentKtkad:

Port pro aooountlng:

Posílal aooountlng: No

Staticky: Ne
OF adresy pMělije stalcky TMCZ, rie pNohy dodaná dkazntkim) Statický IP pool (ve formátu net-number / net mask)' . /

Přidělení IP DNS serveru: Ne
P primárního DNE:

IP sekundárního DNS:

Mobilní Mela pra ledování připojeni
1. (4-420)1

! 2 . (+420)
Statická IP adresa: .

Statická IP adresa:

OmesM komunikaci ze etreny Služby Mobilní Intranet:11 Ne

8) WrknáMdtš IP adiMyirozsatoadrrapou»shýto pro mobilní Weforaifl definování ns DHCP serveru Je ru/tnc ponechat pra DHCP rola* raeiía*eai«oapbacig. Z Nehte s*ee|s«i
zisllinypoZadavkynapndilsnr IP adreey na DHCP server Smluvního partner*. U RACHU6 serveru IsoutyB dví IP adresy použity pro RÁDIUS klienty <NM).

N VprtpadípouWraackřchlP adres vypStoMtctirozsaMpod).
101 Vypneš «e pouze pil aJdvad nová rkďby.
11) Nutno vyspeďll Koval Mhám Htaliaoailiiay mezi oMma Smluvními esananí.

Cenová ujednání - Jednorázové ceny (V KČ bez DPH)
| Jednorázová cena: Ze hrnuto v pravidelné měsíční ceně

Cenová ujednání - Pravidelné měsíční ceny (V Kč bez DPH)
f Pravidelná měsíční cena: 2 900 KB

í Poznámka: Jedná ee o zmánu minimální doby užívání, změnu kapacttv e změnu pravidelné měsíční oenv (Vft).____________________________________________

Všechny oeny uvedená v táto specifikaci služby Jeou oeny bez DPH v zákonem stanované výíl.
Pra teeMokou podpora využijte prosím telefonní (Mn 800 7S7 811

Smluvní paitner/Oprávniná osobo podpisem táto Specifikace služby potvrzuje, že ee eeznámll/a a poraztanáťa podmínkám zřízení a poskytování táto Služby, zejména, 
že se eeznámll/a a oanaml zde uvedené Služby včetné dopWrových Služeb, reap. e Ceníky vztahůlofml ee ke zřízení a poskytování táto Služby čl • Dohodou o cínových 
podmínkách, že e nimi souhlasí, že Jsou mu# srozumitelná a že Je bude dodržoval, zajmána pak že bude hradit sjednaná oeny zda uvedené Služby, Další podrobnosti 
a podmínky zřízení a poskytování zda uvedená Služby jeou stanoveny v Popisu služby, jojkhž platná znání je k dispozici na vnvw.t-moblle.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
pHEomž Smluvní partner 1 Oprávnéné osoba prohlahýe, že aa e tomto dokumenty eaznáml a déle ee zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodritoveL Tato 
Spedflkaoe služby ee Ndí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvá (včetně Podmínek Firemního Mění) uzavřenou mezi poskytovatelem o Smluvním partnerem, llzavlré- 
ž tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že ses podmtokaml Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešeni) seznámila a zavazuje se Jimi ML

Uzavíráš tuto Spsdflkaol služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb Je platná až okamžikem, kdy k podpisu táto Specifikace služeb za TMGZ a Oprávněnou osobu 
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením táto Specifikace služeb mezí Oprávněnou osobou a TMCZ.

V případ* listinného uzavřeni bude Specifikace služby vypracováni ve 3 vyhotoveních o platností originálu, z nkhž TMCZ obdrží 2 výtisky Specifikace a Smluvní partner 
obdrží 1 výtisk Specifikace. V připadá elektrontekého uzavření Smluvní etreny Specifikaci služby podspllí elektronicky s využitím zd|lltěněto systému DocuSIgn, evenL 
s využitím Jiného způsobu elektronického uzavírání smluv. TMCZ umístí Specifikaci služby v elektronické podobě do systému DocuSIgn a vyzve Smluvního partnera 
k podpisu elektronického dokumentu. Smluvní partner poskytne TMCZ potřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu a teteíonní kontakt osoby, která Je 
oprávněná podepisovat Jeho Jménem). Každá za Smluvních stran elektronicky obdrží plně podepsaný dokument ve formátu .pdf opatřený DocuSIgn certifikátem (Certtftcete of 
Comptožon), takový dokument ee považuje za originál Specifikace. Na požádání TMCZ Jo Smluvní partner povinen potvrdit podopsání elektronického dokumentu o-mellem.

Střídu 2/Z

•eerffled; RozporknveP; 14.10.Z02112=43:%



Specifikace služby Mobilní intranet
Služba MoHnf Intranet je uriana pra Smluvní partnery, kteH využívají vzdálený mobilní přistup k flramnhi Intarmacán. Službě vytváW privátní motání dělovou eff, která je 
Inteorovánedo flremnl WAN/LAN eftá, a to plni dle pofláb Smluvního partnere. Mobilní Intranet Je možná využívat ve 20,30140 mobilní efU. Detailní poph alužby npjdete 
v dokumentu Pople služby, kterým ee tato etužba NI.

Poskytovatel____________________ _________ ______ _______
g ^TIžoMeteeohH^tMcaAeeeMeniT|DinHmraai44/lMWWPr|Mja4JčeWá8M1^eovta«ajaB37B7wdeiiáMleMgmeoiidemvPrMe

5
4

Terminy________________________ ___________ ______ _________
Plánovaný termín ztbenlnebo zmžny@úžby je etanoven doWďní!i od podpleu táto Specifikace alužby oprávněnými iiiistupo imiuvnlho pa.W&0|ňrtvn«ná oacby 
i poskytovatele a dodáni souvisejících dokumentů, která Jaou nezbytná pro zffzenl 9 provedeni zrniny Služby (napT. vyplnáný apodepeaný formiálTCAF, eouhlea vtaatnka
objektu akt.). nenHIdáleukonfctátnlSlužtrr leroifciodlllný.____________________________________________________________________________
MWmálnl doba užíváni ekižby je stanovena na M máeleů, nenHI dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užíváni alužby orHná.__________________________

Cena vyúčtovaná za poskytováni Služeb dle této SpecHIKace služeb ee nezapočítává do Minimálního odbánr dehnovanáho ve Smlouvá.___________ _ __________

Administrátor ayetámovýeh Menl (AD8R)a: -------------------------------------------------n Heslo:

Telefon 1 (mobž): Telefon 2:

E-mail 1: E-mal2:
Kontakt pro plánovaný výpadek 4: Telefon: E-mall:

Lokalita Smluvního partnera / Oprávněné osoby
Ulice: Hlinky 151 | Mleto: Brno " PSČ: 603 00 Zemá: česká ropubllke

»arametiy šiúa
Název APtt Intranet *: dpmbxz

1) Připojeni prse Inteniet: Ne

IP aifteee zařízeni, kde bude ukončen IPSEC 7: ...
IPadMaazařízeni, kde bude ukonflenGRE tuna)7: ■

IPadmaaLAN7:

Autentlflkafinl metoda:

PFSgroup:
2) PMpojenl přímá: Ano Kapeoita: SIS kblt/a

8) Připojeni porna mezi moblínáni za Kuními navzájem: Ne

s
i!

Napovkaá úds|. V pnpadl znán na agdau|M aktlM uvadla (Ido sUby (MDk Cldo dláty Ja uvedené na UAilS TMCZ.
Podrobné MedlkaM údela-vlz vý*» uvedaná smtouvalpnioha SaznanOprtvnánýoti osob.
V připadl. Žato AD8R kontakt riajný pro vžacbny loMIty, vypttto pouzb u první Madhr hromadná •pacflhaoa dutby.
Pokud |» ADSH zároveň konMdsm pro pMnovaný výpad*. dopNUe ANO. potud |> to Jma osoba, wfflta Oddá nabo ponecMs prázdná, napnUMel lidný konUM.
Název APN mOts rrtt meímáM ta znaků. Oovotonoja poulil znaky Jrř, .a^, JW a XfpMiHks). Jaks oddíbvae lze peUtt„* (tetku). Neumožní poúžM dWatttai. ZírovsA názsv APN 
námi zaBInttf Mizd jtď, Jan". JW nobo jwř ■ neentf koník Máznam jprr. PIHad názvu APN: apnJrniaaz.
VypUUiJa sa pouze pr aklwad nová dužby.
Vysiluje aa pouze v připadá, budell pouto. DataHjlI tpedltaoe paramaou IP8ECIGHE buda dohodnula bábám raaHzaea alužby.

atránkil /Z 
var. OIPJB11

•canHlad; RozporkovaP; 14.10.202112:4057;



Specifikace služby Mobilní intranet

Mobilní Intranet

Způsob pndMovM IP adPM 
Dynamicky z vtwtnlio rozsahu: M# 

.n*w»wtmnBn_________ __

Dynamicky z vlactnlho DHCP serveru: Na

Dynamicky z vlastního radium serveru: Na

Staticky: Ano
(P sdssy pMHuja staticky TMCZ, «• pfilohydodwit rfkaznlksni)

DHCP IP pod (ve formátu rwtnumber/nat maak): - . /

DHCP IP pod (ve fotmátu net-number / net matkj': . . /
IP adresa DHCP serveru:

i IP adraaa záložního DHCP serveru (nepovinna):

Radlue #» pool (va formátu nat-numbar / nat matkj *: , . /
IP adrtta rádius ttrvtoi:

Port pro autantRKad:

Port pro aooountlng:
IP adraaa záložního radlue serveru (nepovinná): ■ ■

Port pro autonWficad:

Port pro aooountlng:

Posílat aooountlng: No

Statloký IP pool (va nat-numbar / nat maek)10.11.0.0/16

PíWělanl IP DN9 servaní: Na
IP primárního DNS: c

P sekundárního DN8: ■ #

Mobilní Bale pro testováni připojení10:
1. (+420) Statická IP adresa: a .

2. (+420) Statické IP adresa: . . 1

Omaztt komunikaci zs strany Služby ššoMnf Intranet:" Ne J
a) MdméMdri IP adresy z raiaataadkispaidkaMshpmnnliMtelaloiv dl dstinování na DHCP asnenija nutné ponechat pro DHCP niayagsnt adresu ýMpbadé. Z Wehtoadeslicu

zsatiiny požadavky rwpfldifanl IP atknsyrw DHCP HrvsrSrnkiffllho partnere. URADfoStwvuiuluu tyto dv* IP adresy použity pra RÁDIUS klienty (NA$).
>) V ptfoadl použil ststidýdi IP adse vyplníš jaýčh rozsah (pari).
10) Vyplňuj* a* poLta pn mWved nov* Utífoy.
11) Nutno iqrapacMkDmtHhamraalaaMriidby mni aUnaSnOMirnnlatraiiairl.

Cenové ujednáni - Jednorázové ceny (V Kč bez DPH)_____
| Jednorázová cena: Zahrnuto v pravidelná měsíční ceně. 

Cenová ujednání - Pravidelné měsíční ceny (V Kč bez DPH)
| Pravidelné měsíční cans: 1 Kč

l Poznámka: JednéaaozměnumlnlmáfcifdobyužíváníazměnupravMotnéměafčrdoanvfVftiT_________________________________________________ ________

Věechny oeny uvedené v této specifikaci služby |sou ceny b»z DPH v zákonem stanované výik 
Pro taehntakou podporu využijte prosím talsionnl Olalo:

Smluvní partner/Dprávněné osobo podpisem této Spedfikaoe služby potvrzuje, ta se aozntml/a a porazumN/a podmínkám zřízení a poskytováni táto Služby, zajmi na. 
fa ao aaznámll/a a cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, map. a Ceníky vztahujícími a# ke zřízení a poskytování této Služby Cl • Dohodou o cenových 
podmínkách, že s nimi souhlasí. Za Jsou mufll srozumitelné a laje bude detkžovak zejména pak Že bude hradt sjednané oeny zde uvedené Služby. Delší podrobnosti 
a podmínky zřízení a poskytování zde uvedená Služby Jsou stanoveny v Popitu služby, Jejichž platné znění Je k dispozici na www.HnoMle.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
plKemž Smluvní partner / Oprávněná osoba prchla##, Žeaaa těmito dokumenty seznámil a dála aa zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržoval Tato 
Specifikace služby aa řídl rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního fošen!) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá- 
š tuto Specifikací služby Oprávněni osoba tak tvým podpisem potvrzuje, žeeee podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního fošen!) seznámila a zavazuje se Jimi IMIt.

Uzevlrárlltuto Specifikaci akižby Oprávněná osoba, lek tato Specifikace služeb Je platná až okamfácem, kdy k podpleu táto Spedflkaoa služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu 
pflpojí tvůj podplt rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadhjje svdj souhlas t uzavřením této Spedfikaoe služeb med Oprávněnou osobou a TMCZ.

V případě RtUnného uztvfanr bude Spedfikaoe elužby vypracována va 3 vyhotoveních a píalnoetí originálu, z nichž TMCZ obdrž! 2 výtisky Specifikace a Smluvní partner 
obdrží 1 výtisk Specifikace. V připadl elektronického uzavření Smluvní strany Specifikaci služby podepiš! elektronicky a využitím zajištěného systému DocuSIgn, evanL 
a využitím Jiného způsobu elektronického uzavírání smluv. TMCZ umísti Spadflkacl služby v elektronické podobě do systému Dočti Sign a vyzve Smluvního partnere 
k podpisu elektronického dokumentu. Smluvní partner poskytne TMCZ potřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu e telefonní kontakt osoby, která je 
oprávněná podepisoval jeho Jménem). Každé ze Smluvních stran elektronicky obdrží plně podepsaný dokument ve formátu .pdf opatřený DocuSIgn certifikátem (Cedficato of 
CompMcn), takový dokument te považ# za originál Specifikace. Na požádáni TMCZ je Smluvní partner povinen potvrdí pode psáni elektronického dokumentu e-mailem.

9trénka2/2

SeerWed; RozporkovaP; 14.10.202112:46:57;

http://www.HnoMle.cz


Specifikace služby Profesionální internet
Slutta Protoalonálnl Internet je poskytována Jako služba pevného pUpojenl k oetoevátové effl bite met e garantovanými parametry prostřednictvím komunRaSnlio protokolu 
IP. Detoltnt popis služby nejdete v dokumentu Pople služby, kterým ae teto akiřhn Mdf. ______________

Zákaznic &: 108MW7

Poskytovatel
i značka B 87B7 vedená Městským aoudam v Praze 

Partnerské smlouva:

Termíny____________ ________________ _______________________ ___________
Plánovaný termín rflzeni nebo zmány Služby Je stanoven do 42 dnů od podpisu táto 6pěĚ#uK%TsMby oprávněnými záe&fd smluvního pertnera/Qprávněr* osoby 
a poskytovatele a dodáni eouvleajloioh dokumentů, které jsou nezbytné pro zRzenf H provedeni zrniny Služby (napl1. vypínán? a podepeaný tornnitíf CAF, eouhlee vlastníka
ofatfauatd.], nenHI déle u konkrétní Skiarr wednán termín odkány.___________________________________________________________________________________
Minimální doba užíváni služby je stanovena na 24 mfiefců, nenHI dále u konkrétní Služby Sjednána mlnlmákil doba užíváni služby odlliné.___________ ________

Cena vyúčtovaná za poskytováni Služeb da této Specifikace okržeb se nezapočítává do Mnlmákilho odbáni definovaného ve Smlouva._________ _________________

3

PodrotniťldenflkaJnf úda|e- —--------------------------- .---------------------- .---------------------
Nepavkirl Qdi|.ty prjpáde anin ne ■dňpol teidbi undh Wo atužby CMo Vkdby Je inedené na Wdure TMCZ.
V pnpedi, ae Je W8R kontakt stejný pro váaatsv totality, vyptáte pouze u první lokality hromadná spadl kacs riutty.
Pokud je ADSR zárovefl kontaktem pro pUmwaný výpadek, dopluta ANO, pokud Je to JM osoba, vyptáte Odaje nebo ponechta prázdná, rapožad^ete-i ŽáOiý kontakt, 
vyptáte pouze v pllpadá, polezl te kontakt III od AOSR.
Požadovaná tepedte linky Je garantována pouze pro rSmoe o vefkoitl >-512 befů.
Db plaináho Popisu akáty Pieteelanálnl Internet (vlzdánsk atzsnlahdby Profesionální internet) adte pitného Cenku bužtyProMonáMInbmeL
V připadl pcžedevtai na as a vtae IP adrae vane 4, nutoý PIPE tomulál1
Pokud není koncové zanzsniuutáatl Služby (IhnluvnT partner vyžaduje vlutnl CPE), Poskytovatel máže v záuteloetl ne použili fíldupováteehnologl vyžadoval, aby provoz z trtiolo CPE tyl 

On ve torml S0£.1q (f- a naatewnou VLÁN-ID).
i unesená pole se vypMp|t pouze v pflpadi, že ae Jedné o varlemu Unmenaged CPE (koncová zařízeni není eouCéatf Služby).

Poctové rychta*. Pomir potová rychtami ve tteahu ke kapecM pflpojky |e dine pomlrem an

twován ve tormi S0£.1q (f. ■ nastavenou VlAN-ID).
TaldoozneBi

PotaJd vyberete volbu .AňoéltabM prfeofkaT, je kepeoHa této záiožhlpnpato nekonfigurována afc, aby dosahovala maximálně kapačky primimf pltoofv (dadtavaná. sdílená nebo aRsmzDvnQ. 
V pnpadeetymstrtoMpdmáml Inky ea rozumí kaiOp urane na kepaoitu v jBfmdowrrtoadb.

*) Zahrnuto v pravidelné máeSInt osná

& zákazníka 10008407; C. kontaktu:!
OooType: KAS

I; OP kfid: 0074081 Stránkat /2 
ver.OTPjosa

awrtHIsd; RozporkovaP;|



Specifikace služby Profesionální Internet

Všechny ceny uvedeni v lálo epedflkecl elutby Jeou ceny bez DPH v zákonem etenovené výši 
Pra technickou podporu využijte pracím telefonní člelo:^^^^#

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem tito Specifikace služby potvrzuje, že se seznámll/á a porozunlVa podmínkám zřízeni a poskytováni táto Služby, zejména, 
žs ss seznámll/á s cenami zde uvedená Služby včetně doplňkových Služeb, rasp. s Ceníky vztahujícími se ks zřízeni a poskytováni této Služby ČI s Dohodou o cenových 
podmínkách, žs e nimi souhlasí, Ze Jsou mu/Jf srozumitelné a Ze Jo bude dodržoval, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zda uvedené Služby. Daláf podrobnosti 
a podmínky zřízeni a poskytováni zda uvedená Služby Jsou stanoveny v Popisu služby, JsJkshž platné znáni je k dispozici na www.t-moblls.oz nsbo na Zákaznickém portálu, 
pllčemž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, žeees těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v téchto dokumentech stanovených dodržoval Tato 
Specfffcaoe služby se Udí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavfrá- 
II tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, žs ss t podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešeni) seznámila a zavazuje se Jimi ITdt

UzavM-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služby Js platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služby za TMCZ a Oprávněnou osobu 
připoj! svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čknž vyjadřuje svůj aouhlas e uzavřením tálo Specifikace služby mezi Oprávněnou osobou a TMCZ. Ml touto 
Specifikací služby sjednáno více jednotlivých Specifikaci služby, tak všechny takto sjednané Specifikace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem této Specifikace služby 
oprávněnými zástupci poskytovatele, Smluvního partnera, popí. Oprávněné oeoby.

V případě listinného uzavření bude Specifikace služby vypracována ve 3 vyhotoveních a platnosti originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky Specifikace a Smluvní partner 
obdrží 1 výtisk SpecMuce, V případě elektronického uzavřeni Smluvní strany Specifikaci služby podepiš! elektronicky i využitím zajištěného systému DocuSfgn, evenl 
s využitím Jiného způsobu elektronického uzavíráni smluv. TMCZ umísti Specifikaci služby v elektronická podobě do eyaiétnu DocuSign a vyzve Smluvního partnera 
k podpisu elektronická ho dokumentu. Smluvní partner poskytne TMCZ potřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu a telefonní kontakt osoby, která Je 
Oprávněná podepisovat Jeho Jménem). Každá ze Smluvních síran elektron leky obdrží plni podepeaný dokument ve formátu .pdf opatřený DocuSign certifikátem (Oertlflcate of 
Completlon), takový dokument a# považuje za originál Specifikace. Na požádáni TMCZ Je Smluvní partner povinen potvrdit podepeánl elektronického dokunerrtu e-malem.

StršnkiZ/e 
var. OTPJBCZ

Ocartlfled; RozpoikmmP; 14.10.202114:5431;

http://www.t-moblls.oz


/G
flE

EN

Specifikace služby Telefonní připojení
8lužba Telefonní pfipojanl zq|hti pqpojanl poboOnvé ústferkiy nebo IP softwarové ústředny Smluvního partnera k eM T-Moběs ■ umožni lak využívat Masová služby titosfH, 
tj. odohorl a pMcticzl vdáni do moblnlch i pevných síti v České republice I zahraničí, a pro vybrané typy pňpojsk I faxová a datová opojeni. Služba Je oukxnalicky zatamna 
do Masová VPN (Podnikoví eM). Detailní popis Šklíby nalomsta v dokumontu Popis služby TeMormt pltpajsní ■ Popis služby Podriková sir, kterými sa Služba Mdl.

Zákazník č.:|

Poskytovatel
Táěebáe Casoh Rspubás #.$. sa skžam Tomíkova 2144/1.148 00 Praha 4. IČ 648 48 661, opisová znafiraB 3787 vedená Miatdrým Mudom v Praze

Smluvní partner / Oprávněná osoba1

ž

Termíny_________________________ ________
Plánovaný, tepnln zKcanl nebo změny Sktlby Je stanoven do 4S dnů od podpisu lálo Spedflkace služby oprávněnými záskfol omtjvnlho psibtera/Oprávněná osoby 
a poakytovalele a dodáni SoUvfsejkdcfi dokumentů, kteří Jsou nezbytná pro zftzant ČI provedeni změny Služby (napf. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlai vtastnke I
otásktu akM. nsnH dála u konkrétní Služby sleďnán termín odMrm._______________________ __________________________________ __________________________ l
Minimální doba užíváni služby |s ztanovena na 24 měsíců, nanHI dála u konkrětnl Služby *|»dnána minimální doba užíváni služby odfflná.____________ _____ !
Cena vyúčtovaná za poskytování 8lužsb dli tálo SpeďHkaeo služeb se nswpoWUvá do Mkánákilho odbitu dellnnvanáho ve Smlouvá.__________________________ ]

Cenový program (platí pro všechny Služby sjednané dle této Specifikace služby)
t Cenový program: TM PlioBt Ha

Lokality / Služby
Spooělkace služby Revize: 3, varar 1 j Extat elužbe Požadavek ns: změnu služby

Admlnlitrátor systámovýoh IMonl (ADSR)a: Haslo:
Toíofon 1 (motď): TeMonž:

E-mall 1: E-malŽ:

Kontakt pra plánován} výpadek *: Tebkm: EmsD:

Lokalita: ulice: Máslo: PS&

Kontaktní oaoba v lokaDtá e: ToMon: E-mall:

Kontakbil oaoba správce PBX ■: TaMon: E-mall:

Cenová ujednán! pro lokalItWSkržbu_________________ ______________________________

Canazazftzenlilužby1: KB _______________________ T Minimální cena za provoz1: Kč
Psismetry Služby

číslo přípojky T«j přípojky Pofiet i pndátanáůMo 
kanálů7 nebo Obalná Itata* Původ čísla* Pfssměrovánl/propočet 

na dlové dalo to Pravidelná méalčnl omnaa

1 I I80NPRI *0 73843XXXX Btáva|fd 1 ano Ke
Kč

Zvetajnánl v telefonním seznamu: □ ano □ ne I Omezeni odchozfch voláni (OCBNQ:11 bez omezeni

Konfigurace pro Virtuální Mz

PlUilená (Ido1 Původ Hela* Faxová sebránka/+pHpo(enl fax. pMstr." ' E-mall + užlvotalaká Jméno,a+poznámka Pravidelná měsíční cena *

Kč
Poznámka: Jadrná ee o zrninu mlnbnátrd doby užíváni, oetotnf u)sdnánl so nemění (Vft).

1) Podrobné HortMIqtoíúdolo-vfevJiouvedonáBirfouvzípniola Seznam Optávnlnýchooob
2) Nopovlnnf Octy. Vpnpadt zrnin na nliltjlol (WH uvadli IMoriidby(8ID).CWoilii8iy|iimdwiÉ na fÉkUfolMCZ.
3) Vpnpadí, žale ADSRkontalOaMný pro vtnhny Malty, vypluto pouze u první IdMItyhronaMmedlkaoe duby.
4) Pokud Je ADSRzárovoflhonlaMNn pro pMncvarfvfpadok,dopllno ANO, pokud ]e to fnáoiobe,vyplAliaddi nobo pomohla práakiíMpofaddM-iládtifkoniott.
6) V|pimt»pou=vpnpedS,polsdMkonlSldimod ADBnKonlsWooobavlokollSIv oprávněn* ss Smluvního pmitnoruTdtlomdnpIVnoooidloWoivilhočkls do komurlkelnl^lSTMCZ.
6) Uwdoné o#ny nahrózujl cenu a iUnnl Služby, przvldokiou mkolOnl oonu a pflpojonl« mlrtmdnt conu za provoz uvodoná v přMuěnýdirmonovonMi plotního Oonlku dužfay ToMonnl pflpc|>nl

a pou ido otsnomny oadiiinS za vodná pflpcpni v dani lokoM dlo táto SpeoHkaoo dužby. Uvrtané oony nemhmtjl dmi umv (iwpr. osný ■ pomoz, oony za phomard CMo, oany za 
dopMkové Otuživ • klwá linu ůBwíw v nOdu a pRoMnýml uatanovonSnl platného Conáu okilby Motannl pOpopínl nobo pHebrlná Dohody o conovfoh pocMnkáoh.

7) PoSst hovomýohkanáU point pmMv typu IOM PRI (msx. 30 kanáU), ISDN PHI-IP pnu. 30 kunáU) nobo SIP Tu*.
3) Konkiátnf Slilo rod. porna pokud jo znSmo-nopoulnnýodo|,OlMinálody nutí níMnt do lorkiohoMolDiinlto obvodu.
fl) Pfiddenl nováho MétOmnlho Sklo (oétlo) zromolm TMCZ robo plOnooonr Od* (oédo)od jnéha oporélorodm pmožonáho fonnulélá OAF
10) Nzpovtnný ádiý Vybarta, zda aa Jwhá o pTavmérování fl plOpoiot tdMonnfch OM pRMonfah kpHMoo o urodil oOově Cfelo. VeétarJ pRchozI tdotoml provoz no pfldilaná čliki budí Inolo 

zatocían prottfadnIoMin dapMÚvé funkoa phomirovínl nobo plhpoM Hda na uvadmám oflovom tltto. Cflovt OMo nul být toMonil Mdo v národním O morinámdnbn formátu nobo Hodni 
Krta itajďho roztahu Jda CMo plkMoné. Fřoomirovinl |t možná na MalOnnl Hdo v Jokékolv vafaýié Motannl ■N.ptarnbwro^ provoz |a zpopMnln pko odchází provoz do pndulného míru 
dlo zvolaného Ounováho programu o platného etniku iluiby Tdafomf pnpoM, pokud nonl dohodnulo Jnak. FhpoM Hda Iza nztaont pouza v rtmol oM o znaíly T-MoMo o odwá čWo muoí 
náhlal do Ajnáho MofOnnlno obwdu Jako CMo phpoHltwné, plOpoUiny provoz nml zpopMnln osnou iz provoz.

11) OmizmrodQhozEmwláirfphMpmvIochMliMOnnl Nota v pTMMMoltáPminilnunaMavonlaftamlioh doplňkových oluiobvyplItepflMuSpMMvaeuibyNuinnnldDpinkwfok 
MolOnnloh dulob. PMM vávdidopUkných oluM zzáMndnl nmkmnldzplolný Popit dužby Tdokmnlpbpolanl.

1Z) FzxSoon-koncoví altzinl pro pHpojoníitindzidnlhDtaovíhopřldroJe. TdaionnlHoli pro VMuáhillBilt nota pouZIMpnldMOiioukamirlkad.
13) UtivatahMJniínoandobozhovotporospinnonsaSUoa.

*) Zahrnuto v pmvkMní mWCnl oanl

aeoiMod; HnpoikovaP; 14.1030311GdK$Z;

I



Specifikace služby Telefonní připojení

Všechny oany uvedené v léto (pacifikaci et už by Jsou ceny baz DPH v zákonem atanované výši.
Pro technickou podpciu využijte prosím telefonní šfefc: 800737311

Nedílnou součástí této SpeoWlkeoe ilulby Jo příloha - Ověřovaoí kód účastníka. Smluvní partner ee a TMGZ dohodil, že tato příloha je Smluvnímu partnerovi poskytnuta 
elektronicky na email osoby oprévnšné Jednat za Smluvního partnera nebo Zodpovědné osoby, pHp. Obchodního manažere, pokud jsou Zafoovědná osoba $ Obchodní 
manažer etanoveny. NenHI e-mall u osoby oprávněné Jednat za Smluvního partnera, Zodpovědné osoby Cl Obchodního manažera nastaven él není možné na ně| poslat 
e-mall se zašifrovanou přílohou, je tato příloha Smluvnímu partnerovi doučena prostřednictvím drittele licence poštovních služeb.
Smluvní strany se dohodly pro případ, kdy tato Specifikace služby nahrazuje Jinou, dříve uzavřenou, Specifikaci služby, ne Jejímž základě byla poskytována služba Telefonní 
připojeni, a kdy ke všem telefonním Oslům poskytovaným rte této Specifikace služby byl Již přiděl on Ověřovací kód účastníka prostřed nktvtoi přílohy - Ověřovací kéd účastníka 
v rámci původní Specifikace služby, že tato příloha z původní Specifikace služby zůstane zachována a etane ee nedílnou součástí foto SpecHkaoe služby Jako Její příloha, 
a to a výjimkou té části přílohy upravující telefonní čísle (včetně k nim plMélených ověřovacích kódů účastníka), která nejsou nadále dle tálo Specifikace služby poskytována. 
Bez ohledu na zde uvedené Ja TMGZ oprávněn zaslat Smluvnímu partnerovi novou přílohu • Ověřovací kéd účastníka Iv případů zde popsaném, přičemž dnem jejího doručení 
Smluvnímu partnerovi tato nová příloha - Ověřovací kéd účastníka nahradí v plném rozsahu stávající přílohu - Ověřovací kéd účastníka.

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem foto Specifikace služby potvrzuje, že ee seznámll/a a porozuměla podmínkám zřízení a poskytování táto Služby, zejména, 
že ee seznámll/a ■ cenami zde uvedená Služby včetně doplňkových Služeb, resp. e Ceníky vztahujícími se ke zřízeni a poskytováni táto Služby ČI s Dohodou o cenových 
podmínkách, žes nimi souhlasí, že Jsou mu/JÍ srozumitelné a že Je bude dodržovat, zejména pak ža bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobností 
a podmínky zřízeni a poskytování zde uvedená Služby Jsou stanovaný v Popisu služby, Jejíchž platné znění ja k depozicí na www.t-moblle.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
přičemž Smluvní partner/ Oprávněná osoba prohlašuje, že ee s těmito dokumenty seznámil a dito ee zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat Tato 
Specifikace služby ee Bdí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mázl poskytovatelem # Smluvním partnerem. Uzavírá- 
II tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba ták svým podpisem potvrzuje, žeeee podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) eeznámlla a zavazuje ee jtail řfdt 
Uzavíráš tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služby Je platná až okamžitém, kdy k podpisu foto Specifikace služby ze TMGZ ■ Oprávněnou osobu 
připojí své) podpis rovněž Smluvní partner dto Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas e uzavřením foto Specifikace služby mezí Oprávněnou osobou a TMGZ,

Je-li touto Specifikaci služby sjednáno vke Jednotlivých Specífkací služby, tak všechny takto sjednané Specifikace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem této 
Specifikace služby oprávněným) zástupci poskytovatele, Smluvního partnere, pepř. Oprávněné osoby.

V případě listinné ho uzavření bude Specifikace služby vypracována ve 3 vyhotoveních e platností originálu, z nichž TMGZ obdrží 2 výtisky Specifikace e Smluvní partner 
obdrží 1 výtlak Specifikace. V případě elektronického uzavření Smluvní strany Specifikaci služby podepBI elektronicky a využitím zajištěného eystému DocuSIgn, evenL 
■ využitím jiného způsobu elektronického uzavírání smluv. TMGZ umístí Specifikaci služby v elektronické podobě do systému DocuSIgn a vyzve Smluvního partnera 
k podpisu elektronického dokumentu. Smluvní partner poskytne TMGZ potřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu a telefonní kdntakt osoby, která Je 
oprávněná podepisovat Jeho Jménem). Každá ze Smluvních stran elektronicky obdrží plně podepeaný dokument ve formátu .pdf opatřený DocuSIgn certifikátem (Garllficsto oř 
CampMon), tahový dokument se považuj* za originál Specifikace. Na požádání TMGZ to Smluvní partner povinen potvidfi pode psáni elektronického dokumentu e-mallem.

etránkeí/2 
ver. OTPJ802

OcerilIlBd; RczporkoveP; 14.1C.ZCZ1 1502:62'

http://www.t-moblle.cz


Příloha Obchodní podmínky Smlouvy o Firemním řešení

OBCHODNÍ PODMÍNKY SMLOUVY O FIREMNÍM ŘEŠENÍ
T-Mobile Czech Rapubflc, l s, se sídlem Tomlftam 2144/1,148 00 Praha 4, l£ 649496B1 

zapsána do obchodního rejstříku vedeného Méstským soudem vPtszb, oddl B, vložko3787

1. PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK SMLOUVY O FIREMNÍM 
ŘEŠENÍ

LI Tylo Obchodní podmínky Smlouvy o Firemním řešení (dále |en 
„Podmínky Firemního řešeni") upravují další práva a povinnosti 
Smluvních stran Smlouvy o firemním řešení (dále jen „Smlouva") a 
rovněž práva a povinnosti Oprávněných osob při poskytování a užívání 
Služeb. Podmínky Firemního řešení tvoří nedílnou součást Smlouvy. 
Podmínkami Firemního řešení se řídí rovněž závazky Smluvních stran 
|íná smlouvy, než Smlouvy o Firemním řešení, pokud Je tak v taková 
jiná smlouvě stanoveno, přičemž v takovém případě se Smluvním 
partnerem rozumí příjemce a TMCZ poskytovatel plnění dle takové 
jiné smlouvy a Službami se rozumí právě plnění poskytovaná TMCZ.

2. DEFINICE A ZKRATKY

21 Definice a zkratky použité ve Smlouvě mají stejný význam I pro tyto 
Podmínky Firemního řešení a pro další Smluvní dokumenty, nenHi 
výslovně stanoveno jinak. Dále se použijí následující definice:

Ceníkem služeb se rozumí dokument obsahující ceny Služeb případně další 
podmínky, uveřejněný ve vztahu k určitá Službě na stránkách 
www.tmobíle.ci nebo jinde specifikovaný v souladu se Smluvními 

dokumenty. Ceníkem služeb je I cenový program.

Cenou se rozumí cena za poskytování Služeb. Cena může být určena bud 
nominální hodnotou, nebo procentuální síevou z Ceny uvedená v Ceníku 
služeb.

Dohodou o cenových podmínkách se rozumí smluvní dokument uzavřený 
mezi Smluvními stranami, v němž si Smluvní strany sjednávají zejména 
cenová podmínky, ale I další podmínky pro poskytování Služeb, která budou 
následné poskytovány na základě uzavřených Účastnických smluv nebo 

Specifikací služeb. Dohoda o cenových podmínkách se uzavřením stává 
nedílnou součástí Smlouvy.

Kontaktní oeobou se rozumí osoba uvedená ve Smlouvě, jejíž oprávnění jsou 
definována tamtéž. Kontaktní osoby mohou být měněny jednostranným 
oznámením prokazatelně doručeným druhé Smluvní straně, přičemž takové 
změna je účinná doručením oznámení. Kontaktní osoby uvedené ve 
Specifikaci či Popisu služby jsou osoby určené pro zajištění fyzických 
přístupů pro účely zřízení či změny Služeb a rovněž pro fyzické převzetí 
Služeb, nenHi stanoveno Jinak.

Lokalitou Smluvního partnera se rozumí místo sjednané ve Specifikaci 
služby či jiném Smluvním dokumentu, kde budou Služby poskytovány 
TMCZ a užívány Smluvním partnerem.

Pepkem služby se rozumí smluvní dokument obsahující popis Služby 
poskytovaná Smluvnímu partnerovi na základě Specifikace služby nebo 
Účastnické smlouvy. Popisem služby se bez ohledu na označení rozumí i 

obchodní podmínky obsahující popis a podmínky poskytování určité Služby. 
Popis služby je umístěn na stránkách www.t-mobile.cz. Uzavřením 
Specifikace služby se příslušný Popis služby, kterého se Speicikace služby 
týká, stává součástí dané Specifikace služby.

Poruchou se rozumí stav, který neumožňuje užívání Služby obvyklým 
způsobem v důsledku nedodržení sjednaných parametrů Služby ze strany 
TMCZ.

Připojením se rozumí přímá připojení příslušného Zařízeni Smluvního 
partnera ksW TMCZ.

Servisním požadavkem se rozumí požadavek na odstranění Poruchy Služby. 
Pokud není sjednáno jinak, Servisní požadavek musí vždy obsahovat 
přesnou a jednoznačnou identifikaci Smluvního partnera, typ a označeni 
Služby, která ee Porucha týká, popis Poruchy, identtílkačnía kontaktní údaje 
osoby, která Poruchu oznamuje a další informace nezbytné k odstranění 
Poruchy, která má Smluvní partner k dispozici. NenHi výslovná stanoveno 
jinak, předává ee Servisní požadavek mezi Kontaktními osobami 
definovanými ve Smlouvě.

SLA se rozumí doplňková služba ke Službám, jejíž poskytování si mohou 
Smluvní strany dohodnout ve Specifikaci služby, případně v jiném 
dokumentu. SLA zahrnuje ujednání o kvalitě, úrovni a dostupnosti 
poskytovaných Služeb a o následcích nedodržení taková kvality, úrovně či 
dostupnosti Služeb.
Smluvním partnerem se rozumí Smluvní strana Smlouvy v souladu s definicí 
ve Smlouvě. Smluvní partner může být ve Smluvních dokumentech rovněž 
označen Jako Účastník nebo Zájemce.

Specifikaci alužby se rozumí smluvní dokument uzavřený mezi Smluvními 
stranami, na jehož základě dochází ks zřízení Služeb e který obsahuje 
konkrétní specifikaci Služby, které má být poskytována ze strany TMCZ vůči 
Smluvnímu partnerovi. Specifikace služby se uzavřením stává nedílnou 
součástí Smlouvy. Specifikace služby zpravidla obsahuje parametry Služby, 
cenu Služby, Minimální dobu užívání služby, termín zřízení Služby qj. Jedna 
Specifikace služby může být uzavřena jak pra jednu Službu, tak pro vlče 
Služeb, přičemž Jeři Specifikace služby uzavřena pro více Služeb, pak nelze 
takovou Specifikaci služeb ukončit částečnou výpovědí pouze ve vztahu k 
Jedné Službě. V rámci jednoho dokumentu označeného jako „Specifikace 
služby" mohou Smluvní strany uzavřít i více samostatných Specifikací služby 
(dále také „Hromadná specifikace služeb"), přičemž v takovém případě Je v 
Hromadné specifikaci služeb definována každá Specifikace služby 
samostatným číslem a verzí(a zpravidla k jedné Lokalita poskytovánISlužby) 
a každá Specifikace služby takto uzavřená v rámci Hromadné specifikace 
služeb se považuje za samostatnou Specifikaci služby jakožto samostatný 
Smluvní dokument Jednotlivé Specifikace služby definované v Hromadné 
specifikaci služeb mohou být následně měněny čl ukončovány samostatně 
(např. písemnou výpovědí konkrétní Specifikace služby, písemným 
odstoupením od konkrétní Specifikace služby, samostatnou Změnovou 
Specifikací služby čl písemnou dohodou smluvních stran). V případě 
ukončení celé Hromadná specifikace služeb dojde k ukončeni všech 
samostatných Specifikací služby definovaných v příslušné Hromadné 
specifikaci služeb.

Systémem se rozumí funkční propojení jednotlivých Zařízení; pokud není 
uvedeno jinak, uplatní se ustanovení těchto Podmínek Firemního řešení 
vztahující sena Zařízení rovněž na celý Systém.

TMCZ se rozumíT-Mobile Czech Republic, a. s., ve Smluvních dokumentech 
rovněž označen Jako Poskytovatel nebo Operátor.

Účastnickou smlouvou se rozumí smluvní dokument uzavřený mezi 
Smluvními stranami, na jehož základě jsou poskytovány Účastnická služby.

Zařízením se rozumí jednotlivý kus hardware (movitá věci), jehož součástí 
může být i software nezbytný k užfvánf Zařízení.

Změnovou Specifikací služby se rozumí Specifikace služby, na jejímž 
základě dochází ke změně Služby.

1/11

http://www.t-mobile.cz


Změnovým požodavtan se nozumí požadavek na zrninu Služby. Pokud není 
sjednáno Jinak, Změnový požadavek musí vždy obsahovat přesnou a 
Jednoznačnou Identifikaci Smluvního partnera, typ a označeni Služby, které 
ss změna týká, popis změny, Identifikační a kontaktní údaje osoby, která 
změnu požaduje a další informace nezbytné k provedeni změny, které má 
Smluvní partner k dispozici. NenHi výslovně stanoveno jinak, předává se 
Změnový požadavek mezi Kontaktními osobami definovanými ve Smlouvě.

3. zAkazpAeprodeie

3.1 Smlouva není smlouvou upravující a umožňující propojeni ve smyslu 
§ 80 a nás), zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, 
v platném znění, a proto Smluvní partner, ani Oprávněné osoba, není 
oprávněn veřejně nabízet nebo umožňovat třetím osobám 
prostřednictvím Připojení nebo Služeb propojení dvou veřejných sítí 
elektronických komunikací za účelem nájemné komunikace, ani 
nabízet nebo umožňovat třetím osobám užívání Služeb. Výjimku z 
uvedeného tvoří zaměstnanci Smluvního partnera či Oprávněné osoby 
nebo taková třetí osoby, které dle dohod se Smluvním partnerem 
zajlšfiijf příslušné doplňkové služby v objektech (nemovitostech), ve 
kterých má Smluvní partner své sídlo (napf. stravovací služby, ostrahu 
spod.), nebo tyto osoby využívají odpovídající prostory v daném 
objektu (nemovitosti) a z uvedeného důvodu jsou tedy připojeny k 
ZařfzeníSmluvnfho partnera (dále též jen .Uživatelé'). Smluvní partner 
je oprávněn umožnit odběr Služeb pouze těmto Uživatelům, a to za 
stejných podmínek jako mé Smluvní partner dle Smlouvy, tedy bez 
další přidané hodnoty.

4. UZAVÍRANÍ a změny specifikace služby a dohody o 
CENOVÝCH PODMÍNKÁCH

41 K uzavřeni či změně Specifikace služby nebo Dohody o cenových 
podmínkách dochází v písemné formě podpisem příslušného 
dokumentu oběma Smluvními stranami.

42 Uzavření či změna Specifikace služby nebo Dohody o cenových 
podmínkách může být provedena rovněž prostřednictvím telefonické 
komunikace, či prostřednictvím webového portálu TMCZ, vždy ale 
pouze v takovém rozsahu, v jakém to aktuálně TMCZ pomocí 
telefonické komunikace čl webového portálu umožňuje a pouze 
prostřednictvím Kontaktních osob dle Smlouvy. Na uzavírání 
Smluvních dokumentů čl jejich změnu prostřednictvím telefonické 
komunikace či webového portálu není ze strany Smluvního partnera 
právní nárok.

42 Změna Specifikace služby nebo změna jiného nastaveníSlužeb může 
být provedena rovněž prostřednictvím změnového formuláře 
umístěného na webových stránkách www.t-mobile.cz (dále jen 
.Změnový formulář"), a to postupem dle tohoto odstavce. Smluvní 
partner Je oprávněn požádat o provedeni změny Služeb 
prostřednictvím fádně vyplněného a podepsaného Změnového 
formuláře, který následně doručí TMCZ buď ve formě podepsaného 
skenu Změnového formuláře elektronickou poštou, nebo v listinném 
vyhotoveni, a to pomoci Kontaktních osob dle Smlouvy. O změnu 
Služeb dle tohoto odstavce může Smluvní partner požádat pouze v 
rozsahu, v Jakém jl Změnový formulář v aktuálním znění umožňuje. Na 
provedeni změny Služeb prostřednictvím Změnového formuláře není 
právní nárok, TMCZ není povinen požadavku na změnu vyhovět 
Pakliže je změna Služeb požadovaná Smluvním partnerem 
prostřednictvím Změnového formuláře proveditelná a TMCZ se 
rozhodne, že požadavku na lakovou změnu vyhoví, tak změnu Služeb 
požadovanou Smluvním partnerem prostřednictvím Změnového 
formuláře provede, přičemž okamžik provedení taková změny Služeb

se považuje za okamžik akceptace požadavku na dotčenou změnu 
Služeb ze strany TMCZ. O provedené změně Služeb není TMCZ 
povinen informovat Smluvního partnera. Budeš mít změna Služeb 
požadovaná Smluvním partnerem prostřednictvím Změnového 
formuláře dopad na navýšení ceny dotčené Služby, nebo budeš 
provedená změna spojena s úhradou Jednorázově ceny, je TMCZ 
oprávněn vyúčtovat takovou cenu Smluvnímu partnerovi v rámci 
vyúčtování následujících po provedení změny Služeb dle platného 
Ceníku.

44. V případě uzavřeni čl změny Specifikace služby nebo Dohody o 
cenových podmínkách prostřednictvím webového (zákaznického) 
portálu se použiji následující pravidla:

a) TMCZ poskytne Smluvnímu partnerovi přihlašovací jmáno aheslo 
kwebovému portálu.

b) Smluvní partner plně odpovídá zato, žes přístupovými údaji k 
webovému portálu budou disponovat pouze osoby oprávněné 
k uzavíráni čl k změnám Specifikaci služeb nebo Dohod o 
cenových

c) podmínkách nebo jiných podmínek Služby.
d) Smluvní partner plně odpovídá za to, že s přístupovými údaji k 

webovému portálu budou disponovat pouze osoby oprávněné 
k uzavíráni či k změnám Specifikací služeb nebo Dohod o 
cenových podmínkách nebo jiných podmínek Služby.

e) V případě podezřeni ze zneužiti přístupových údajů je Smluvní 
partner povinen neprodleně takové podezření oznámit TMCZ, 
přičemž po takovém oznámení provede TMCZ změnu 
přístupových údajů a tyto zašle Smluvnímu partnerovi na jim 
specifikovanou Kontaktní osobu. Do okamžiku oznámeni o 
podezření ze zneužít! neodpovídá TMCZ za případné následky 
zneužiti přístupových údajů.

f) Smluvní partner bude chránit své přístupové údaje, které obdržel 
od TMCZ. Činnosti prováděné s využitím přístupových údqjú 

Smluvního partnera budou považovány za činnosti prováděné 
Smluvním partnerem nebo jeho pověřeným správcem, za které Je 
rovněž Smluvní partner plně odpovědný.

Další podmínky užíváni webového portálu mohou být stanoveny na
dotčeném webovám portálu, přičemž Smluvní partner se zavazuje se
takovými podmínkami seznámit a dodržovat je.

5. ZŘÍZENI Cl ZMĚNA SLUŽEB

51 Ke zřízení či změně Služeb dochází na základě a v termínech dle 
příslušná Specifikace služby čl Změnové Specifikace služby.

S2. TMCZ oznámí Smluvnímu partnerovi připravenost Služby k testování, 
zřízeni nebo změně, resp. k jejímu protokolárnímu převzetí, přičemž 
Smluvní partner je povinen poskytnout TMCZ bez prodlení veškerou 
potřebnou součinnost k řádnému testování, zřízení nebo změně 
Služby, resp. protokolárnímu převzetí Služby. V rámci svoji součinnosti 
si Smluvní partner zajišfoje rovněž přeprogramováni PBX. NenHi 
výslovně v rámci Služby sjednána povinnost TMCZ zabezpečit PBX a 
související komunikační infrastrukturo, odpovídá za řádná 
zabezpečení PBX a související komunikační infrastruktury pfed jejím 
zenužitím (napf. napadením) Smluvní partner.

52 Po zprovoznění Služby prověří kontaktní osoby Smluvního partnera a 
TMCZ funkčnost Služby a podepiš! akceptační (předávací) protokol 
Služby (pokud není v příslušném Popisu služby stanoven výslovně jiný 

postup). Službaje zřízena či změněna dnem uvedeným v podspsaném 
akceptačním (předávacím) protokolu Služby nebo dnem písemného 
oznámenlTMCZ o zřízení čl změně Služby nebo dnem prvního využití 
Služby, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

2/11

http://www.t-mobile.cz


54. Smluvní partner je povinen uhradit TMCZ veškeré náklady spojené se 
zHzenfm nebo změnou Služby, které musel TMCZ vynaložit, protože 
Smluvní partner nesplnit podmínky stanovené pro zřízení nebo změnu 
Služby.

55. TMCZ Je oprávněn nezřídit Službu nebo nerealizovat změnu Služby 
zejména v případech, kdy Smluvní partner úmyslně uvadl nesprávné 
osobní nebo Identifikační údaje nebo soustavně opožděně platf/platll 
nebo soustavně neplatil/neplatí vyúčtovanou cenu za Služby nebo v 
případě, že zřízení čl provedení změny Služby není technici? možné 
nebo v případě, že se Smluvní partner takovou změnou či zřízením 
snaží obejít některá ustanovení Smlouvy, např. pokud by požadovaná 
změna obcházela následky spojené s předčasným ukončením Služby.

54. V případě, že zřízení, změnu, opravu Služeb čl jinou obdobnou činnost 
lze ze strany TMCZ provést prostřednictvím sděleného přístupu, 
Smluvní partner se zavazuje zajistit pro TMCZ na vlastní náklady ve 
sjednaném čase takový vzdálený přístup.

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

8lI TMCZ je povinen poskytovat Služby v souladu se Smluvními 
dokumenty, zejména s těmito Podmínkami Firemního řešení, 
Smlouvou, Specifikací služeb, Popisem služeb, Dohodou o cenových 
podmínkách a případné Účastnickou smlouvou ve vztahu k 
Účastnickým službám.

&2. Smluvní partner souhlasí s tím, aby TMCZ prováděl kontrolu jeho 
platební schopnosti, např. prostřednictvím registru dlužníků sdružení 
SOLUS.

65 Smluvní strany se dohodly, že každé ze Smluvních stran je oprávněna 
jednostranně změnit své údaje v hlavičce Smlouvy doporučeným 
dopisem zaslaným Kontaktní osobě druhé Smluvní strany, přičemž 
taková změna nabývá účinnosti první pracovní den následující po 
doručení oznámení druhá Smluvní straně. Výše uvedeným postupem 
je TMCZ oprávněn změnit rovněž číslo Smlouvy. Takto provedené 
změny Smlouvy nevyžaduji uzavření písemného dodatku ke Smlouvě.

64. Smluvní partner je povinen užívat Služby pouze způsobem, který je v 
souladu s příslušnými právními předpisy a Smluvními dokumenty, 
zejména s příslušnou Smlouvou, Specifikací služby, těmito 
Podmínkami Firemního řešeni, provozními řády, Popisem služby, 
Ceníky a písemnými návody a pokyny TMCZ. Smluvní partner 
odpovídá za veškerá činnosti, které prostřednictvím Služeb či v rámci 
užkránl Služeb uskuteční.

65 Smluvní partner se zavazuje neužívat Službu v rozporu se závaznými 
právními předpisy nebo v rozporu s dobrými mravy a nezneužívat 
připojeni ke komunikační sál. Smluvní partner se zavazuje zdržet se 
zejména:

a) podpory či umožnění Jakékoli nelegální činnosti, nebo zapojení 
se do takových činnost, včetně umožnění jejich přenosu;

b) komunikace porušujíc! práva na ochranu osobnosti, šíření 
pomluv, šíření počítačových virů, porušování vlastnických nebo 
autorských práv;

c) narušení bezpečnosti Systému nebo sítě ve snaze získat 
neoprávněný přístup;

d) neoprávněného užíváním dat, Systémů a sítě, nebo 
neoprávněného zkoušeni, zkoumání čl testování zranitelnost 
Systémů nebo sát

e) porušováni bezpečnostní a ověřovací procedury bez výslovného 
souhlasu vlastníka Systému nebo sítě;

Q zasahování do služeb poskytovaných jiným Smluvním partnerům, 
zasahováni do hostitelských Systémů nebo sál (např. formou

přetížen! nebo zahlcení daty-mailbombing-či formou svévolných 
pokusů přel# systém) a jiného zasahováni s nekalým úrnyslem;

g) rozesílání nevyžádané elektronické pošty a přispívání do 
diskusních skupin v rozporu s pravidly diskusní skupiny; 
porušování zásad občanského soužití nebo generování umělého 
provozu za použiti generátorů provozu, automatického vytáčení 
nebo podobného zařízení, jakož I jiného nadměrného zvyšování 
provozu či koncentrace provozu prostřednictvím Zařízení typu 
pobočková ústředna nebo GSM brána;

h) uskutečňování zlomyslných nebo obtěžujících volání;
I) umístnění dat na hardware a software v rámci Služby, které by 

ohrožovaly bezpečnost státu čl jiný veřejný zájem nebo by byly v 
rozporu s dobrými mravy, zvyklostmi, zásadami poctivého 
obchodního styku nebo by byly jinak v rozporu s obecně 
závaznými právními předpisy, normami Evropských společenství 
čl mezinárodními smlouvami, jimiž je Česká republika vázána, 

resp. byly v rozporo s podmínkami Smlouvy;
j) šíření nelegálního obsahu, zejména informací obsahující násilí v 

Jakékoli podobě a jiných informací v rozporo s dobrými mravy;
k) užívání nezákonné pořízeného či licencovaného software;
l) zasílání nevyžádaných informací (SPAM);
m) užívání Služby způsobem ohrožujícím, omezujícím čl napadajícím 

Jiný senrer/službu, kterým by třetí strany Jinak obtěžoval a 
narušoval nebo mohl narušit jejich práva, např. útokem na jiná 
servety/služby a další zařízení (DoS);

n) šíření virů, wormů, trojanů a provádění činnosti obecně známé 
jako spoofing IP Či ARP adres;

o) provozováni veřejného software pro sdílení dat typu P2P nebo 
sdílení dat v rámci P2P síti,

64. Smluvní partner je povinen využívat Služby jen způsobem 
dohodnutým ve Smlouvě a pouze prostřednictvím Zařízení 
schváleným a homologovaným pro provoz v lokalitě poskytování 
Služby a dbát na to, aby na Zařízení TMCZ nevznikla škoda. Smluvní 
partner odpovídá za újmu, která vznikne TMCZ nebo třetím osobám v 
důsledku použití Zařfaenf, která Smluvní partner připojil k Zařízením 
TMCZ.

6J. Smluvní partner bude chránit své autentizačnl klíče a bezpečností 
přístupová kódy, které obdržel od TMCZ Činnosti prováděné s 

využitím kódů Smluvního partnere budou považovány za činnosti 
prováděná Smluvním partnerem nebo jeho pověřeným správcem, za 
které je rovněž Smluvní partner plně odpovědný.

64. Smluvní partner je povinen oznamovat s předstihem TMCZ změny 
identifikačních a fakturačních údpjů.

64. Smluvní partner je povinen nerušit po dobu trvání Služby účastnictví, 
dle kterého je Smluvnímu partnerovi poskytována Jiným 
poskytovatelem telefonní služba, která je nezbytná pro poskytování 
konkrétní Služby za strany TMCZ Smluvní partner Je dále povinen 
neměnit po dobu trvání Služby bez souhlasu TMCZ podmínky 
účastnictví, za kterých Je Smluvnímu partnerovi poskytována jiným 
poskytovatelem telefonní služba, která je nezbytná pro poskytováni 
Služby ze strany TMCZ Souhlas TMCZ se změnou podmínek 
účastnictví může být Smluvnímu partnerovi poskytnut pouze v 
případě, že bude prokazatelně TMCZ doloženo, že Služby 
poskytované TMCZ dle Smlouvy budou i po takové změně podmínek 
účastnictví mocí být nadále poskytovány Smluvnímu partnerovi ze 
strany TMCZ za stejných dohodnutých parametrů (tzn., že nedojde ke 
zrušení Služby nebo změně parametrů Služby).

64X Smluvní partner je povinen před zřízením Služby ve vztahu ke všem 
Zařízením, které dostává v rámci Služby do užívání od TMCZ (resp.

9/11



jeho subdodavatele), mft uzavřenu takovou smlouvu o pojištění, která 
v případě vzniku škody na Zařízení bude takové škody krýt vůči TMCZ 
a udržovat takovou smlouvu v účinnosti po celou dobu užívání Zařízení 
Smluvním partnerem.

6.11 TMCZ je oprávněn v případě podezření týkajícího se porušení 
Jakékoliv povinnosti Smluvního partnera stanovená ve Smluvních 
dokumentech, provozních řádech nebo v právních předpisech, 
provést kontrolu dat na serveru, kontrolu software, resp. kontrolu 
užívání Služby ze strany Smluvního partnera, přičemž Smluvní partner 
je povinen takové kontroly strpět a poskytnout veškerou nezbytnou 
aoučinnost TMCZ je dále zejména oprávněn kdykoliv přerušit či 
omezit provoz serveru, resp. poskytování Služby, a to bez Jakéhokoliv 
předchozího upozornění Smluvního partnera, zjlstHI, že došlo k 
porušení právních předpisů nebo porušení povinností stanovených 
Smluvními dokumenty ze strany Smluvního partnera. O takovém 
omezení provozu serveru, resp. pozastavení poskytování Služby, je 
TMCZ povinen Smluvního partnera bez prodlení informovat

612. TMCZ Je rovněž oprávněn za účelem zajištěni ochrany prostředků 
komunikační sítě nebo ochrany TMCZ, třetích stran, ostatních 
Smluvních partnerů nebo uživatelů Služeb provádět antispamovou a 
antivirovou kontrolu na poštovních, sms a mme serverech TMCZ, a to 
v ICT oblasti obvyklým způsobem při dodržení veškerých obecně 
závazných právních předpisů, zejména při dodrženi důvěrnosti 
komunikací. Pokud TMCZ vyhodnotí konkrétní elsktronickou zprávu 
nebo skupinu elektronických zpráv jako spam nebo obsahující vir, tak 
je TMCZ oprávněn takovou elektronickou zprávu nepřijmout k dalšímu 
zpracováni, resp. neodeslat dále nebo nedoručit k určenému příjemci.

6.13. TMCZ je oprávněn ukončit poskytováni Služby písemnou výpovědi 
relevantních Smluvních dokumentů, a to i Jen částečně, z důvodů 
zavedeni nových služeb, změny podmínek na trhu ICT, zkvalitnění sftš, 
vývoje nových technologií apod. Služby, jejichž poskytování má být 
ukončeno, se TMCZ zavazuje nahradit jinými obdobnými službami, 
jeii to technicky a ekonomicky přiměřené. Výpovědní lhůta v takovém 
případě činí 3 měsíce a počíná běžet posledním dnem kalendářního 
měsíce, ve kterém byla výpověď druhá Smluvní straně doručena a 
uplyne posledním dnem posledního měsíce výpovědní lhůty.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1. Smluvní partner se zavazuje za poskytování Služeb a za jiné úkony v 
souvislosti se Službami hradit ceny dohodnuté ve Smlouvě, Dohodě o 
cenových podmínkách, Specifikaci služeb, pffp. Ceníku. Cena může 
být určena jak nominální hodnotou, tak slevou z ceníková ceny. 
Smluvní partner je povinen se před podpisem Smlouvy nebo 
Specifikace služeb či Dohody o cenových podmínkách prokazatelně 
seznámit s veškerými relevantními Ceníky, které se týkají Služby. Cena 
za Služby Je účtována ode dne zřízení nebo provedení změny Služby.

12. Splatnost cen za Služby činí 18 (osmnáct) dni od vystavení daňového 
dokladu - vyúčtováni. Pro Smlouvy uzavřené kdykoliv od 15.10.2017 
dále činí splatnost cen za Služby 14 (čtrnáct) dní od vystavení 
daňového dokladu - vyúčtování. V případě prodlení s úhradou ceny 
má TMCZ právo na úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužná částky za 
každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo TMCZ domáhat 
se nároku na náhradu újmy.

7.3. Cena za Služby se považuje za uhrazenou okamžikem jejího připsání 
pod správným variabilním symbolem na účet TMCZ uvedený v 
příslušném vyúčtování.

74, TMCZ běžné provádí vyúčtování cen tímto způsobem:

a) jednorázová ceny jsou účtovány po převzetí příslušného plnění 
Smluvním partnerem v prvním následném vyúčtováni;

b) pravidelná cerry za úplné zúčtovací období Jsou účtovány zpětně 
k poslednímu dni zúčtovacího období;

o) ceny za provoz a Minimální ceny za provoz, jsou účtovány zpětně 
k poslednímu dni zúčtovacího období; 

d) pravidelná ceny nebo Minimální cepy za provoz za neúplné 
zúčtovací období jsou vypočteny jako: cena za jeden den 
zúčtovacího období násobená dálkou neúplného zúčtovacího 
období v celých dnech, ve kterých byla služba Smluvnímu 
partnerovi poskytnuta. Cena za jeden den zúčtovacího období je 
část příslušné výše dohodnuté pravidelné ceny, popř. Minimální 
ceny za provoz, která se vypočte jako výše pravidelné ceny resp. 
Minimální ceny za provoz/skutečný počet dní v daném 
zúčtovacím období

7.5. Smluvní partner je oprávněn reklamovat nesprávně vyúčtovanou cenu 
za poskytnutou Službu, a to do 2 měsíců od doručení vyúčtování, jinak 
právo zanikne. Podání reklamace nemá odkladný účinek na povinnost 
zaplatit za poskytnuté Služby ve lhůtě splatnosti uvedené na 
vyúčtování. Reklamace se podává písemně prostřednictvím 
příslušných Kontaktních osob. Reklamace musí obsahovat jméno a 
příjmení nebo obchodní firmu, adresu trvalého pobytu, resp. sídla 
nebo místa podnikání Smluvního partnere, označení Služby a 
Specifikace služby, označení sporného období a konkrétních položek 
vyúčtování, kterých se podání týká.

7j6. Smluvní partner je povinen uhradit vyúčtovaná částky I tehdy, jestliže 
došlo k užívání Služby jinými uživateli než Smluvním partnerem. V 
případě neoprávněného užívání Služby Jinými uživateli je Smluvní 
partner povinen uhradit vyúčtované částky, které Jsou účtovány až do 
doby, než TMCZ omezí aktivní užívání Služby na základě písemného 
oznámení Smluvního partnera o zneužití Služby. TMCZ omezí aktivní 
užíván! Služby bez zbytečného odkladu, nejpozději však do dvaceti 
čtyř (24) hodin od doby převzetí tohoto oznámení.

7.7. Pro účely výše vyúčtování a stejně tak pro účely hodnot SLA jsou 
rozhodnujfcí parametry a údaje naměřené ČI zjištěná TMCZ.

8. SOUČINNOST

8.1 V souvislosti s plněním Smlouvy budou Smluvní strany spolupracovat 
v dobrá víře a budou si průběžně a v potřebném rozsahu vyměňovat s 
druhou stranou oprávněně požadovaně technická informace. Pokud 
je k řádnému plnění Smlouvy nezbytný přístup zaměstnanců nebo 
zástupců TMCZ do budov, k Zařízením nebo k sM, je Smluvní partner 
povinen toto umožnit nebo zajistit

62. Smluvní partner bere na vědomí a souhlasí s tím, že Služba může být 
na straně TMCZ dodávána a plněna zcela či zčásti subdodsvatelem 
TMCZ. Z tohoto důvodu Je Smluvní partner povinen k poskytnutí 
veškerá potřebné součinností nikoliv pouze TMCZ, ale taktéž 
subdodavateli.

8L3l Smluvní partner poskytne TMCZ bez prodlení veškerou součinnost 
potřebnou pro řádné testování, zřízení, změnu, protokolární převzetí čl 
ukončeni Služby. Neposkytne-li Smluvní partner součinnost TMCZ ani 
v přiměřeném náhradním terminu, je Smluvní partner povinen uhradit 
TMCZ veškeré ze strany TMCZ vynaložené náklady a nahradit vzniklou 
újmu.

84. Za účelem umístění Zařízení TMCZ je Smluvní partner povinen na své 
náklady zajistit potřebné provozní prostory (místnosti), vlastnosti Jejich 
prostředí a požadovaná technická podmínky, přičemž jejich

4/11



dodržováni je povinen zabezpečit po celou dobu poskytováni Služby 
a nemůže je měnit bez písemného souhlasu TMCZ Smluvní partner je 
povinen učinit opatřeni zabraňující případné krádeži nebo poškozeni 
čl zničení ZařfeenfTMCZ, jakož i zabránit třetím osobám v manipulaci 
se Zařízením TMCZ. Smluvní partner je povinen na svá náklady 
zajišfovat náležitý dohled nad Zařízením a odběr elektrické energie 
pro instalaci a provoz Zařízeni TMCZ určeného pro poskytováni 
Služby. Náklady Smluvního partnera na dohled a spotřebu energie 
jsou zohledněny v ceně Služby sjednané ve Smlouvě.

&& Smluvní partner Je povinen zajistit pro TMCZ součinnost při přípravě 
stavebních, instalačních, čl servisních prací pro potřeby umístění 
Zařízeni TMCZ souvisejících se sjednanou Službou. Tato součinnost 
spočívá především v zajištění písemného souhlasu osob, zejm. 
vlastníka objektu a vlastníka vnitřních rozvodů v objektu, ve kterém 
bude umístěno Zařízení TMCZ nebo koncový bod Služby (případné v 
dalších objektech uvedených ve Smlouvě), s provedením 
projektových, stavebních a instalačních prací, popř. dalších 
nezbytných prací, a poskytnuti všech nezbytných podkladů a dokladů 
ke zpracování projektová dokumentace.

&A Smluvní partner dále odpovídá ze to, že nejpozději 14 (Čtrnáct) dnů 
před určeným termínem zřízení Služby bude jeho Zařízení připraveno 
tak, aby bylo možná zahájit vlastni práce na jeho připojeni k Zařízením 
TMCZ, to znamená, že v tomto termínu zabezpečí veškerá potřebné 
úkony, zejména správné nakonfigurováni svého Zařízeni, obstaráni, 
instalace a zprovoznění všech předávacích rozhraní a portů, obstarání 
kabelů, zajištění propojení sváho Zařízení do koncového bodu Služby 
atd.

8L7. Pokud Je poskytování Služby ze strany TMCZ podmíněno udělením 
potřebných povolení příslušných státních orgánů ČR, přfp. I vývozního 

povolení státních orgánů, jakož I vyhořením nezbytných předpokladů 
(potřebných podmínek) za strany provozovatelů veřejná i neveřejná 
komunikační sítě, Je Smluvní partner dále povinen v náležitém 
předstihu před dodáním, sestavením a uvedením Systémů do 
provozuschopného stavu, zejména před jeho připojením k JTS, 
obstarat potřebná povolení ze strany příslušných státních orgánů ČR 

a zajistit vytvořeni potřebných provozních podmínek ze strany 
provozovatelů veřejné i neveřejná komunikační sítě.

8JL Na žádost TMCZ nebo na základě dohody s ním Smluvní partner 
připraví pro TMCZ vhodná uzamykatelná místo k rozbalováni, kontrole 
a ukládáni zásilek Zařízení TMCZ, jakož I k ukládání montážních 
pomůcek. Smluvní partner se zavazuje umožnit TMCZ vykládku a 
úschovu Zařízení TMCZ v jeho prostorách určených k instalaci v 
terminu, o kterém byl ze strany TMCZ zpraven nejméně 3 (tři) pracovní 
dny předem. Smluvní partner převezme Zařízeni TMCZ do úschovy a 
zajistí Jejich bezpečné uskladnění do doby zahájeni instalace. O 
předáni a převzetí Zařízeni TMCZ do úschovy bude kontaktními 
osobami obou Smluvních stran podepsán dodací list. Nejpozději do 5 
(pěti) pracovních dnů po Instalaci je TMCZ povinen provést po sobě 
úklid v místě instalace. Zařízení nebo Systémy Smluvní partner po 
sestaveni od TMCZ protokolárně převezme formou podpisu 
předávacího protokolu.

&& Smluvní partner není oprávněn až do ukončeni poskytováni Služeb 
jakkoli zasahovat do Zařízení TMCZ nad rámec běžného užívání. 
Smluvní partner Je povinen Zařízení TMCZ užívat k účelu, který je v 
souladu s právními předpisy a Smlouvou. Smluvní partner bez osobní 
účasti nebo písemného souhlasu TMCZ nesmí měnit nastaveni, 
zapojení, umístěni a prostorová uspořádání Zařízení oproti stavu při 
zřízení Služby, přičemž u programovatelných Zařízení pletl totéž pro 
změny sjednaných výkonových parametrů Zařízeni a uživatelských

dat Smluvní partner není oprávněn zasahovat do propojení Systému.

&t& Smluvní partner je povinen zajistit přistup TMCZ do budov a prostor, a 
to za účelem obsluhy a údržby zde umístěných Zařízeni TMCZ, 
Smluvního partnera či třetích stran, která byly v rámci Smlouvy 
převzaty za strany TMCZ do správy, nebo jejichž prostřednictvím jsou 
poskytovány Služby. Pokud nebude přistup pro TMCZ dle předchozí 
věty zajištěn, neodpovídá po tuto dobu TMCZ za případná omezeni či 
přerušení poskytování Služeb vzniklá vdůsledku nezajištěni přístupu.

(LIL TMCZ je oprávněn I bez souhlasu Smluvního partnera a bez Jeho 
vyrozumění změnit konfiguraci Zařízeni určeného pro užíváni Služby 

Smluvním partnerem.

8,8. Jeti Smluvnímu partnerovi poskytnuto do užívání Zařízení TMCZ, pak 
prováděni opravy takového Zařízeni nebo nejistota ohledně úrovně 
ochrany před uplatněním práva třetí strany vůči Zařízení TMCZ nebo 
zánik Zařízeni TMCZ (zčásti nebo zcela), nezakládá Smluvnímu 
partnerovi právo ukončit Smlouvu nebo Služby, z nichž plyne 
oprávnění užívat Zařízeni TMCZ.

B.H Po ukončeni poskytování příslušné Služby je Smluvní partner povinen 
poskytnout TMCZ součinnost k deinstalacl Zařízeni a vrátit TMCZ 
veškerá poskytnutá Zařízení a jiná věci a rovněž přestat využívat práva, 
která mu byla od TMCZ poskytnuta za účelem poskytováni Služeb. 
Neposkytnutí součinnosti má za následek zejm. přeneseni nebezpečí 
škody způsobená Zařízením na Smluvního partnera, a to až do doby 
řádná deinstalaoe.

8.14. Pro vyloučeni pochybností se stanoví, že provoz Smluvního partnera 
realizovaný v rámci Služby, pokud byl na koncový bod Služby čl Jiná 
rozhraní Služby předán ze Zařízeni, které není pod výlučnou kontrolou 
TMCZ nebo jeho subdodavatele, se považuje za provoz záměrně 
generovaný Smluvním partnerem.

9. ODPOVĚDNOST SMLUVNÍCH STRAN, PODSTATNĚ PORUŠENI 
POVINNOSTI, UKONČENI SMLOUVY

Sil NenHI stanoveno Jinak, pakžádná ze Smluvních stran není odpovědná 
a není ani v prodlení s plněním svých povinnosti v případě, že k 
takovému prodleni došlo v důsledku porušeni povinností druhé strany.

82 Odpovědnost TMCZ za škodu sa ve vztahu ke službám elektronických 
komunikaci řidl ustanovením § 64 odsL 12 zákona č. 127/2005 Sb. o 
elektronických komunikacích, ve zněni účinném ke dni účinnosti 
těchto Podmínek Firemního řešeni.

9l3. Jestliže Smluvnímu partnerovi hrozí nebo vzniká újma, Je tento povinen 
bez prodlení učinit s přihlédnutím k okolnostem veškerá opatření 
potřebná k odvrácení újmy nebo k Jejímu zmírněni, a pokud by chtěl v 
takových případech vůči TMCZ uplatnit nárok na náhradu újmy, 
potom ja Smluvní partner kromě toho povinen:

a) neprodlená Informovat TMCZ jak o hrozbě a přfp. vzniku újmy, tak 
o opatřeních učiněných k odvráceni újmy nebo k jejímu zmírněni; 

a
b) pověřeným pracovníkům TMCZ, orgánům pojlšfovny, popř. jiným 

příslušným orgánům na jejich vyžádáni neprodleně umožnit 
šetření okolnosti předmětné události; a

c) prokázat výši skutečné újmy, Jakož! svá opatřeni k odvrácení újmy 
nebo k Jejímu zmírnění.

TMCZ není povinen nahradit újmu, která vznikla tím, že Smluvní partner 
tyto své povinnosti nesplnil.

9A Smluvní strany se dohodly, že omezuji výši újmy, která může 
Smluvnímu partnerovi při plněni Smlouvy vzniknout a to na celkovou

5/11



I

částku 120.000 Kč, Smluvní partner nemá nárok na náhradu újmy 
vzniklé v důsledku porušení povinností TMCZ, jefl za takové porušení 
sjednána smluvní sankce (např. v podobě smluvní pokuty, nebo slevy 
z ceny Služby v rámci SLA).

S5. TMCZ není v prodleni s plněním svých povinností (zejm. není v 
prodlení se zřízením, změnou čl poskytováním Služby, ani s 
odstraněním Poruchy, vady čl výpadku Službyjvpřfpadě, že k prodlení 
došlo v důsledku:

4 jednání TMCZ, k němuž je TMCZ oprávněn dle smluvních 
ujednání nebo právních předpisů; nebo

b) provádění plánovaných údržbových prací; nebo
c) rozhodnutí nebo nwydání povolení ze strany soudu, správního 

úřadu, orgánu veřejné moci nebo jiného oprávněného subjektu čl 
třetí strany, nebo provozovatelů dopravní čl technické 
Infrastruktury ve veřejném zájmu; nebo

d) ohrožení bezpečnosti komunikační sítě nebo Služeb; nebo
e) výpadku napájení čl nevyhovujícími klimatickými podmínkami v 

místě ukončení Služby, která zajišlUje Smluvní partner; nebo
f) znemožnění pracovníkům TMCZ v přístupu za účelem opravy 

Poruchy, zřízení, změny či ukončení Služby; nebo
g) poruchy Zařízení Smluvního partnera; nebo
h) skutečností uvedených v odst 9.8 těchto Podmínek Firemního 

řešení; nebo
I) porušení povinností na straně Smluvního partnera.

9l& TMCZ je oprávněn přerušit poskytování Služby při provádění 
plánovaná údržby. TMCZ je povinen oznámit Smluvnímu partnerovi 
předem termín plánovaná údržby. TMCZ vynaloží veškeré úsilí, aby 
plánované údržba probíhala v časech, která budou pro Smluvního 
partnera vyhovující. Přerušení poskytování Služby potrvá pouze po 
dobu nezbytně nutnou k provedení plánovaná údržby. Přerušení 
poskytování Služby, k němuž dojde při plánovaná údržbě, není 
považováno za prodlení TMCZ s poskytováním Služeb ani za prodlení 
TMCZ s plněním Jeho povinností a nezapočítává se do doby 
nedostupnosti Služby.

917. Za Poruchu sa u zálohovaných Služeb nepovažují případy, kdy dojde 
k výpadku primárního připojení - Služby, pokud dojde k přepojení na 
záložní připojení - Službu.

918. TMCZ není v prodlení, bránilev-fl mu v splnění povinnosti některá z 
překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 
odst 2 občanského zákoníku (např. vzpoura, stávka nebo civilní 
nepokoje, válečná operace, případ nouze na celostátní nebo místní 
úrovni, požár, záplava, povodeň, extrémně nepříznivá počasí a jeho 
následky, exploze či sesuv půdy). O dobu, po kterou překážky dle 
předchozí věty trvají, a o dobu nutnou k obnovení poskytování Služeb 
se táž prodlužují veškeré smluvně sjednaná lhůty a doby. TMCZ není v 
prodlení se zřízením ani poskytováním Služeb rovněž v případě, že 
prodlení nebylo ze strany TMCZ zavlněno.

9A Za podstatná porušení povinnosti se výslovně, nikoliv však výlučně, 
považuje každá z následujících skutečností:

a) prodlení se zaplacením ceny Služby po dobu delší než 30 dní;
b) neoprávněný zásah do Zařízení TMCZ;
o) neumožnění přístupu TMCZ k jeho Zařízení;
d) užití neschváleného Zařízení ze strany Smluvního partnera;
e) užívání Služby v rozporu s právními předpisy;
t) užívání Služby Smluvním partnerem způsobem ohrožujícím 

bezpečnost dat nebo informačních systémů jiných subjektů;
g) uvedení nepravdivých údajů při uzavíráni Smluvního dokumentu;
h) porušení licenčních podmínek ze strany Smluvního partnera ve

vztahu k software, který je provozován v rámci Služby;
I) porušeni kterékoliv povinnosti v článku 3 těchto Podmínek 

Firemního řešení
J) porušení kterékoliv povinnosti v odst 6.4 nebo 6.5 nebo 6.6 

těchto Podmínek Firemního řešení;
k) porušení kterékoliv povinnosti v odst 8.3 těchto Podmínek 

Firemního řešení;
l) porušení kterékoliv povinnosti v odst 12.9 těchto Podmínek 

Firemního řešení.
m) porušení kterékoliv povinnosti v čl. 16 těchto Podmínek 

Firemního řešeni.
Další případy porušení povinnosti Smluvním partnerem, které jsou 
považovány ve smyslu Smlouvy za podstatně porušení, mohou být 
výslovně stanoveny ve Smluvních dokumentech, zejména však ve 
Smlouvě.

9.10. V případě podstatného porušení povinnosti je TMCZ oprávněn omezit 
čl přerušit poskytování Služeb, aniž by to znamenalo prodlení na jeho 
straně, a/nebo odstoupit od Smlouvy, Specifikace služby, Dohody o 
cenových podmínkách nebo Účastnické smlouvy či od jejich části ve 

vztahu k některé Službě. Tímto odstoupením nejsou dotčena práva 
TMCZ na zaplacení smluvních sankcí, úroku z prodleni, finančího 
vypořádání, ani práva na náhradu újmy, pepř. zajištění dluhu 
Smluvního partnere čl Oprávněné osoby.

9.11. TMCZ je dále oprávněn vypovědět Smlouvu nebo zcela či částečně 
vypovědět Smluvní dokumenty ve vztahu ke kterákoliv Službě v 
případě, že:

a) je vůči Smluvnímu partnerovi vedeno Insoluenčnf řízení; nebo
b) na majetek Smluvního partnera je nařízena exekuce; nebo
c) nastanoull závažné technické nebo provozní důvody, zejména 

hrozHI nebo dojdeíl k narušení bezpečnosti a integrity sítě nebo 
dojdeii k narušeni bezpečnosti Služeb;

d) nastaneái krizový stav, zejména branná pohotovost státu, živelní 
pohroma nebo ohrožení bezpečnosti státu;

v takovém případě je výpověď účinná jejím doručením Smluvnímu 
partnerovi, případně dnem pozdějším, vlakové výpovědi uvedeném.

9.12. TMCZ Je oprávněn rovněž přerušit či omezit poskytováni Služby v 
případech stanovených v příslušných právních předpisech (např. § 99 
odst 3 zákona č. 127/2005 Sb. - krizový stav nebo § 98 odst 3 
zákona č. 127/2005 Sb. - závažná porušení bezpečnosti a Integrity 
komunikační sítě TMCZ z důvodů poškození nebo zničení 
elektronického komunikačního zařízení, zejména vlivem velkých 
provozních havárií nebo živelných pohrom); Po dobu přerušení dle 
tohoto odstavce není Smluvní partner povinen hradit cenu za Služby, 
k Jejichž přerušeni došlo.

9L& TMCZ je oprávněn rovněž přerušit čl omezit poskytováni Služby v 
případě písemného oznámeni Smluvního partnera o zneužiti Služby 
dle odst 4.4. e) těchto podmínek.

9.14. Smluvní strany se dohodly, že Jiné než v této Smlouvě výslovně 
uvedené nároky Smluvního partnera na odškodněni, bez ohledu nato, 
z jakého právního důvodu vznikly, obzvláště nároky související s 
přerušením provozu, ušlým ziskem, zásahem do software či se ztrátou 
Informaci a dat, jsou vyloučeny.

9J5l Zaplacením smluvních pokut ani úroků z prodleni se Smluvní partner 
nezprošťuje povinnosti uhradit TMCZ újmu vzniklou týmž porušením.

10. SLA, OZNAMOVANÍ PORUCH

DlI NenHÍ stanoveno ve Smluvních dokumentech jinak, mohou si Smluvní

6/11



t

strany sjednat ke Službě doplňkovou službu SLA, která stanovuje 
zejména podmínky pro kvalitu Služby, odstraněni Poruch Služby a 
případně sankce pfi nesplněni terminů pro odstraněni Poruchy či 
nedostupnosti Služby. Dalěl podmínky poskytnuti doplňková služby 
SLA Jsou stanoveny zejména v Popisu služby SLA.

*12. NenHi SLA sjednáno, zavazuje se TMCZ odstraňovat Poruchy Služby 
v co nejkratším čase po Jejím nahlášení Smluvním partnerem.

KL3. Oznamováni Poruchy - Servisní požadavek provádí Smluvní partner 
prostřednictvím Kontaktních osob a jejich příslušných kontaktních 
údajů.

KM. Služba je poskytována v kvalitě sjednané v rámci SLA, jeti SLA 
sjednáno.

KU. Z kumulovaných provozních dob Služby, kdy parametry Služby v 
průběhu kalendářního měsíce nebyly v povolených mezích hodnot 

parametrů provozu Služby, se vypočte měsíční dostupnost služby Jako 
podlí:

(T5-TNJ
dostupnost služby- ■ * 100*

TS
JsŮSi TS “ doba trvánlslužbyv měsíci; 7N - doba nedostupnostislužby.

IMS. Doby se počítej! na celě minuty, dostupnost služby se vyjádři v 
procentech zaokrouhleně na dvě desetinná místa.

KM. Doba trvání služby v měsíci - TS - Je období, po které má být Služba 
podle Smluvního dokumentu v daném měsíci poskytována.

KUL Doba nedostupnosti služby - TN - je období v rámci doby trvání 
Služby v měsíci, ve kterém Smluvní partner nemohl Službu řádně 
užívat z důvodů Poruchy, která měla příčiny na straně TMCZ a která 
byla Smluvním partnerem řádně ohlášena prostřednictvím Servisního 
požadavku.

KUL Do doby nedostupnosti Služby se nezapočítává doba od ohlášení 
Poruchy Služby do zahájeni opravy Poruchy v případě, že Smluvní 
partner neumožnil TMCZ bezodkladně po požádání provést servisní 
zásah na Zařízení umístěném v lokalitě Smluvního partnera. Za 
nedostupnost ani Poruchu Služby se nepovažují případy, kdy TMCZ 
není dle smluvních ujednání 5 právních předpisů v prodlení s plněním 
svých povinností.

KLKL Do doby nedostupnosti Služby ani celkového počtu Poruch se 
nezapočítávají:

a) poruchy, které jsou mimo veřejnou komunikační sfř TMCZ
b) poruchy, o nichž TMCZ objektivně zjistil, že nemají příčinu na 

straně TMCZ nebo, že je zavinil Smluvní partner.
U Služby s nepřímým přístupem neodpovídá TMCZ za Poruchy vzniklé 
mezi koncovým bodem služby a koncovým ZaHzenfm Smluvního partnera.

KLU Smluvní partner Je povinen uhradit TMCZ náklady spojená se 
servisním zásahem nebo cenu za servisní zásah, pokud servisní zásah 
byl uskutečněn na základě požadavku Smluvního partnera a pokud se 
zjistí, že Porucha Služby nebo Porucha zařízeni nebo sítě není na 
straně TMCZ nebo, že závada byla způsobena Smluvním partnerem 
nebo třetí osobou v případech, kdy za ni Smluvní partner odpovídá, 
nebo že Porucha vůbec nenastala.

KLU. Smluvní strany se dohodly, že u Poruch, či vad Zařízeni, software či 
Systému, Jejichž řešeni závisí na výrobci či dodavateli, jakožto třetí 
strany, není možné garantovat dobu finálního vyřešeni Poruchy/vady. 
Pro vady tohoto typu zapojí TMCZ středisko technické podpory

výrobce či dodavatele, aby byla Porucha/vada odstraněna v 
nejkratším možném termínu. Poruchy/ vady, u nichž dojde k 
překročení garantované doby finálního řešeni z tohoto důvodu, 
nepodléhají sankčním ujednáním a nezapočítávají se do doby 
nedostupnosti Služby.

11. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

1LL Oprávněné osoby se určí dohodou Smluvních stran a budou uvedeny 
v seznamu Oprávněných osob, který tvoří nedílnou přílohu Smlouvy 
(dále také,Seznam Oprávněných osob*]. Trvání statusu Oprávněné 
osoby je vždy podmíněno jejím vedením v Seznamu Oprávněných 
osob a ručením Smluvního partnere uvedeným ve Smlouvě. Smluvní 
strany se dohodly, že souhlas s ručením Smluvního partnera bez 
dalšího platí i pro právní nástupce Oprávněné osoby uvedená v 
Seznamu Oprávněných osob. Případná ztráta statusu Oprávněné 
osoby nemá vliv na platnost a účinnost Účastnických smluv 

uzavřených Oprávněnými osobami a smluvních vztahů z nich 
vyplývajících (jejich režim se potě bude řídit ustanoveními VPST a 
podmínkami aktivovaných Účastnických služeb). Ztrátou statusu 
Oprávněná osoby zanikali Služby sjednaná výhradně pro tuto 
Oprávněnou osobu na základě Specifikace služeb, pokud se Smluvní 
strany čl Oprávněná osoba s TMCZ nedohodil Jinak.

1L2. Pokud sl Smluvní strany ve Smlouvě nedohodly Jinak, může po 
uzavření Smlouvy Smluvní partner požádat o doplnění další 
Oprávněně osoby nebo vyloučení Oprávněné osoby prostřednictvím 
formuláře TMCZ: Žádost o doplněn^vytoučení Oprávněných osob, 

který zašle doporučenou poštou na adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ 
do 7 dní od doručení žádosti Smluvnímu partnerovi písemně nepotvrdí 
doplněn^vyloučení Oprávněných osob dle dotčené žádosti, má se za 
to, že žádost zamítl. TMCZ je oprávněn takovou žádost zamítnout 
zejména v případě, kdy má TMCZ za Oprávněnou osobou jakoukoliv 
neuhrazenou splatnou peněžitou pohledávku. Změna přílohy Smlouvy 
obsahující Seznam Oprávněných osob provedená dle tohoto odstavce 
nevyžaduje uzavření písemného dodatku ke Smlouvě.

1ML Oprávněná osoba můžeš TMCZ uzavírat či měnit Účastnické smlouvy 

čl Specifikace služeb, které obsahují odkaz na Smlouvu, za podmínek 
stanovených Smlouvou (vč. Dohody o cenových podmínkách). 
Uzavření nebo změna Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy 
k podpisu Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu připojí 
svůj podpis rovněž Smluvní partner, čímž vyjadřuje svůj souhlas s 
uzavřením (resp. změnou) dotčené Specifikace služeb mezi 
Oprávněnou osobou a TMCZ. Při ukončení Specifikace služeb jedná 
Oprávněná osoba samostatně a není vyžadováno přlpodepsánl 
Smluvního partnera. Účastnické smlouvy uzavírá Oprávněná osoba 

samostatně a není vyžadováno přlpodepsánl Smluvního partnera.

1U. BudeJI ve Smluvním dokumentu uvedena Jako adresát Služeb 
výslovně určitá Oprávněná osoba, pak platí, že takovou Službu může 
využívat vždy Jen tato Oprávněná osoba. Povinnosti Smluvního 
partnera z taková Služby však zůstávají nedotčeny, jejich plněni však 
může namísto Smluvního partnera zajistit Oprávněná osoba

115. Smluvní partner odpovídá za veškerou újmu způsobenou Oprávněnou 
osobou při poskytování plnění dle Smluvních dokumentů, a to i v 
případě, že se taková Oprávněná osoba zaváže při plnění Smluvního 
partnera provést určitou činnost samostatně.

12. UŽÍVÁNÍ SOFTWARE

121 NenHi výslovně sjednáno jinak, pak veškeré licenční, servisní, 
reklamační, záruční a jiné podmínky ve vztahu k software, který je

7/11



Smluvního partnera, a to v plná výši.součástí Služby, se Pídi podmínkami výrobce software (nositele 
autorských práv).

122. NenWi výslovná sjednáno jinak, je software produktem třetí strany 
odlišné od TMCZ a licence k užiti software je Smluvnímu partnerovi 
poskytována přímo výrobcem software (nositelem autorských práv). 
Licenci k software získává Smluvní partner nejdříve okamžikem 
úplného uhrazeni ceny za Služby, v jejichž rámci byl software dodán.

122. Pokud software instalovaný Smluvním partnerem ovlivňuje funkci 
Služby, popf. Je předpoklad, že takový software může ovlivnit funkci 
Služby, je Smluvní partner povinen na základě výzvy TMCZ takový 
software odstranit (doinstalovat), popř. software upravit (např. změnou 
konfigurace) tak, aby dále takový software neovlivňoval řádné 
poskytování Služby. TMCZ nanese žádnou odpovědnost za 
poskytováni Služby v případě, že Služba Je ovlivněna software 
instalovaným (užívaným) Smluvním partnerem, popf. instalovaným - 
(užívaným) třetí osobou, která Smluvní partner umožnil takový 
software nainstalovat nebo užfvat V případě, že Smluvní partner 
neodstraní problém software nejpozději do 2 pracovních dnů od 
doručení požadavku TMCZ na odstraněni či změnu software 
užívaného (instalovaného) v rámci Služby Smluvním partnerem či třetí 
osobou, je TMCZ oprávněn omezit nebo pozastavit poskytováni 
Služby bez dalšího upozorněni.

122 V případě Služby zahrnující profesionální servis (správa služby) platí 
výše uvedená rovněž ne software, Jehož instalace nevyžaduje 
administrátorská práva

122 Pokud software vyžaduje administrátorská práva, lze jej instalovat v 
rámci Služby prostřednictvím profesionálního servisu TMCZ (správa 
služby) až pote, co TMCZ ověří dopad softwaru na poskytování Služby 
a souhlasí $ Instalaci takového software v rámci Služby, TMCZ Je 
oprávněn požadovat po Smluvním partnerovi úhradu ceny za 
dodatečnou instalaci software dle počtu hodin skutečně provedené 
práce v souladu s příslušným Ceníkem ČI cenovým ujednáním.

122 TMCZ nanese vůči Smluvnímu partnerovi odpovědnost za dodávku 
softwaru, který Smluvní partner potřebuje k využívání Služby a za jehož 
instalaci odpovídá Smluvní partner. Rovněž tak TMCZ nenese 
odpovědnost za samotný software, resp. Jeho funkčnost

12.7. Software kožený do šablony je poskytován .tak jak byl poskytnut 
dodavatelem software - jak stojí a leží*, bez jakýchkoli výslovných či 
předpokládaných záruk, mimo Jiné záruk vhodnosti pro konkrétní 
účel. TMCZ nezaručuje a nepřejlmá odpovědnost za přesnost či 
úplnost informaci, textu, grafiky, odkazů či jiných položek obsažených 
v softwaru. TMCZ neodpovídá za dodaný software ani za jeho 
funkčnost a vhodnost pro potřeby Smluvního partnera, zejména také 
neodpovídá za to, že dodaný software bude plně fonkčnf ve spojení s 
Jiným software Smluvního partnere.

122 TMCZ ani jeho dodavatelé v žádném případě nanesou odpovědnost 
vůči Smluvnímu partnerovi nebo uživatelům za jakoukoli újmu (mimo 
Jiné ušlý zisk, přerušeni podnikatelské činnosti, poškozené či ztracené 
informace či data) vzniklou následkem využkénf softwaru či 
nemožnosti software využívat.

122 Smluvní partner je oprávněn v rámci Služby užívat pouze legálně 
nabytý software. Smluvní partner je povinen užfvat software v souladu 
s licenčními podmínkami (užívacími právy) vztahujícími se k danému 
softwaru. Smluvní partner nese odpovědnost za veškeré aplikace - 
software běžící v rámci Služby včetně datových přenosů. Smluvní 
partner se zavazuje uhradit TMCZ veškerou újmu, a to i náměstkovou, 
vzniklou TMCZ v důsledku porušení podmínek licence ze strany

12JIL TMCZ je oprávněn kdykoli opravit, odstranit, změnit či modernizovat 
software instalovaný na komponentech Služby, pokud se máze to, že 
je to vyžadováno pro účely údržby čl zvýšeni kvality Služby.

12.1L TMCZ je oprávněn kdykoliv Jednostranně zvýšit cenu software 
poskytnutého Smluvnímu partnerovi v rámci Služby v případě, že 
dodavatel tohoto software zvýší cenu příslušného software vůči TMCZ.

13. NAKUP ZAfifZENl

0.1 NenHI výslovně v jiném Smluvním dokumentu sjednáno jinak, tak pro 
případ sjednaná koupě Zařízeni Smluvním partnerem platí následujte!:

a) cena je stanovena v příslušném Ceníku;
b) mleto dodáni je místo, ve kterém má být zřízena, změněna a 

poskytována Služba, ke které je Zařízení dodáváno,
c) lhůta pro dodáni Zařízeni je totožná se lhůtou pro zřízeni nebo 

změnu Služby, ke která je Zařízení dodáváno,
d) Zařízeni bude Smluvnímu partnerovi předáno na základě 

předávacího protokolu, dodacího listu nebo na základě jiného 
dokumentu, na kterém Je Smluvní partner povinen TMCZ (popř. 
dodavateli nebo dopravci) potvrdit převzetí Zařízeni,

e) vlastnictví Zařízení přechází na Smluvního partnera až úplným 
uhrazením sjednané ceny za příslušné Zařízení ve prospěch 
TMCZ,

f) nebezpečí škody na Zařízení přechází na Smluvního partnera 
okamžikem jeho přemetl Smluvním partnerem,

132 Kromě případů, kdy se Jedná o výslovné sjednanou koupi Zařízení, 
může být Zařízeni Smluvnímu partnerovi dodáno Jako součást Služby, 
nebo mu může být pronajato nebo zapůjčeno ke Službě, přičemž 
konkrétní podmínky týkající se nájmu čl zapůjčení Zařízeni Jsou vždy 
výslovně sjednány mezí Smluvním partnerem a TMCZ ve 
Smlouvě/Speclflkaci služby nebo Jiném Smluvním dokumentu.

H3. TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi záruku v souladu se záručními 
podmínkami výrobce Zařízeni, e nimiž je Smluvní partner povinen se 
seznámit před koupi Zařízení. Jeli součástí Zařízeni software, nabývá 
Smluvní partner nejdfta dnem uhrazeni ceny Zařízení právo k užití 
lakového software, a to v rozsahu stanoveném licenčními 
podmínkami, které jsou součástí daného software. Právo užiti nabývá 
Smluvní partner přímo od nositele autorských práv k software a Je 
povinen řídit se příslušnými licenčními podmínkami.

134. Objednávky nákupu Zařízeni bude Smluvní partner zasílat na faxové 
číslo: Originály objednávek je Smluvní partner
povinen zaslat TMCZ do deseti (10) dnů od jejich zastání faxem na 
adresu:

T-Moblle Czech Repubílc, a. s.
Zákaznické centrum - Business
Tomfčkova2144/1
148 00 Praha 4

132 V připadá potřeby informaci k nákupu koncových Zařízeni se bude 
Smluvní partner obracet na Zákaznické centrum - Business.

132 Záruka se nevztahuje na:

a) vady způsobená instalaci, změnou nebo opravou neprovedenou 
TMCZ:

b) vady, které vznikly v důsledku použMnl Zařízeni v rozporu s 
poskyny k užívání takového Zařízení:

8/11



c) vady, jež byty způsobeny v souvislosti s realizaci pokynů 
Smluvního partnera, pokud TMCZ nemohl nevhodnost takových 
pokynů jistit a/ nebo v případů, že TMCZ Smluvního partnera na 
nevhodnost těchto pokynů upozornil a Smluvní partner na jejich 
dodržení přesto trval;

d) vady, klérů vznikly v důsledku používáni Zařízeni s výrobky 
programy, jejichž kompatibilitu TMCZ Smluvnímu partnerovi 
výslovná a písemně nepřislíbil;

e) vady, které vznikly v důsledku toho, že na Systém byla vyvinuta 
neobvyklá fyzická či elektrická sila;

f) vady vzniklé běžným opotřebením.

14. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNI PRO ÚČASTNICKÉ SMLOUVY

14.1. Služby poskytovaná k Individuálně určenému účastnickému číslu Či 
účastnické stanici jednotlivého účastníka v jím zvoleném tarifním 
programu a rovněž Služby, o nichž to stanoví Smluvní dokument (déle 
jen .Účastnické služby*} jsou bez ohledu na ostatní ustanovení 
Smluvních dokumentů poskytovány na základě Účastnických smluv. 
Tato ujednání čl. 14 o Účastnických službách mají přednost před 

ostatními ujednáními týkajícími se Služeb ve Smlouvá či těchto 
Podmínkách Hremného řešení.

112. .Pokud si to Smluvní strany výslovné sjednaly ve Smlouvá, Smluvní 
partner může TMCZ předložit návrh na uzavření Účastnické smlouvy i 

prostřednictvím e-mailovó komunikace bez využiti zaručeného 
elektronického podpisu. V takovém případě musí být návrh předložen 
ve formě vyplněného návrhu Účastnické smlouvy, jehož aktuální znění 

je umístěné na wattových stránkách www.t-mobile.cz. Návrh 
Účastnické smlouvy nebo email se specifikaci požadované změny 
spolu s určením Účastnických smluv, jichž se má změna dotknout, 

odešle Smluvní partner na emailovou adresu TMCZ uvedenou v 
návrhu Účastnické smlouvy. Po doručení TMCZ ověří prostřednictvím 
hesla, že návrh Účastnické smlouvy podal Smluvní partner, a případně 

ověří i delší skutečnosti potřebné pro akceptaci návrhu Smluvního 
partnera. Za okamžik akceptace návrhu Smluvního partnera na 
uzavření Účastnické smlouvy ze strany TMCZ se považuje provedení 
požadované aktivace či změny Účastnické služby zvlášť pro každou 
Účastnickou smlouvu, nenHi v návrhu Účastnické smlouvy, případně 
ve VPST stanoveno Jinak. Smluvní strany si sjednaly, že Účastnické 

smlouvy nebo Jejich změny sjednané elektronickou formou dle tohoto 
odstavce jsou písemným jednáním.

14A .Ve vztahu k Účastnickým smlouvám se smluvní strany dohodly, že 

poruší li Smluvní partner smluvní povinnosti, na jejímž základě dojde 
k ukončení Účastnické smlouvy před uplynutím sjednané doby určité, 

uhradí Smluvní partner TMCZ smluvní pokutu ve výši zbývajících 
měsíčních paušálů (bez aplikace slev dle Smlouvy tj. dle standardní 
ceny uvedené v Ceníku služeb) za obdob! do konce sjednané doby 
určité trvání příslušné Účastnické smlouvy. TMCZ a Smluvní partner sl 

dále sjednávají smluvní pokuty za prodleni $ úhradou vyúčtováni v 
souladu s VPST nebo Ceníkem služeb.

HA. .Podmínky a rozsah poskytovaní Účastnických služeb vč. zvoleného 
tarifu si Smluvní strany dohodnou vždy v konkrétní Účastnické 
smlouvě. Každé Účastnická smlouva, která se uzavírá v rámci 

Smlouvy, obsahuje odkaz na Smlouvu a její číslo.

14& Práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z Účastnických smluv, 

neupravené Smlouvou, se řídl ustanoveními obsaženými v příslušných 
obchodních podmínkách aktivované Účastnické služby či tarifu a ve 

VPST, vždy v platném znění. Zánik Smlouvy nebo statusu Oprávněné 
osoby nemá vliv na platnost a účinnost Účastnických smluv 
uzavřených na základě Smlouvy. Účastnické služby se po zániku

Smlouvy budou řídit ustanoveními Účastnické smlouvy, obchodními 
podmínkami aktivovaných Účastnických služeb a VPST (v uvedeném 
pořadí priority): Sjednaná doba trvání Účastnické smlouvy Je tedy 

nezávislá na trvání Smlouvy, pokud se Smluvní strany výslovné 
nedohodly jinak. V případě rozporu Účastnické smlouvy a Smlouvy 
máji přednost ujednání v Účastnické smlouvě.

M& Pokud se v Účastnické smlouvě nebo v Jiném dokumentu, který Je 
přílohou Smlouvy nebo Účastnické smlouvy, hovoří o Rámcové 

smlouvě, rozumí se tím Smlouva.
14.7. .Instalace a provozování Zařízení vztahující se k Účastnické službě a 
aktivace Účastnických služeb se řídí obchodními podmínkami dané 
Účastnické služby, které mají přednost před ujednáními o zřízení Služeb 

dle Smlouvy a těchto Podmínek Firemního řešeni. 
tML.Smluvní strany sa dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytováni 
Účastnická služby (tarifu), která bude dle obchodních podmínek 
nahrazena jinou Službou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných 
ohledech stejné čl lepší podmínty a stojnou či nižší cenu jednotlivých 
komponent dané Služby (jako měl Smluvní partner u původní Účastnické 

služby při zohlednění slev sjednaných ve Smlouvě), TMCZ je oprávněn 
nahradit původní Účastnickou službu takovou novou Službou. Takto 

provedená změna nevyžaduje uzavření písemného dodatku, pokud o 
ukončení Účastnické služby a Jejím nahrazení novou Službou bude TMCZ 

Smluvního partnera Informovat nejméně 30 dní předem.

15. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ PRO PEVNÉ HLASOVÉ SLUŽBY

15.1. Při přenesení čísel vázaných na pobočkovou ústřednu lze přenášet jak 
ucelený číselný rozsah, tak jednotlivá čísla/číselnó řady. Číselný 

rozsah tvoří jedna nebo více posloupností po sobě jdoucích čísel o 
délce mocnin deseti začínající odpovídajícím počtem nul a končící 
odpovídajícím počtem devítek, zatímco číselná řada Je množina po 
sobě Jdoucích čísel, která není číselným rozsahem. S číselným 
rozsahem je možné zacházet pouze Jako s celkem, není možnéz něho 
vybírat a přenášet jen nškterá čísle a je rezervován po celou dobu 
trvání Smlouvy, zatímco číselná řada se rozpadá na jednotlivá čísla, 
která lze samostatně přenášet I v průběhu trváni Smlouvy.

52 V případě, Že Smluvní partner využívá v rámci svá vnitřní telefonní sítě 
více pevných číselných řad, Je povinen přidělovat telefonní čísla v 
rámci směrového znaku, který dle národního Číslovacího plénu 
odpovídá umístění

153. koncového zařízení v příslušném kraji. V opačném případě dojde k 
nesprávnému směrovánítísňových voláni do jiného regionu.

54. Smluvní partner je povinen veškeré odchází volání realizovat se 
správnou a Smluvnímu partnerovi odpovídající Identifikací volacího 
znaku, pomocí kterého TMCZ zajistí rozúčtování takového volání do 
příslušných fakturačních skupin.

5& Pokud si Smluvní partner aktivoval službu zamezeni zobrazení 
volajícího pro pevné hlasová volání, nelze u ní uskutečnit zpětné volání 
přímo volajícímu, tj. zejména uvoléní na tísňové linky není možná 
zpětně ověřit původní odchozl horor.

56L .Využfvá-li Smluvní partner pevné hlasově služby na bázi VolP 
technologie, TMCZ nemůže technicky garantovat funkčnost 
modemových spojení - jedná se například o elektronické 
zabezpečovací systémy, elektronické požární systémy, odečty energií, 
dálkové ovládání strojů či zařízení apod.

15.7. .Smluvní partner se zavazuje užívat konkrétní Službu výhradně v 
příslušné lokalitě Smluvního partnera stanovená v příslušné 
Smlouvě/Speclflkad služby pro danou konkrétní Službu.

9/11

http://www.t-mobile.cz


22 TMCZ je oprávněn změnit Číslo účastnické stanice z naléhavých 
technických důvodů i bez souhlasu Smluvního partnera, pokud je to 
nutné k Tádnému poskytováni Služby, přičemž na tuto změnu bude 
Smluvní partner předem upozorněn; technickým důvodem je 
rozhodnutí příslušného správního orgánu o změně čísla nebo 
Číslovacího plánu v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb. nebo pokud 
je to stanoveno v jiném právním předpisu.

16. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ, OSOBNI ÚDAJE, OCHRANA DAT

16.1 Smluvní strany se dohodly, že veškerá skutečnosti, která nejsou běžně 
dostupné v obchodních kruzích a které jsou obsaženy ve Smlouvě, 
popř. smluvní strany s nimi přijdou do styku při Jejím plnění, tvoří 
předmět obchodního tajemství, a zavazují se Je nesděknnt třetím 
stranám (s výjimkou Oprávněných osob) bez předchozího písemného 
souhlasu druhé Smluvní strany. Smluvní partner je povinen zajistit 
ochranu obchodního tajemství rovněž ze strany Oprávněné osoby.

162 Pokud byla Smlouva uzavřena za pomoci zprostředkovatele, jehož 
provize Je závislá na objemu Služeb poskytovaných dle Smlouvy, je 
Smluvní partner povinen zprostředkovateli na jeho žádost (a to I 
opakovně) poskytnout údaje o souhrnných částkách vyúčtováni 
Služeb dle léto Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že k poskytnutí 
taková Informace je oprávněn rovněž TMCZ, k čemuž dává Smluvní 
partner svým podpisem Smlouvy výslovný souhlas.

22 Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, ža nepovažují za porušení 
ochrany obchodního tajemství, pokud TMCZ poskytne v rozsahu 
nezbytně nutném skutečnosti a Informace ve smyslu odst 16.1 svým 
akcionářům a společnostem, které jsou členy koncernu společnosti 
Deutsche Telekom AG, jakožto podnikatelského seskupení (dále jen 
.koncem') ve smyslu ustanovení § 79 zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních společnostech a družstvech. Smluvní strany tímto rovněž 
souhlasně prohlašují, že nepovažují za porušení ochrany obchodního 
tajemství, pokud TMCZ poskytne Smluvní dokumenty skutečností a 
informace ve smyslu odsL 16.1 Oprávněně osobě dle Smlouvy pro 
účely vzniku smluvního vztahu mezi TMCZ a Oprávněnou osobou dle 
Smlouvy.

164. Smluvní partner je povinen TMCZ písemně prokazatelně sdělit, že v 
rámci poskytování Služeb bude na straně TMCZ docházet ke 
zpracování osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, které Smluvní partner zpracovává jako 
správce ve smyslu uvedeného zákona. V takovém případě spolu 
Smluvní strany uzavřou smlouvu o zpracování osobních údajů (rasp. 
odpovídající smlouvu vyžadovanou právními předpisy). Do okamžiku 
účinnosti takové smlouvy o zpracování osobních údajů nesmí Smluvní 
partner užívat Službu způsobem, který by měl charakter zpracovávání 
osobních ůdqjů na straně TMCZ. V případě porušení tohoto odstavce 
se bez ohledu na ostatní ustanovení Smlouvy zavazuje Smluvní partner 
odškodnit TMCZ ze veškerou újmu, která by vtakovém případě TMCZ 
vznikla.

166 TMCZ odpovídá v rámci Služby za ztrátu ČI poškození dat Smluvního 
partnera, pouze dojde-ll k takové ztrátě či poškození dat v důsledku 
zavinění ve formě úmyslu či hrubé nedbalosti ze strany TMCZ. Smluvní 
partner Je povinen sl provádět pravidelnou zálohu svých dat mimo 
Službu na vlastni odpovědnost

166 TMCZ neodpovídá zaobsah přenášených zpráv či dat prostřednictvím 
Služby.

167. Smluvní partner souhlasí s uvedením své obchodní firmy jako 
reference v marketingových materiálech TMCZ včetně tiskových

zpráv. Smluvní partner zajisti souhlas všech Oprávněných osob ke dni 
Jejich vstupu do aktuálního Seznamu Oprávněných osob s uvedením 
jejich obchodní firmy jako reference v marketingových materiálech 
TMCZ včetně tiskových zpráv.

17. DORUČOVANÍ a náležitosti výpovědi nebo oznámení o 
ODSTOUPENI OD SMLOUVY NEBO JEDNOTLIVÉ SLUŽBY

17.1 TMCZ doručí písemnosti na adresu Smluvního partnere naposledy 
oznámenou TMCZ, a to poštou, kurýrem, elektronickou poštou, 
osobné nebo jiným dohodnutým způsobem. Za doručenou se 
považuje také písemnost, která byla uložena v místně příslušné 
provozovně držitele poštovní licence a nebyla Smluvním partnerem 
vyzvednuta ve lhůtš sedmi (7) kalendářních dnů ode dne Jejího 
uložení.

172 Za písemná právní jednání TMCZ se považují rovněž úkony učiněná 
taxám, elektronickou poštou, SMS, MMS či datovou schránkou.

172 Doručeni je účinné I tehdy, když se Smluvní partner na zasílací adrese, 
kterou oznámil TMCZ, nezdržuje.

172 Doručuješ se prostřednictvím veřejné komunikační ská (zejména tax, 
elektronická pošta, SMS ČI MMS), považuje se písemnost za 
doručenou okamžikem potvrzení odesláni ne elektronickou adresu 
Smluvního partnera (email) nebo potvrzení o bezporuchovém 
přenosu dat (fax) a nenHi takového potvrzení, tak nejpozději dnem 
následujícím po odeslání písemnosti na telefonní číslo Smluvního 
partnera nebo na jeho emailovou adresu.

172 Odepřeli Smluvní partner písemnost přijmout je doručena dnem, kdy 
Její přijetí bylo odepřeno.

172 Výpověď Smluvního dokumentu nebo Jednotlivé Služby ze strany 
Smluvního partnera musí být učiněna písemnou formou, přičemž za 
písemnou formu není považována elektronická forma, rasp. doručeni 
výpovědi prostřednictvím elektronická pošty, musí být podepsaná 
Smluvním partnerem nebo oprávněným zástupcem Smluvního 
partnera a musí obsahovat takové údaje, aby z ní bylo zřejmé, kdo 
výpověď podává a čeho se výpověď týká (takovými údaji mohou být 
zejména; obchodní firma nebo jméno a příjmení Smluvního partnera, 

sídlo nebo trvalé bydliště (pobyt) Smluvního partnera, lč, rodné číslo 

nebo datum narození Smluvního partnera, číslo ukončované Smlouvy 
nebo jednotlivé Služby), jinak je taková výpověď neplatná. Uvedené v 
předchozí větě platí obdobně I pro oznámení o odstoupení od 
Smluvního dokumentu nebo jednotlivá Služby ze strany Smluvního 
partnera.

18. ROZHODNÉ PRÁVO, ŘEŠENI SPORŮ

21 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí občanským zákoníkem a 
ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

162 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění 
vzájemných sporů, včetně sporů o její výklad ČI platnost a usilovat se o 
smírná vyřeěení těchto sporů nejprve prostřednictvím jednání 
Kontaktních osob nebo pověřených zástupců.

22 Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou 
cestou, budou řešeny věcně příslušným soudem České republiky, 

nestanovHI zákon jinak. NestenovHi zákon výlučnou místní příslušnost 
soudu, dohodly se smluvní strany, že pro všechny spory dle Smlouvy 
bude místné příslušným obecný soud TMCZ.

10/11



W. USTANOVENI SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

ni Smluvní stranysjednávajf,že TMCZ je oprávněn měnit jednostraně tyto 
Podmíniv Firemního řešeni, Popisy služeb, Ceníky, provozní řády, 
Kontaktní osoby, Podmínky zpracováni osobních, Identifikačních, 

provozních a lokalizačních údajů účastníků, případně I další 
dokumenty, v nichž je tak výslovně stanoveno. TMCZ se zavazuje 
Smluvního partnera o takové změně informovat nejméně 30 dni 
předem, nenHi v příslušném dokumentu stahnoveno jinak.

BA Vzhledem ke skutečnosti, že předmětem Smlouvy je individuální 
řešeni vytvořené mj. z neveřejných služeb elektronických komunikací 
a poskytované na mim specifickým potřebám Smluvního partnera, 
Smluvní strany se dohodly, že na Smluvní dokumenty se neaplikuji 
ustanoveni občanského zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním 
způsobem.

BA Obsah závazků plynoucích ze Smluvních dokumentů tvoří pouze 
práva a povinnosti sjednané čl stanovené ve Smluvních dokumentech 
bez ohledu na jednáni Smluvních stran před a při uzavíráni Smluvních 
dokumentů.

ISA Započíst nelze proti nejisté pohledávce. Smluvní partner není 
oprávněn započíst jednostranně své pohledávky proti pohledávkám 

TMCZ.

BA StanovUI právní předpisy nebo Smluvní dokument, zejména Smlouva, 
Podmínky Firemního řešeni, Specifikace služeb či Dohodao cenových 
podmínkách právo TMCZ ukončit některý ze Smluvních dokumentů 
(např. odstoupením nebo výpovědi), pak je TMCZ oprávněn takto 
ukončit jak celý Smluvní dokument, tak pouze jeho část; a to ve vztahu 
k určité Službě, resp. pouze jednotlivou Službu (byť zahrnutou 
společně s více Službami v Jednom Smluvním dokumentu, zejména 
však ve Specifikaci služby). Pokud je TMCZ oprávněn ukončit 
Smlouvu, rozumí se tím vždy rovněž právo TMCZ ukončit Dohodu o 
cenových podmínkách nebo jednotlivou Specifikaci služby, nebo 
pouze jednotlivou Službu.

19A TMCZ výslovně odmítá jakákoli Smluvním partnerem provedená (byť 
nepodstatné) změny provedené ve formulářích používaných v 
souvislosti se Smlouvou, s výjimkou údajů, jejichž doplněni se ze 
strany Smluvního partnera předpokládá.

19.7. I po ukončeni Smlouvy nadále přetrvávají práva a povinnosti, u nichž 
je zřejmé, že nemají ukončením Smlouvy zaniknout, např. povinnost 
zaplatit dlužné částky či smluvní pokuty.

BA Pro vyloučeni pochybnosti se stanoví, že tyto Podmínky Firemního 
řešeni se uplatni i na Smlouvu o zřízení a poskytováni řešeni T-Mobile 
ProfiNst, která je pro účely těchto Podmínek Firemního řešeni rovněž 
označována jako "Smlouva".

BA Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené Smluvními 
dokumenty se podpůrně řidl Všeobecnými podmínkami společnosti 
T-Mobile Czech Republlc, a s. (,VPST“), s nimiž se Smluvní partner 
před podpisem Smlouvy seznámil, což svým podpisem Smlouvy 
potvrzuje.

11/11



Příloha: Dohoda o cenových podmínkách

■ *

Dohoda o cenových podmínkách - Telefonní připojení

Součásti smlouvy &: (dále Jen .Smlouva") Dohoda fialo: 1

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republlo aa, so sídlem Tomtfikova 2144/1,148 00 Praha 4,IČ 64048681, DIČ| 
spisová značka B 3787 vedená uM6stskáho soudu v Praze

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako .Smluvní strany*).

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího znění Dohody o cenových podmínkách 
vztahující se k výše uvedené Smlouvě o Firemním řešení a službě Telefonní připojení (dále také jen .Dohoda").

1. OBECNÁ USTANOVENI

Výše uvedené Smluvní strany ms|í uzavřenu Smlouvu o Firemním řešení č. (dále Jen .Smlouva"), jejímž
předmětem Je stanovení rámcových podmínek pro zřízení a poskytování služeb elektronických komunikací, ICT a jiných 
služeb ze strany TMCZ a jejich užíváni a úhradu ze strany Smluvního partnera, mimo jiné I pro zřízení, poskytování 
a užívání služby Telefonní připojení (v táto dohodě též jen jako .Služba"). V souvislosti s poskytováním Služby Smluvnímu 
Partnerovi ee.Smluvnf strany výslovně dohody na následujících smluvních a cenových podmínkách zřízení, poskytování 
a užívání Služby.
Veškerá, v teto Dohodě uvedené ceny, jsou stanoveny bez příslušné sazby DPH.
NenHI výslovně sjednáno ve Smluvním dokumentu uzavřeném s Oprávněnou osobou Jinak, tak tato Dohoda platí 
I pro Službu poskytovanou Oprávněným osobám Smluvního partnera uvedeným ve Smlouvě.

2. DOHODA O CENOVÉM PROGRAMU

Smluvní strany se dohody, že Služba bude Smluvnímu partnerovi zpoplatňována de platného Ceníku služby Telefonní 
připojení a platného cenového programu T-NoMle Dlrect Fix (dále jen .Ceník"). Smluvní partner Je povinen hradit ceny 
ve výši stanovená v Ceníku ode dne účinnosti této Dohody, pokud není v táto Dohodě uvedeno jinak.

3. DOHODA O SLEVÁCH Z CEN ZA PROVOZ

Smluvní strany se dohodly na individuální výši slev z cen za provoz vybraných typů hovorů Služby dle níže uvedená 
tabulky, které se aplikují na ceny dle příslušných ustanovení Ceníku. Ceny za provoz ostatních typů hovorů Služby 
(neuvedených v této tabulce) jsou Smluvnímu partnerovi účtovány ve výši, která je uvedená v příslušném ustanovení 
Ceníku, popí, de Jiného ustanoveni této Dohody. 

Popis Výše poskytnuté davy {%)

Místní a meziměstské (PA8X do pevné sítě)

Mobilní hovory do sítě T-Mobile (PABX do mobilní sítě T-Mobile)

Mobilní hovory do ostatních sftf v ČR (PABX do ostatních mobilních sítí v ČR)

4. HOVORY V HLASOVÉ VPN

Hlasová VPN je tvořena telefonními čísly Smluvního partnera a Oprávněných osob zařazenými do služby Podniková síť 
nebo TeamUnk. Na hovory uskutečněná z telefonních čísel Služby k ostatním telefonním číslům v rámci hlasová VPN 
Smluvního partnera bude Smluvnímu partnerovi / Oprávněné osobě poskytnuta sleva:
a) v případě Služby s doplňkovou službou TeamUnk - slevy dle příslušné Specifikace doplňkové služby TeamUnk
b) v případě Služby s doplňkovou službou Podniková sfť - sleva de následující tabulky:

Typ hovoru Výěs poskytnuté slevy (%)

Hovorné v PS cena je zahrnuta v ceně za ostatní provoz Služby

1/2



Dohoda o cenových podmínkách - Telefonní připojení
5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem Jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Smluvní stran se dohodly, Že bez ohledu na účinnost táto Dohody budou výše uvedené Individuální ceny a slevy 
poskytovány Smluvnímu partnerovi u Služby zpravidla v době od prvního dne prvního celého zúčtovacího období 
následujícího po dni úflnnostl této Dohody, nejpozdějl však od druhého celého zúčtovacího období po dni účinnosti toto 
Dohody.
V ostatním, touto Dohodou nezměněném, zůstává platné původní znění Smlouvy.
Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato Dohoda ruší a nahrazuje všechny předešlé Dohody o cenových podmínkách 
- Telefonní připojení, které se vztahují ke Smlouvě uvedené výše a příslušné Službě, přičemž v případě ujednáni 
o cenových podmínkách uvedených v konkrétní Specifikaci služby týkající se Služby jsou taková ujednání nahrazena 
ujednáními této Dohody pouze v případě, že Je tak výslovně sjednáno ohledné konkrétní Služby, resp. Specifikace služby, 
v této Dohodě.
V případě listinného uzavření bude Dohoda vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží
2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk. V případě elektronického uzavření Smluvní strany Dohodu podepfšf 
elektronicky s využitím zjištěného systému DocuSlgn, event. s využitím Jiného způsobu elektronického uzavírání smluv. 
TMCZ umístí Dohodu v elektronické podobě do systému DocuSlgn a vyzve Smluvního partnera k podpisu elektronického 
dokumentu. Smluvní partner poskytne TMCZ potřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu 
a telefonní kontakt osoby, která je oprávněná podepisovat Jeho jménem). Každá ze Smluvních stran elektronicky obdrží 
plně podepsaný dokument ve formátu .pdf opatřený DocuSlgn certifikátem (Certlfkate ol Comptetton), takový dokument 
se považuje za originál Dohody. Na požádání TMCZ je Smluvní partner povinen potvrdit podepsánf elektronického 
dokumentu e-maOem.

Na znamení souhlasu se zněním této Dohody připojili zástupci Smluvních stran své podpisy.

C. tfkuntwl 0*88407; Č konM*i:4012640S451_EJ

ta
(Bcartlttod; ftcupOltovaP: 14.10.202116:43:28;



r

Příloha č. 4-ZvláStnf smluvní podmínky

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY
k Rámcové smlouvě č. 56025

1. NABÍDKA TARIFŮ
1.1. Smluvní strany se dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací (déle též Jen .Služeb*) za podmínek uvedených v tomto 

odstavci níže. V otázkách, které tento odstavec neupravíme, se podpůrné použije platný Ceník tarifů a služeb pro zákazníky a Rámcovou 
smlouvou (dále táž Jan .Ceník*), případné Obchodní podmínky Jednotlivých tarifů a služeb. Smluvní partner je oprávněn v režimu 
Smlouvy aktivovat pouze moblnf Masová tarify uvedené v tomto odstavci, tabulce Mobilní Masová tavily.

MOBILNÍ HLASOVĚ TARIFY

Název tarifu______________
Tarif 1 Pro Firmu____________

Tarif 5 Pro Firmu___________

Tarif 2 Pro Firmu

Skupina

Národní datový Km#

Ceny - národní

Ceny - mezinárodní

Copy - roamlngová

Položka - název

Nárachí datový limit

Cena volání do sfté značky T-Moblle (K&Anln)

Pana volání do ostatních motáních altí (Kč/mln)

Cena volání do pevných ski (KE/min)

CanaSMS do sítě značky T-MobBe (KČ/SMS)

CsnaSMS do ostatních aftf (K&SMS)

CenaMMS (Kč/MMS)

Cena za mezinárodni hovory - zóna 1 (Kč/mln)

Cena za mezinárodni hovory - zóna 2 (Kč/mln) 

Caha za mezinárodni hovory - zóna 3 (KEfrnln)

Cena mezinárodní SMS (KE/SMS)

Cena za odchozf vdání v roamhigu - zůna 2 (Kč/mln)

Cena ze odchází volání v roamlngu - zdna 3 (Kč/mln)

Cena za pBchozf voláni v roamlngu - zóna 2 (Kč/mln) 

Cena za příchozí volání v roamlngu - zóna 3 (Kč/mln) 

Cena za SMS v roamlngu - zóna 2 (Kč/SMS)_______

Cena za SMS v roamlngu - zóna 3 (KC/SMS)
Cana Služby az/wčaná vs výt» itVKhné ttbukt */e zahrnuta v ctné minlinlho ptuWu vtíy p/íahliné UčeslmtJiá smlouvy vyvtívqjkl takovou Sklibu

MOBILNÍ DATOVĚ TARIFY

Skupina Položka - název Moblnf Internet 
MOB

Mobilní Internet 
10 OB

Mobilní Internet 
SOB

Mobilní Internet 
1.SOB

Národní datový limit Národní datový limit Dle ceníku Dle ceníku Dle ceníku Dle ceníku

Ostatní
*** EU datový limit - - - -

Rychlost po vyčerpání 
národního datového limitu » - - -

eowWM; RcapMta»aP;|

1/4



ZVLÁŠTNÍ smluvní podmínky

*** Od 1. ledna každého kalendářního roku dochází ke zméně regulované velkoobchodní ceny za 1 GB stanovené Evropskou komisi, 
která vstupuje do výpočtu výše EU Imltu v souladu a Nařízením o roamlngu. V pMpadš, že zména této velkoobchodní ceny za 1 GB 
bude mlt vliv na výši EU Imltu uvedené v této Smlouvá, zavazuje se TMCZ tuto zrninu bez dalšího k datu změny provést a o novém 
limitu Smluvního partnere informovat. Toto Jednostranné oznámeni, které bude zpravidla uváděno na vyúčtováni služeb Smluvního 
partnera, Je výslovnou dohodou Smluvních Skaň považováno za změnu této Smlouvy, které nevyžsdiýe farmu oboustranné 
pode psaného Dodatku.

M2M TARIFY
Název tmrtfu

M2M1 Pro Firmu

Skupina Položka - název M2M1 Pro Firmu

Národní datový limit Národní datový limit (MB)

Ceny-mezinárodni Cena za mezinárodní hovory - zúna 3 (Kčftnln)

2. MNOŽSTEVNÍ SLEVY
2.1. Vzhledem k plánovaným odběrům Služeb, ke kterým se Smluvní partner níže zavezme, bude TMCZ poskytovat Smluvnímu partnerovi 

i Oprávněným osobám množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) za Jednotšvě Služby, která budou poskytnuty na základě příslušných 
Účastnických smluv uzavřených a TMCZ na podkladě tito Smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány nejpozděJI od prvního celého 
zúčtovacího obdob! následujícího po dni účinnosti tohoto ustanoveni po celou dobu trván! Smlouvy. Jednotlivé Služby, na které ae slevy 
vztahuji8 jim odpovídáte! výše množstevní slevy, vyplývají z níže uvedené tebuky. Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy 
ve Vyúčtování za každé zúčtovací období. V tabulce níže uvedené slevy Jsou vypočítávány ze základních cen Služeb, které Jsou 
uvedeny v Ceníku

2.2. Pokud není Služba definovaná v tabulce níže, platí, že se na nl uvedená množstevní sleva nevztahuje.

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodněni MoMnl Internet 400 MB

Množstevní sleva na mšslčnf paušál - Statická IP adresa Intranet

Množstevní sleva na mšalčnl paušál - zvýhodněni Mobfinl internet 30 GB 

Množstevní sleva na měsíční pauěěl - zvýhodněni Moběnf Internet 1,6 GB 

Množstevní sleva na mšalčnl paušál - zvýhodněni MobHnI internet 3 GB

Množstevní sleva na měsíční paušál - Podnštová elf

Množstevní sleva na měsíční pauěěl - zvýhodněni Moblnl Internet 10 GB

Výše poskytnuté slevy Konečná cena poetové
v % v Kč

Ceno Skdby oznaianí ve výie uvedené tabidce zahrnuta v ceně měaKnffH) pmjfákJvttiypflslufni íí&hIujcW tmkmvyvyutfvtifief takovou Skdbu. 
* Konečné cmm po ateié/s výpočtům ze ztHadnl ceny Skdeb zvoleného íarthflw programu to Mwémr ae uvedeni ston vzWutfe.

3. ZÁVAZEK MINIMÁLNÍHO MĚSÍČNÍHO ODBĚRU A JEHO ZAJIŠTĚNI
3.1. V souvislosti s poskytnutými množstevními slevené se Smluvní oadnacggazyje zqjletlt, že Minimální měsíční odběr za Služby (děla Jen 

"Minimální odběr") neklesne po dobu trvání Smlouvy pod čěstk^^^^|(bez DPH). Výie minimálního odběru se počítá jako součet 
plněni Smluvního partnere I Oprávněných osob. Vyhodnoceni plnění probíhá vždy ze tři po sobě Jdouc! zúčtovací období (součet tří 
po sobě Jdoucích měsíčních Vyúčtováni ze odebraná Služby po aplikaci věach dohodnutých slav, děle jen .Sledovací období"). Smluvní 
střeny potvrzují, že nástroj na kontrolu plnění Minimálního odběru ve Sledovacím období fúnguje čtvrtletně vždy za období od 1., 4., 7. 
a 10. měsíce v kalendářním roce; do každého Sledovacího obdob! ae započítávají Vyúčtováni služeb ze ta zúčtovací období, které 
v daném čtvrtletí končí. Opakované poničení povinnosti Smluvního partnera uvedené v tomto odstavci Zvláštních smluvních podmínek 
se považuje za podstatné porušeni smluvních povinností dle Smlouvy.

32. V souvislosti s výše uvedeným se Smluvní strany děle dohodly, že vždy, když Smluvní partner nedodrží svoji povinnost uvedenou výše 
v odět. 3.1 a součet skutečně vyúčtovaných částek u Smluvního partnere a Oprávněných osob ze kterákoliv kalendářní čtvrtletí 
nedosáhne 95 % trojnásobku Minimálního odběru, Je TMCZ oprávněn doúčtovat Smluvnímu partnerovi cenové vyrovnáni Minimálního 
odběru (děle jen .Cenové vyrovnáni"), a to ve výši rozdílu mezi výši trojnásobku sjednaného Minimálního odběru (čl Její poměrné Části, 
pokud se vyhodnocuje pouze pamětná část Sledovacího období) a celkovou výši vyúčtovaných částek zjištěnou za dané Sledovací 
období. K částce Cenového vyrovnání bude přičteno DPH v zákonné výši. Cenové vyrovnání je splatné do 14 dnů od obdrženi výzvy 
TMCZ k jeho úhredš.

3.3. V případě podstatné změny odběru Služeb ze strany Smluvního partnera se Smluvní strany dohodly, že vstoupl do jednáni o změně 
podmínek stanovených touto Smlouvou.

3.4. Výčet Služeb, které ee nezapočítávají do Minimálního odběru, Je uveden v Ceníku.

ecMtnuf; RngpakonP; 14.10.2021 0:3627;



zvLASml gmuvwfpcowlNKY

4. PODNIKOVÁ Bff
4.1. Podniková *ff poskytuje řešení vnitropodnikové hlasová komunkaoe Smluvního partnera. Smluvní partner sl sjednává službu Podrtfcová 

alf v nfta uvedená variantě.
4.2. Měsíční paušál za službu je uvedený v Ceníku a utahuje se ne něj výše sjednaná množstevní sleva.
4.3. Cena volání v rámci Podniková sítě smluvního partnera je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vidy příslušně Účastnická smlouvy 

využívající takovou službu.
4.4. U hovorů, klatá budou uskutečněny v rámci Podnková sítě Smluvního partnera, nabude docházet k odečítáni tarifních volných Jednotek. 

Hovory do Podniková sítě budou účtovány vždy přímo příslušnou cenou, tartlhl volné Jednotky zůstanou k dispozicí pro ostatní typy 
provozu.

4.5. Smluvní strany as dohodly, že k Podniková efd pDstupM|l Oprávněná osoby.

5. PODROBNÝ VÝPIS SLUŽEB
6.1. Smluvní strany ss dohodly na těchto cenách za Podrobný výpis služeb.

Něssv Služby | Koncová sena

Podobný výpis: sleldtonický
Podobný vypře: elektronický k dštěnému vyúčtování ^

Podrobný výpis- dštěný ^

6. PRODLOUŽENA DOBA SPLATNOSTI
6.1. Smluvní strany se dohodly, že ze stany TMCZ vyúčtované částky za Služby a za prodej Zboží Jsou Smluvní partner a Oprávněná 

osoby povinni uhradit do 40 dnů po vystavení deltového dokladu.
6.2. Smluvní stany se dále dohodly, že tato Jimi sjednaná zvýhodněná doba splatnosti Je podmíněna lárfoou a včasnou úhradou TMCZ 

vyúčtovaných částek. Do}de-I ze stany Smluvního partnera nebo kterákoli Oprávněná osoby k prodlení s úhradou delší než 30 dnů 
od data splatnosti deltového dokladu, Je TMCZ oprávněn Jertoostranně výše uvedenou prodlouženou dobu splatnosti svým písemným 
oznámením adresovaným Smluvnímu partnerovi a všem Oprávněným osobám zrušit a nehradí standardní dobou splatnosti.

6.3. Pro tyto účely se Smluvní stany dohodly, že současně prodlení se splatností u několika skupinových Vyúčtování Smluvního partnera 
se pro účely tohoto ujednání posuzuje Jako Jedno poručení.

6.4. Smluvní stany se zároveň dohodly, že tato ^jednaná zvýhodněná doba splatnosti Je určena výhradně pro ta Vyúčtování Smluvního 
partnera a Oprávněných osob, která spadají pod jejích podnikatelskou činnost. Smluvní partner Je povinen na výzvu TMCZ vyloučit ten 
typ Vyúčtováni služeb, který nespadá pod jejich podnikatelskou činnost; k tomuto nastaveni není třeba uzavírat písemný dodatek 
(postačí e-malově korespondence). Prokazatelná poručení ohledně zařazení Vyúčtování pod podnikatelskou činnost Smluvního 
partnera nebo Oprávněných osob může mR za následek plošné zrušení zvýhodněná doby splatnosti pro celou Smlouvu.

T. HARDWARE BUDGET
7.1. TMCZ dle táto Smlouvy garantuje Smluvnímu partnerovi Hardware budget (dále Jen »HWB') v osiková výěl|HHH, který může 

Smluvní partner využít postupně v průběhu trvání doby urBté Smlouvy ne koupi zařízení e příslušenství dle aktuálních Ceníků 
telefonú/pfíelušenstvl pro zákazníky s Rámcovou smlouvou; dále ne koupi licenci a Instalaci, u kterých to TMCZ umožňuje. Doplňující 
Informace k možnosti čerpáni HWB Jsou uvedeny v Ceníku.

7.2. Smluvní stany se dohody, že Smluvní partner je oprávněn počínaje dnem účinnosti této Smlouvy čerpat HWB ve výši uvedené 
v tabulce níže, etoeždo dosažení maximální výše HWB.

7.3. TMCZ má právo v případě, ža Ja Smluvní partner nebo Oprávněná osoba v prodlení a úhradou Jakákoli částky za plněni TMCZ dle táto 
Smlouvy, nebo pokud Smluvní partner ČI Oprávněná osoba poničili povinnost vyplývající ze Smlouvy, podmínek aktivovaných Služeb 
nebo z právních předpisů, pozastavit čerpání HWB.

7 A Smluvní stany se tímto výslovně dohodly, že Smluvní partner Je oprávněn jednostranně změnit stávající způsob čerpání HWB (zejména 
rozšíření čl zúžení výčtu Oprávněných osob, která mohou čerpat HWB a změny Umltů pro Jednotlivá Oprávněná osoby). Tato 
jednostranná změna ja považována za platnou změnu stávající Smlouvy bez nutnosti oboustranně podspsaného Dodatku. Smluvní 
partner Je povinen taková jednostranná oznámení prokazatelně (písemně) doručit TMCZ.

3. VÝMĚNA SIM KARTY
8.1. Smluvní stany se dohodly, že TMCZ bude poskytovat Smluvnímu partnerovi slevu z ceny služby Výměna SIM karty po celou dobu 

trvání platnosti Smlouvy. Zvýhodněná cena táto služby Je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušná Účastnická smlouvy, která 
bude využívat tuto službu. Výměna SIM karet bude provedena Zákaznickým centrem - Business, na základě žádosti Smluvního 
partnere, anebo Oprávněná osoby obsahující upozornění na zvýhodněná podmínky umožněná touto Smlouvou.

3/4

®e*rOM: RozportovtP; 14.10.2031 S:3B:27;



ZVLÁŠTNÍ smluvní podmínky

9. ELEKTRONICKÁ OBJEDNÁVKA
9.1. Smluvní partner může navrhovat TMCZ uzavřeni Účastnických smluv (podáním Formuláře ÚS) nebo jejich případné změny (změnový 

požadavek) I prostřednictvím e-mallová komunikace bez využití zaručeného elektronického podpisu, (j. elektronickou formou, nebo 
vyplněním Formuláře ÚS na www.t-mob1e.cz. Rádně vyplněný Formulář ÚS pro uzavření Účastnické smlouvy nebo e-mal se specifikaci 
požadované změny spolu se seznamem Účastnických smluv, jichž sa mé změna dotknout, ja třeba odeslat na adresu TMCZ uvedenou 
ve Formuláři ÚS. Formulář ÚS vyplněný na webu Je doručen TMCZ stisknutím tlačítka k závaznému objednáni Služby. Po doručen! 
TMCZ ověří prostřednictvím hesle, že Formulář ÚS podal Smluvní partner ■ případně ověří I další skutečnosti potřebně pro akceptaci 
návrhu Smluvního partnera. Okamžik akceptace návrhu Smluvního partnera za strany TMCZ je defbiován v podmínkách obsažených 
v Účastnické smlouvě, případně ve Všeobecných podmínkách společnosti T-Moblla Czech Rapubllo a.s. (dála Jen „VPST), a pokud zda 
není uvedeno Jinak, rozumí es Jim požadované aktivace čl změny Služby zvlášť pro každou Účastnickou smlouvu. TMCZ Je oprávněn 
v případě sníženi fakturace za Služby tuto výhodu elektronické objednávky jednostranně zrušti s okamžitou úSnnoslf, a to oznámením 
na příslušnou kontaktní e-malkwou adresu Smluvního partnera.

10. PODSTATNÉ PORUŠENI SMLOUVY
10.1. Zneužiti loga společnosti T-MoMle čl porušeni zákazu přepracuje dle čl. 2 Obchodních podmínek Smlouvy se považuje za podstatná 

porušeni smluvní povinnosti.
10.2. Opakované prodleni Smluvního partnere delší než 41 dnů s úhradou Jakáhokotiv Jeho peněžitého dluhu vůči TMCZ vyplývajícího z táto 

Smlouvy, z Účastnických smluv, z Jiných smluv o poskytováni Služeb, anebo z kupních smluv k zařízením, a zároveň Je-H současně 
částka takového dluhu vyšší než polovina Jeho průměrně měsíční fakturace vyplývajíc! ze Smlouvy, z Účastnických smluv, z Jných smluv 
o poskytováni Služeb, anebo z kupních smluv k zařízením, vypočítaná z posledních 3 celých zúčtovacích období, která předcházela 
období, ve kterém došlo k porušeni uvedené povinnosti Smluvního partnera, se považuje za podstatná porušeni smluvní povinnosti.

10.3. Smluvní ebeny se dohodly, že na nepodstatná porušení smluvní povinnosti Je neporušující střena povinna porušující stranu písemně 
upozornit. Ustanoveni § 1978 odět. 2 občanského zákoníku se neapllkiýe.

104. Smluvní strany se dohodly, že v připadá podstatného porušeni kterákoliv smluvní povinnosti uvedená ve Smlouvě Smluvním partnerem, 
Je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu, která se vypočte Jako součin částky 42 004 Kč ■ počtu celých měsíců, která 
zbývej! do uplynuti ■ Jednaná doby určité trvání Smlouvy ode dne, Wy k podstatnému porušení příslušná smluvní pcrvklnostl došlo. 
Smluvní pokutu může TMCZ uplatnit Jen Jednou.

10.5. TMCZ má vedle práva na smluvní pokutu rovněž právo na náhradu újmy převyšujíc! zaplacenou smluvní pokutu. Výši smluvní pokuty 
obě Smluvní strany shodně považuji za přiměřenou a dohodnutou tak, aby zajistila splněni účelu příslušných smluvních ujednáni.

4/4

http://www.t-mob1e.cz


Příloha č. 5 - Obchodní podmínky Rámcové smlouvy

OBCHODNÍ PODMÍNKY RÁMCOVÉ SMLOUVY
T-Moblle Czech RapubHc, a b. se sídlem Tomfčkova 2144/1,148 00 Praha 4, 
l£ 64848681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Pnza, oddíl B, vložka 3767

1. PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK RÁMCOVÉ SMLOUVY

1.1. Obchodní podmínky Rámcové smlouvy (dále Jan .Obchodní 
podmínky! upravují další práva a povinnosti Smluvních stran 
Rámcové smlouvy (Smluvního part na na a společnosti T-Moblle 
Czach RapubHc, a. s.) a Oprávnéné osoby. Jejich hlavním úCatem 
Je upřesněni některých zvýhodněných podmínek pro poskytováni 
Služeb na základě tzv. Rámcové smlouvy (dále Jen ^Smlouva"), 
které zsjgtUJÍ Smluvnlr^lmnám zvýhodněné obchodní podmfiáý 
(81 uzavírání smluv, poskytování služeb
elektronických komunikaci a pfl prodeji elektronických 
komuněračních zaMzenf a Jejich příslušenství.

2. ZÁKAZ PŘEPRODEJE SLUŽEB A ZNEUŽITÍ LOGA T-MOBILE

21. Smluvní strany shodně proNaěují, že Smlouva není smlouvou, 
která by umožňovala přistup k sfU T-Moblle ve smyslu g 80 zák. 
8.127/2005 Sb., o elektronických komunikacích v platném zněni. 
Smluvní partner ani Oprávněná osoba nesmi na podkladě Smlouvy 
veřejně nabízet a/nebo umožňovat odběr služeb elektronických 
komuntausf; tím není dotčeno poskytování Služeb zaměstnancům 
Smluvního partnera nebo Oprávněným osobám (Jejich 
zaměstnancům) dle Smlouvy.

22 Smluvní partner se dále zavazuje, že případné pfefakturování cen 
za poskytnuté služby koncovým uživatelům bude vždy odpovídat 
cenám vyúčtovaným společností T-Moblle Czach RapubHc as. 
(dále jen .TMCZ") a údaje uváděné na takových fakturách nesmí 
vyvolávat klamnou představu o vztahu TMCZ a Smluvního 
partnera, která by mohla zjednávat prospěch Smluvního partnera 
na úkor TMCZ.

23 Zá účelem zajištěni kvalitní komunikace Smluvního partnera 
směrem ks koncovým uživatelům služeb nebo Oprávněným 
osobám, pokud bude Smluvní partner chtít ve svých materiálech 
využít obchodní firmu, logo ČI jbtý materiál týkající se činnosti 
TMCZ, Je povinen sl vyžádat, nejméně 3 týdny předem písemný 
souhlas TMCZ a takovým pouštím.

3. UZAVŘENÍ ÚČASTNICKÉ SMLOUVY

31 Jednotlivé Účastnické smlouvy je možné uzavírat zejména těmito 
způsoby:
* Na e-ahopu T-Moblle - elektronicky po přihlášen! do portálu 

k ternu oprávněným zástupcem Smluvního partnera/Oprávněné 
osoby

* Písemně (fyzický podpis na Účastnické smlouvě)
na prodejně TMCZ, prostřednictvím k ternu oprávněného 
obchodního zástupce TMCZ nebo prostřednictvím kurýra 
po objednání sl služeb zavoláním na Zákaznické centrum 
TMCZ _____________________

* E-maltem na - zasláním aktuálně
platného formuláře Účastnická smlouva se zaručeným 
elektronickým podpisem Smluvního partnera/Oprávněné osoby.

32 TMCZ e Smluvní partner sl mohou ve Smlouvá určit další 
Individuální způsoby uzavření Účastnická smlouvy.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

41. Oprávněnou osobou ve smyslu Smlouvy se rozumí právnická 
osoba nebo podnflrajlcf fyzická osoba, která Je ve vztahu 
ke Smluvnímu partnerovi osobou kapitálově provázanou.

42 Oprávněná osoby sjednaná pil uzavřeni Smlouvy budou uvedeny 
v Seznamu Oprávněných osob, který tvoři nedílnou přBohu 
Smlouvy. Pokud sl Smluvní strany ve Smlouvě nedohodly Jinak, 
může po uzavření Smlouvy Smluvní partner požádat d změnu 
v Seznamu Oprávněných osob, 4- o doplnění další Oprávněné 
osoby nebo vyloučeni Oprávněné osoby prostřednictvím formuláře 
TMCZ .Žádost o dopběnl/vyloučení Oprávněných osob*. TMCZ 
Je oprávněn žádost o vyloučení Oprávněná osoby zamítnout 
zejména v případě, kdy má TMCZ za Oprávněnou osobou Jakýkol 
neuhrazený splatný peněžitý duh. Žádost o doplněnl/vytoučení 
Oprávněných osob může za Smluvního partnera podspaat 
zodpovědná osoba nebo jiný pověřený zaměstnanec v souladu 
a £ 166 občanského zákoníku. Takto provedená změna v seznamu 
Oprávněných osob nevyžaduje uzavřeni písemného dodatku 
k Smlouvě.

43 Trváni statusu Oprávněná osoby Je vždy podmíněno jejím vedením 
v Seznamu Oprávněných oeob a platnosti Smlouvy.

44 Smluvní strany se dohady, že souhlas Smluvního partnera 
bez dalšího předl I pro právní nástupce Oprávněná osoby uvedené 
v Seznamu Oprávněných osob.

45 Případná ztráta statusu Oprávněná osoby nemá vliv na platnost 
a účinnost Účastnických smluv uzavřených Oprávněnými osobami 
a smluvních vztahů z nich vyplývajících. Jejich režim se po ztrátě 
statusu Oprávněná osoby bude Udit ustanoveními VPST 
a podnlnkaml aktivovaných Služeb.

46 Oprávněné osoby mohou a TMCZ uzavírat Účastnická smlouvy 
a Jiné smlouvy o poskytováni služeb elektronických komitrlcací, 
která zpravidla obsahuj! odkaz na Smlouvu, za podmínek 
stanovených Smlouvou vlastním Jménem.

47. Oprávněná osoba uzavírá Účastnická smlouvy svým jménem, 
pouze je oprávněna pfl svém uvedeni v Seznamu oprávněných 
oeob čerpat výhody sjednané Smluvním partnerem ve Smlouvě. 
Oprávněná osoba je tedy oprávněna rozhodovat o svém setrváni 
na Seznamu Oprávněných osob a kdykoliv žádat sama o zrušení 
své účastni na nim; tím není dotčeno právo TMCZ definované 
v odst. 4.2. těchto Obchodních podmínek Oprávněná osoba může 
být zapsána vždy pouze v Jednom Seznamu Oprávněných osob, 
v případě pochybnosti vždy v tom, do kterého byla uvedena 
později, a tím automaticky zanká JeJf účast v předchozím Seznamu 
Oprávněných osob.

5. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

51. Smluvní strany sa dohodly, že veškeré skutečnosti, které nejsou 
běžně dostupné v obchodních kruzích a které Jsou obsaženy 
ve Smlouvě, popř. Smluvní strany s nimi přijdou do styku pfl Její 
realizaci, tvoři předmět obchodního tajemství, a zavazují se je 
nesdělovat třetím stranám (s výjimkou Oprávněných osob) 
bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany.

52 Pokud byla Smlouva uzavřena za pomoci zprostředkovatele, jehož 
provize je závislá na objemu Služeb poskytovaných dte Smlouvy, 
je Smluvní partner povinen zprostředkovatel na Jeho žádost (a to 
I opakovaně) poskytnout údaje o souhrnných částkách Vyúčtování 
Služeb ke všem Účastnickým smlouvám spadtjfeím pod Smlouvu. 
Smluvní strany se dohodly, že pokud Smluvní partner 
zprostředkovateli požadovanou Informaci neposkytne, 
Je k poskytnuti takové informace oprávněn TMCZ, k čemuž dává 
Smluvní partner svým podpisem Smlouvy výslovný souhlas.

1JZ



6. zAručnI a mimozAručnI servis

ft1. Smluvní partner ee zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu 
za objednaná zařízení, a to vždy na účet TMCZ uvedený 
v přfelušněm daňovém dokladu.

62 TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi/Oprávněným osobám 
záruku na zakoupená koncová zařízení a jcých prískiěenetví, které 
Je dodáváno s těmito přístroji jako standardní, v dálce trvání dvou 
let Záruční doby začínal běžet od převzetí zboží Smluvním 
partnerem/Oprávněnau osobou.

aa Záruka se nevztahujeme
* vady způsobené Instalací, změnou nebo opravou 

neprovedenou TMCZ;
* vady, Jež byly způsobeny v souvislosti s realizací pokynů 

Smluvního partnera, pokud TMCZ nemohl nevhodnost 
takových pokynů zjistit afhsbo v případě, že TMCZ Smluvního 
partnera na nevhodnost těchto pokynů upozornil a Smluvní 
partner na jejich dodržení přesto trval;

* vady, které vznlldy v důafedcu používání zaRzenl s výrobky B 
programy, jejíchž kompatibilitu TMCZ Smluvnímu partnerovi 
výslovně a písemně nepřislíbil;

* vady, které vznikly v důsledku toho, že na zařízení byla 
vyvinuta neobvyklé fyzická a elektrická síla;

e vady vzniklé běžným opotřebením.

7. PÉČE O ZAKAZNlKA

7.1. Objednávky koncových zařízení může Smluvní partnsdDprávněná 
osoba provádět:
* Osobně na prodejně
* Přese-shop
e Telefonlcky/e-mallem na Zákaznické centnzn TMCZ
* (+420) 800 73
* přes Osobního konzultanta 
e přes Obchodního zástupce

7.2 V případě potřeby Informací nebo požadavku změny objednávky 
Služeb a podmínek účtování se bude Smluvní partner/Optávněná 
osoba obracet na Zákaznické centrum - Business.

7.2 Smluvní partner souhlasí a uvedením své obchodní firmy jako 
reference v marketingových materiálech TMCZ včetně tiskových 
zpráv.

8. MŮJ T-MOBILE

81. Smluvní partnerAOprávněná osoba může využíval samoobslužný 
portál Můj T-Moblle, který mu umožňuje kompletní on-ílne správu 
svého účtu. Smluvní partner/OprÁměná osoba nastavuje 
oprávnění pro Jednotlivá uživatele zejména SIM karet 
(Účastnických smluv) v rámci portálu Můj T-Moblfe a míru jejich 
oprávnění, tedy zejména určuje, kdo má možnost v rámci SIM 
snadno a rychle navýšit data, změnit nastavení služeb či zjistit výíl 
aktuálního Vyúčtování apod., a to bez nutnosti vdání 
na Zákaznická centrum TMCZ nebo návštěvy prodejny. 
Zá nastavení Jednotlivých oprávnění a tomu odpovídající ochrana 
přístupových jmen a hesel Je vždy plně ocfcovědný Smluvní 
partner/Oprávněnů osoba.

82 V otázkách Smlouvou výslovně neupravených se práva 
a povinnosti Smluvních stran řídl příslušnými ustanoveními obecně 
závazných právních předpisů úBmých na území Česká republiky 
v době uzavřeni Smlouvy.

82 Obsah závazku plynoucího ze Smlouvy vytvoří pouze práva 
a povinnosti sjednaná píaemně ve Smlouvě a jejích součástech 
bez ohledu na Jednání Smluvních stran předcházející uzavření 
Smlouvy. Závazky plynoucí ze Smlouvy lze z povahy věd plnit 
oboustranně pouze v případě existence Účastnických smluv 
Smluvního partnera. Pokud není pod Smlouvou aktivní žádná 
Účastnická smlouva Smluvního partnera, Je TMCZ oprávněn 
Smlouvu v zákonná výpovědní době vypovědět

84 Každá ze Smluvních stran Je oprávněna jednostranně změnit svá 
údaje v hlavičce Smlouvy doporučeným dopisem zaslaným 
kontaktní osobě druhé Smluvní strany, pfičsmž taková změna 
nabývá úfinnoatJ první pracovní den následující po doručení drtiié 
Smluvní straně. Takto provedená změny Smlouvy nevyžadují 
uzavření písemného dodatku Ira Smlouvě.

85 Tyto Obchodní podmínky nabývají platnosti a účinnosti od 01.08. 
2020.

9. USTANOVENI SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

81. Tyto Obchodní podmínky tvoři nedílnou součást Smlouvy. TMCZ je 
oprávněn tyto Obchodní podmínky Jednostranně změnit a zavazuje 
se Smluvního partnera o takové změně Informovat nejméně 30 dní 
předem.

ta


